Extrato Unificado - Pessoa Juridica

@ Bradesco Periodo

01/11/2022 a 30/11/2022

SINDICATO T. A. T. E. CEARA
R LEON GRADVOL 1212 JD CEARENSE

JARDIM CEARENSE
60712-152 FORTALEZA CE

Agéncia Conta Telefone Agéncia
0628 - 9 DETRAN CEARA-UFORT 10737-9 (85) 3089-0600

Na busca por eficiéncia e sustentabilidade, o Bradesco procura reduzir o uso de papel
em suas atividades e incentiva o mesmo a seus clientes. Informamos que brevemente as
movimentagdes de conta-corrente da sua empresa serdo apresentadas apenas no formato

Digital
Bradesco Net Empresa>Saldo ¢ Extratos>Extrato Unificado>Visualizar Extrato Digital.
Caso prefira continuar recebendo o extrato impresso, solicite a inclusido do servigo na
Agéncia, pelo Bradesco Net Empresa ou no Fone Facil Bradesco**.
(**) Atendimento 24 horas, 7 dias por por semana dos canais abaixo:
Central de Relacionamento Cliente Pessoa Juridica.
3003 1000/ 0800 2020 1000 /55 11 3003 1000 / 0800 722 0099.

Resumo Financeiro do Extrato - em 30/11/2022

Saldo em Saldo em
31/10/2022 30/11/2022
Saldo Conta Facil (Conta Corrente).....coerrereeesesorancns 1,00 1,00
Invest Facil Bradesco.... T — 78.455,77 82.118,12
Total Disponivel ......cuwsasrmmiesismmisisisisaioses 78.456,77 82.119,12
Investimentos
CDBiisasisnisiisssssssnisssssininississiimnpumnsiaasiiissinscsiisosinisaoiaasraiimiassiovenssmiss 74.274,14 74.977,43
Total Investimentos 74.274,14 74.977,43
Total Geral 152.730,91 157.096,55
Limite Crédito Pessoal RS 5.000,00 - Vencimento 11/01/2023
Conta-Corrente
Demonstrative da Movimentacio
Data Histdrico : Docto ! Crédito | Débito Saldo
31/10 | Saldo Antetior N R ' *. 1,00
07/11 | Ted-wansfElet Dispon - | 392238 i__ ~12.293,87 i o - -
Remetsupsec e - | I | | o
Pagto Elewron Cobranca 0000077 !_ _______ 140,00 o
| Licenca App Zoom b - S __!‘7, - N o
| Pago Eletron Cobranca - o _____i _0oooo78 - | 153720 -
Multiplay Out/2022 I R B | ) i
Paglo Eletron Cobranca 0000079 ! : 2.050,00

Assessoria de Comunicacao |

Paglo Eletron Cobranca ) | 0000080 | o a 17636 |
Enel 50855051 Ouv2022 o : ' ' ‘

o Pagto Eletron Cobranca - ) _! ooooost | B 384,73
- Enel 50854957 Ouv2022 3 ] B | o
Paglo Eletron Cobranca 0000082 | - o 331,00

Dicese 2 /3 Decimo |

Mod.: EXI01 Versdo: 10/2017 4898.0001.LEXUJ 001/004



(Y Bradesco

Extrato Unificado - Pessoa Juridica
Agéncia: 0628 - 9 - Conta: 10737 -9

Data Historico Docto Crédito | Débito Saldo
Pagto Eletron Cobranca 0000083 | 993,03 -
Dicese Out/2022 : _ i B
- Pagto Fletron Cobranca | 0000084 ! 1.044,66
Cth Out/2022 !
- Pagto Eletronico Tributo 5300077 1.181.45 o
o Internet --receita Federal/sp ) - B
Pagto Eletronico Tributo B 5304370 I 29,36 )
Internet --receita Federal/sp
Pagto Eletronico Tributo 5660254 297,37
Internet --fgts/grf S/tomador - -
o Bradesco Net Empresa 6048301 B 37,17 N
Net Empresa Darf 8301
Aplic.invest Facil . 1325527 B 5.159,01
Conta de Telefone 5961081 - 122,43 )
Internet -tim S.a. N - -
Conta de Agua e Esgoto 5980077 B 193.60
Internet --cagece/ce -
- 1,00
_ 08/11 | Dep Dinh Cle S/cart BDN 9996453 100,00 B
o Ag00628maq039996seq04453 o
B Resgate [nvest Facil 6435489 7.379,16
Cheque - 0007813 o 487.20
Especic o
Cheque 0007814 650,00 -
Especie
Cheque 0007815 - 1.500,00
e Especie : .
o Cheque 0007816 B 400,00
o | Especic
Cheque 0007819 2.264.16 o
__ Especie B o
Cheque 0007820 456,00
o Especie
Cheque 0007821 1.119,00 o
o Especie B I F . I o
Cheque - 0007823 _ 400,00 o
B Especie o
Cheque 0007824 I 202,80
Especie | .
" - 1,00
09/11 | Resgate Invest Facil 6435489 3.746.63
Cheque 0007807 o 1.387.20
o Dep.conta e _
Cheque 0007822 B 2.359,43 S
B Especie .
- | 3,80
1111 | Resgate Tnvest Facil 6435489 5.517,00 o
Tarifa Bancaria 0000001 - 17,00 o
Serv Guiche Caixa i o
Cheqgue Compensado o 0007817 £.500,00 o
_____ 1,00
14/11 | Resgate Invest Facil 6435489 1000 i
Tarifa Bancaria 0000001 | 850
Serv Guiche Caixa ]
| ¥ 2,50
16/11 | Resgate Invest Facil | 1477755 | 525,75
Mod.: EXI01 Versdo: 10/2017 4898.0001.LEXUJ 002/004



iR Bradesco

Extrato Unificado - Pessoa Juridica
Agéncia: 0628 - 9 - Conta: 10737 -9

Data Histérico Daocto Crédito Débito Saldo
- Resgate Invest Facil 6435489 | 859,13
o Cheque Compensado 0007818 ) ) 1.386,38 B
R . o ] 100
1711 | Resgate Invest Facil Cammrss | 517,66 ] -
| 'Tarifa Bancaria N o 0007817 | I 40,10 -
Cheque Valor Superior I E o o
| Conta de Telefone B ) 5967903 477.56
Internet —oi S.a
o N a - ) ] : BT ..
_18/11 | Resgate Invest Facil ) 1477755 1.812,73 o
B Tarifa Bancaria 0011122 121,90
- Cesta Pj 2 I | - -
N Cheque Compensado B 0007809 o | 191871
B Cheque Compensado .. 0007812 } 898.96
- - | - . 1,00
23/11 | Estorno Tarifas ootriz2 | 31,40 N B
o Cesta Pj 2 o . o -
_ Resgate Invest Facil 1477755 798,96
Resgate Invest Facil - 1999938 1.115,92 B
| Tarifa Microfilme | 0000005 - 43,75 o
o Microficha Exuato o ]‘ i - o
Cheque Compensado - | 0007810 | 1.902,53 B
S | . | N L0
_30/11 | Ted-transf Elet Dispon - L 4451500 _:___ 22.471,39 R
| Remet.detran o - )
Cheque - ooo7825 | 61579 |
Especie 1‘ B : B
B Cheque 0007826 121,20
Especie o - 1 ] o i ___ - i o -
| Tarifa Microfilme 0000001 o L s
B Microficha Extrato ‘ o .
| Debito Automatico 0064010 | 79,08
B Jomal O Povo/ce*-640106 - ‘__ B o _i I o
Aplic.invest Facil 2815731 | 20.757,19 o
| Cheque Compensado | 0007811 889,38
[ i T
Total 57.179,60 57.179,60 1,00
Investimentos
CDB Bradesco
L Data Aplicagio Valor Principal Renda Bruta 10F Langamento em
2 MRS Eiprecy Data Vencimento Vl;&_:;:;“g:::‘:l BRI Renda Tributdvel IRRF ((D‘:‘.:i:;?g:s;:;
01 66.560,57
74.274,14)
05
66.560,57
B B 74.977,43 - I B
Total de Rendimento Tributdvel 0,00
Total de Imposto de Renda 0,00
Reembolso CPMF Bruto: 0,00
IR sobre reembolso CPMF: 0,00
* Do CDI ** Do Selic ®5% Ao Ano **x IPCA+Cupom #iskE [GPM-+Cupom
1-Saldo Anterior 2-Aplicagdo 3-Resgate Parcial 4-Resgate Total/Liquidagido 5-Saldo Awal

Este extrato ¢ vilido também, como comprovante de rendimentos (informe de rendimentos) pagos ou creditados a pessoas juridicas, a partir do ano calenddrio de
2000 (IN SRF n" 138 de 22.11.1999)

Mod.: EXI01

Versio: 10/2017
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Extrato Unificado - Pessoa Juridica

@ Bradesco Agéncia: 0628 - 9 - Conta: 10737 -9

Invest Facil Bradesco

L ] Data Aplicagio Valor Principal l Renda Bruta t IOF Langamento em
7 ; Dsia (Tpmcimmta Vencimento V“é‘;‘;::;’g::fg’ Tamptrrfemal E Renda Tributivel IRRF Cm(';:é;::,ré:;flﬁ)”m
al 78.416,54
B - 78.455,77 I o -
02 0771172022 | 07/11/2022 5.159,01 50000 * : 5.159,01-
‘ 28/10/2024 o - | - o -
03 | 0811/2022 | 31/08/2022 7.372,48 5.0000 * 8,61 7.379,16
- 20/08/2024 738109 861 1,93 -
03| 09/11/2022 31/08/2022 374317 50000 ¢ | 447 3.746,63
i 20/08/2024 374764 | f 447 1,01 -
03 1111/2022 31/08/2022 5.511,68 50000 * | 6,86 5.517,00
_ 20/08/2024 5.518,54 I 6.86 154 -
03 | 141172022 | 31/08/2022 999! 50000 * 001 10,00
| 20/08/2024 100, _ | -
03 | 16/11/2022 | 08/09/2022 52527 5.0000 * 0,61 | 525,75
28/08/2024 525,88 _ | 0,61 0,13 N -
04 | 16/11/2022 | 31/08/2022 858,26 50000 ¢ | 1,11 859,13
| 20/08/2024 | 859,37 B ) 1,11 024 o -
03 | 1711720202 | 08/09/2022 | 517,18 50000 ¢ | 0,61 ‘ 517,66
28/08/2024 517,79 | 061 0,13 -
03 | 181172022 | 08/09/2022 1.811,02 50000 * | 2,20 1.812,73
| 28/08/2024 181322 ] 220 0,49 | B
03 | 23/11/2022 | 30/09/2022 L1515 50000 * 0.99 ; 1.115,92
19/09/2024 CLuel4| 7 099 0,212
04| 23112022 | 08/09/2022 798,16 5.0000 * 1.03i 798,96
- | 28082024 | 799,19 o - 03] 023 ) e
02| 3071172022 | 30/11/2022 20.757.19 50000 * | 20.757.19-
S R B 1 | I B
05 §2.070,38
82.118,12 .
Total de Rendimento Tributdvel 26,49
Total de Imposto de Renda 5,92
Reembolso CPMF Bruto: 0,00
- o 7 IR sobre rcembolso CPMF: S - 0,00
* Do CDI ** Do Selic *** A0 Ano **u3 |PCA+ Cupom #¥ens [GPM+Cupor
1-Saldo Anterior 2-Aplicacio 3-Resgate Parcial 4-Resgate Towal/Liguidagio 5-Saldo Atal

Este extrato ¢ vilido também, como comprovante de rendimentos (informe de rendimentos) pagos ou creditados a pessoas juridicas, a partir do ano calendirio de
2000 (IN SRF n” 138 de¢ 22.11.1999)

Consultas Infmacqgggié ggﬂ?gf Transacio;a; SAC - Al6 Bradesco: 0800 704 8383
Y e : . * | Deficiéncia Auditiva ou de Fala: 0800 722 0099
Caplggsnsali?;e L"c%sliﬁﬁéﬁ?ﬁé’éﬂ%ﬁ?@éﬁmz - Reclamagdes, Cancelamentos e Informagdes Gerais.

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. | Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria: 0800 727 9933 - Se nao ficar satisfeito com a solucdo apresentada,
contate a Ouvidoria, das 08h as 18h, de 2* a 6° feira, exceto feriados.

Mod.: EXI101 Versdo: 10/2017 4898.0001.1.LEXUJ 004/004




Bargo b .Zesco S/A https://www.nel2 bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup jsf

Extrato Mensal / Por Periodo
( 5 SINDICATO T. A. T. E. CEARA | CNPJ: 041.302.548/0001-73
ﬂ Mome do usudrio: ELTENE UCHOA DA COSTA
bradesco Data da operac3o: 16/12/2022 - 16h27

net empresa
Agéndia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00628 | 00107379 139.686,17 139.686,17

Extrato de: Ag: 628 | CC: 06010737-9 | Entre 01/11/2022 e 30/11/2022

Data Lancamento Deto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/10/022 _ SALDO ANTERIOR 1,00
07/11/2022 g;“g’ge%ﬂ DISPON 3922386 12.293,87 12.294,87
Lﬁaw 7V /-140,00 12.154,87
aﬁmmzz 787 /-153,70 12.001,17
@&mmo e -2.050,00 9.951,17
o G comcs y fms aen
;ﬁg‘;@ﬂ%"g"mm a1 / /384,73 9.390,08
Poﬁrgjemcn%mm 82 / /" 331,00 9.059,08
g‘;‘g&ﬁ’.ﬂ;‘;’z‘zmmm &/ / 993,03 8.066,05
gggu?gg" COBRANCA 8/ 7 1.044,66 7.021,39
:&G;:waUw 5300077 / 7 118145 5.839,94
fﬁ&?ﬁww 5304370 / 7 2936 5.810,58
f&ﬁﬁ“ggﬁ% se60254 /297,37 5.513,21
. Dot oo 6048301 /3717 5.476,04
APLIC.INVEST FACIL 1325527 5.155,01 317,03
o e s i o0
e e ss0077 7 7 193,60 1,00
sz DN CCSARTEON 9996453 10000/ 11 2\ z g o 101,00
RESGATE INVEST FACIL 6435489 7.379,16 7.480,16
gs“p%’g w3/ /487,20 6.992,9
e 714V 650,00 6.342,9
eyt 7815 ~ 1.500,00 4.842,9
crique 78167 400,00 ~ 4.442,9
:2%: 7819 -2.264,16 - 2.178,80
asax o oo e
CE;E%: 7821 7 -1.119,00 © 603,80
e s / o
% 7824 / -20280 7 1,00
09/11/2022  RESGATE INVEST FACIL 6435489 3.746,63 3.747,63
e A 7807 / 138720 7 2.360,43

1of2 16/12/2022 16:28



Banco b..desco S/A
&

https://www.nel2 bradesconetempresa.b_br/ibpjsei/imprimirPopup jsf

Data Lancamento Deto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
CHEQUE /.
ESPECIE 2/ 2.359,43 1,00
11/11/2022  RESGATE INVEST FACIL 6435489 5.517,00 5.518,00
TARIFA BANCARIA
SERV GUICHE CAIXA 1 1700 5.501,00
CHEQUE COMPENSADO 7817 -5.500,00 1,00
14/11/2022  RESGATE INVEST FACIL 6435489 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
SERV GUICHE CADA 1 8,50 250
16/11/2022  RESGATE INVEST FACIL 1477755 525,75 528,25
RESGATE INVEST FACIL 6435489 859,13 1.387,38
CHEQUE COMPENSADO 7818 -1.386,38 1,00
17/11j2022  RESGATE INVEST FACIL 1477755 517,66 518,66
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 7 40,10 478,56
CONTA DE TELEFONE 03/  /
INTERNET ~OI SA 596 477,56 1,00
18/11/2022  RESGATE INVEST FACIL 1477755 1.812,73 1.813,73
TARIFA BANCARIA
CESTA P32 mzz/ 121,90 1.691,83
CHEQUE COMPENSADO 7809 / 791,87 899,96
CHEQUE COMPENSADO 7812 / 898,96 1,00
ESTORNO TARIFAS
BUYNZ  pernors 11122 31,40 32,40
RESGATE INVEST FACIL 1477755 798,96 831,36
RESGATE INVEST FACIL 1999938 1.115,92 1.947,28
TARIFA MICROFILME
Microficha Extrato 5 43,75 1.903,53
CHEQUE COMPENSADO 7810/ 1.902,537/ 1,00
TED-TRANSE ELET DISPON
VN2 4451500 22.471,35 22.472,39
CHEQUE y
ESPECTE 7825 / -615,79. 21.856,60
CHEQUE .
ESPECIE 7826/ 121,20 / 21.735,40
TARIFA MICROFILME
Microficha B 1 8,75 21.726,65
DEBITO AUTOMATICO
JORNAL O POVO/CE*-640106 64010 7948 1.647,57
APLIC.INVEST FACIL 2815731 20.757,19 890,38
CHEQUE COMPENSADO 7811 / -889,38./ 1,00
Total 57.179,60 -57.179,60 1,00
Os dados adima t&m como base 16/12/2022 as 16h27 e est3o sujeitos a alteragbes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
14/12/2022  SALDO ANTERIOR -1.025,34
RESGATE INVEST FACIL 1999938 1.026,34 1,00
15/12/2022  RESG AUTOMATICO INVESTIM 151222 2.715,37 2.716,37
CHEQUE .
ESPECIE 7842 1.494,81 1.221,56
CHEQUE
ESPECIE 7844 521,51 700,05
CHEQUE _
ESPECIE 7846 532,80 167,25
TARIFA BANCARIA
SERV GUICHE CAIXA 1 -4,25 163,00
TARIFA BANCARIA
CESTA P32 11222 121,90 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 7829 0,10 1,00
16/12/2022  CHEQUE 7843 733,68 732,68
Total 3.741,71 -3.449,05 -732,68

20f2

16/12/2022 16:28



' PF: 2 3-87
DEVOLUCAO VALE - MARTA SOUZA SILVA - CPF: 232.421.75

DO CEARA
SINDICATO DOS TRABALHADORES NA AREA DE TRANSITO DO ESTADO
CNPJ: 41.302.548./0001-73

BRADESCO
AG: 0628
C/C: 010737-9
RS 400,00
€ bradesco
151;‘;" ;
@ bradesco
Deposito em Conta-Corrente en Dinheirg
Banco: 237 Agencia: 0628 Maquina: 39996

Data: 08/11/2022 Hora: 12111 N.Trans: 04453 iy

Favorecido
Banco: 237 . [ A . 6. CEARA
Agencia: 0628 / DETRAN CEARA-UFORT [0 bl bt ‘

Conta: 0010737-9

Valor do deposito: 100,00

Titular: SINDICATO T. A. T. E. CEARA



Banco B_gdesco S/A

*

10f22

https://www.nel 2 bradesconetempresa.b br/ibpjsei/imprimirPopup.js

i Boletos de Cobranga

net empresa

6 Comprovante de Transacdo Bancaria

Data da operacio: 07/11/2022 - 17h42
bradesco N° de controle: 784.997.557.544.648.982 | Documento: 0000077

Conta de débito:
1Agéncia: 0628 | Conta: 0010737-9 | Tipo: Conta-Comrente

Empresa:
SINDICATO T. A. T. E. CEARA| CNPJ: 041.302.548/0001-73

Cddigo de barras:

03399 00334 45500 000000 00164 301012 2 91660000014000
Banco destinatario:

033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Razao Social Beneficidrio:

hDM TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA

Nome Fantasia Beneficidrio:

MDM TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA
CPF/CNPJ Beneficidrio:
033.968.614/0001-10

Nome do Pagador:

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO
CPF/CNPJ do pagador:
041.302.548/0001-73

Razao Social Sacador Avalista:

N&o informado
CPF/CNP] Sacador Avalista:
Nao informado
Instituicdo Recebedora:
1237 - BANCO BRADESCO S.A.
Data de débito:
07/11/2022
Data de vencimento:
11/11/2022
Valor
R$ 140,00
Desconto:
R$ 0,00
Abatimento:
R$ 0,00
Bonificacdo:
R$ 0,00
Muita:
R$ 0,00
Juros:
R$ 0,00
Valor total:
R$ 140,00
: _ Descricdo:
LICENCA APP ZOOM

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

07/11/2022 17:46



Banco Bragesco S/A https://www.nel2 bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopupjsf

L3
Autenticacdo

V@HKzKaY K7QhU*TY kXwX7zV@ KWaT5d@x IBcgmtA7 mIbpWePK plT?AEa6é 1dJLnrQZ
aL#GSCSO G7afdSGl 6ZLAaLhA f78MIyKB lgcVWSD7 ty@kRMKN fy7huU9cc G3SfYXoF
HVnX#Dur pibFgb7w dvNwLvU7 ObceSyQp SvpteLuT £4YRyABO 07730202 00170100

SAC - Servico de Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancebmentos, Reclamagdes e InformagBes. | Demais telefones

Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 G099 Atendimento 24 haras, 7 dias por semana. g:meoste

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feia, das 8h as 18h, exceto feriados. |
20f22

07/11/2022 17:46



10337 |

Recibo do Pagador

Vencimento Agéncia/Cédigo do Beneficidrio Ndmero do Documento Nosso Numero
11/11/2022 3735-4 / 0033455 69266207 000000000164 3
Valor do Documento (-) Descontos (+) Acréscimos (=) Valor Cobrado
40,00
Pagador SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CE - CNPJ 41.302.548/0001-73

R LEON GRADVOL, 1212 - Maraponga - 60711-150 Fortaleza-CE

Sacador/Avalista
Beneficidric

~ MDM TECNOLOGIA - CNPJ 33.968.614/0001-10

Rua Mostardeiro, 392 - SALA 311 E 312 - Moinhos de Vento - 90430-000 Porto Alegre-RS

03399.00334 45500.000000 00164.301012 2 91660000014000

1033-7 |

Local de Pagamento

Vencimento

11/11/2022
Beneficiarc  MDM TECNOLOGIA 33.968.614/0001-10 | Agancia/Cadigo do Beneficiario
Rua Mostardeiro, 392 - SALA 311 E 312 - Moinhos de Vento - 90430-000 Porto Alegre-RS 3735-4 / 0033455
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Namero
04/11/2022 69266207 DM N 04/11/2022 000000000164 3
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda {x) Valor (=) Valor do Documento
COB. SIMPLES RCR R$ 140,00

Venda 615 - 1/1

Instrugdes - Texto de Responsabilidade da Beneficidrio
Apos o vencimento, cobrar multa de 2,00%.
Apos o vencimento, cobrar juros de 0,04% ao dia.

{-) Desconto

(=) Outras Deducdes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CE - CNPJ 41.302.548/0001-73
R LEON GRADVOL, 1212 - Maraponga - 60711-150 Fortaleza-CE

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagdo



‘a

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - RPS 76 Série SN, emitido em: 04/11/2022

MDM TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA NUMERO DA NOTA
Rua Mostardsiro, 392 SALA 311 E 312 202200000000042
Moinhos de Vento - Porto Alegre - RS - 80430000 COMPETENCIA
m m TELEFONE: 5130272730 o 04/11/2022 10:27:27 "
IECNOLOGIA EMAIL: nfe@mdm-tecnclogia.com cobico ;‘;‘;E‘le:'CAc o
- - e
CNP;. 33.96:.61:;0:01-10 DATA DE EMISSAO
INSCRICAO MUNICIPAL: 62220420 L 04/11/2022 10:28:00
DADOS DO TOMADOR
NOME / RAZAO SOCIAL | E-MAIL { TELEFONE
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA ! sindetrance1@gmail.com | 8532981400
]
ENDEREGO { BAIRRO /DISTRITO ; CEP
R LEON GRADVOL, 1212 { Maraponga | 60711150
MUNICIPIO ; UF | pals | CPF/CNPJ/OUTROS E INSCRIGAOMUNICIPAL | INSCRIGAO ESTADUAL
Fortaleza i CE ! Brasil | 41.302.548/0001-73 { { L
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
1 SRV - Licence Zoom PRO. 140,00
ID 5003314808
Login: zoom.sindetran@gmail.com
Zoom1234
01 Zoom PRO.
CODIGO DO SERVICO
1.05/ 10500100 - Licenciamento de uso de programa de computagio
MUNICIPIO ONDE O SERVIGO FOI PRESTADO NATUREZA DA OPERAGAO
4314902 / Porto Alegre Tributagdo no municipio B
REGIME ESPECIAL DE TRIBUTACAO: ME EPP - Simples Nacional
VALOR DOS SERVIGOS: 140,00
(-) DESCONTOS: 0 (-) DEDUGOES: 0,00
(-) RETENGOES FEDERAIS: 0,00 () BASE DE CALCULO: 140,00
{-) ISS RETIDO NA FONTE: ¢ (x) ALIQUOTA: -
VALGR LIQUIDO: 140,60 (=) VALOR DO ISS: -
RETENCOES FEDERAIS

PIS: R$ 0,00 COFINS:R$0,00 IR: R$0,00 CSLL: R$0,00 INSS:RS$ 0,00

OUTRAS INFORMACOES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples nacional;
Trib aprox R$: 18,83 Federal, RS: 0,00 Estadual e RS: 2,80 Municipal Fonte: [(BPT/empresometro.com.br 316341

powered by eNotas Gateway
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6 ' Comprovante de Transacdo Bancaria
“ Boletos de Cobranca
Data da operagdo: 07/11/2022 - 17h42
bradesco o ge controle: 784.997.557.544.648.982 | Documento: 0000078
net empresa
Confa de débito:
IAgéncia: 0628 | Conta: 0010737-9 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa:

SINDICATO T. A. T. E. CEARA] CNPJ: 041.302.548/0001-73

063.356.042/0001-80

041.302.548/0001-73
N&o informado

Ndo informado

237 - BANCO BRADESCO S.A.
07/11/2022
10/11/2022

R$ 153,70

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

F$.-*153.70 v

MULTIPLAY OUT/2022

Cédigo de barras:

03399 00532 60700 000106 03338 601010 7 91650000015370
Banco destinatério:

033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Razao Social Beneficidrio:

VIDEOMAR REDE NORDESTE SA

Nome Fantasia Beneficiério:

VIDEOMAR REDE NORDESTE SA

CPF/CNP) Beneficidrio:

Nome do Pagador:
ISINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO TRAN

CPF/CNPJ do pagador:

Razao Social Sacador Avalista:

CPF/CNP] Sacador Avalista:

Instituicdo Recebedora:

Data de débito:

Data de vencimento:

Valor

Juros:

Valor total:

Descricdo:

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

07/11/2022 17:46



Banco Bradesco S/A https://www.ne12 bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

Autenticacio

TENovsXT kk5Vxcfc BR*xXWXUS B?sRPnSF CY2Nx#Wn 6Xkx*fam UVFQLofu wU*jX#4m
6z#yh*NX CSXyILQF zBdv8CUo HLA*DHIR #2tuWYmw 1L1Qd*Bz 9ZjAgrxO KYNq#zZD8
kEGAWUOE X7cqUoog xXVsUsh8 h#6lbyXk 4niMzfpH P*UR7QG4 07830272 00070100

Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 24 horas, 7 dias por semana. consute o ste

SAC - Servigode  AlD Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelmentos, mmaoﬁsemfmm@es.l Demas tekfones
i Atendimento
Fake Conosco.
Cuvidoria 08007279933 Atendimento de segunda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto feriedos. |

50f22 07/11/2022 17:46



Videomar Rede Nordeste S/A Nota Fiscal de Servicos de Cormunicacoes
Insc. Estaduak 06.956748-4

CNPE63.356.062/000%-80 Modelo 21
Rua Vicente Leite 2266 - Dioniso Tarres 5303
CEP60170-151 | FortalezaiLE

SAC: 10660 | 2001010 3329541

E-mast. stendimento@multiplatelecom com e 15-10-2022

Multiplay

6131403 - SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO TRANSITO DO EST. CEARA
Leon Gradvel 1212

Jardim Cearense Fortaleza 60712-152
41.302.548/0001-73

Discriminacao dos Servicos #és de Referéncia | Quant. Valor Impostos | NF
i . AR PSIT ORI 153 70

Provedor de Internet FTTH (SVA) 01-10 31-10 1 49,40 4,57 ’

Intercabo Fiber 400 MB 01-10 31-1D 1 49,40 5,51 +

Multifone fixo e DDD ilimitado 200 min movel F 01-10 31-10 1 54,90 6,13
, Encargos
L 0,00
Debito Ref. NF
t 0,00
Crédito/Pagamento Ref. NF
.L 0,00
TOTAL A PAGAR

153,70
™
VENCIMENTO
( Informacoes Importantes & 10-11-2022

Enfol‘mamas ainda que a 2° via das faturas podem ser impressas atraves do nosso site.
bwa.multiplaytelecom.com.br.

C relatorio detalhado do(s) servigo(s) prestado(s) se encontra disponivel na pagina web da Multiplay, Valor da Mensalidade
podendo ainda ser solicitado por meio Impresso.

Em cagso de falta de pagamento da Fatura, a Multiplay suspendera parcialmente o provimento dos servicos.

A suspensdo parcial caracteriza-se: I - no Servigo de Telefonia VoIP, pelo bloqueio para geracido de chamadas;
1I - no Servigo de Televisdo por Assinatura, pela disponibilizagdc de acesso aos canais que compdem o 153 r 70
Plano Basico de TV comercializado; no Servigo de Internet Banda Larga, pela redugdo da velocidade

contratada & velocidade do Plano Bésico de Internet comercializado. A

Os créditos oriundos do presente bolets foram cedidos fiduciariamente, nos termos do artigo 66-B da
Lei 4.728/65, do artigo 1.361 e seguintes do Cédigo Civil, bem come do artigo 290 do Cédige Civil, em favor da . s
Vortx Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios Ltda., nos termos do Contrato de Cessdo Fiducidria de O dinco ditimay registros
Direitos Creditérios e Outras Avencas celebrado em 02 de setembro de 2021 G atndimeolo

Base de Calculo Aliquota Valor do ICMS Reservada ao FISCO
38,11 Ay B2 77F1.19B5.55E9.ABEB.7279.D4B1.2AES5.205F
A %

SeM I@PISSE PATR OF NOSSOS ASSINANLES, serd destinado a0 FUST 7% e ao FUNTTEL 0.5% do valor total dns servicos de comunicacoes, liquide de impostos. ICMS por submtitutae triduidna,
Lein’ 16297/ 2008, conforme Regime Especial de Tributacac n' 46972012, Central de Atendiments ANATEL 1331 (Geratl, 1332 (Deficientes Auditivos] e Portal (wamw anatel. gov b1

Y

SANTANDER 033-7 03399.00532 60700.000106 03338.601010 7 91650000015370
PAGAVEL EM QUALQUER CORRESPONDENTE BANCARIO MESMO APOS O VENCIMENTO.
. = ate 5
Cedente: Videomar Rede Nordeste S/A CNPJ: 63.356.042/0001-80 10-11-2022 |
Oata do documento: Nienero do Gotumento: Espicie do dotuments: | Aueite Dats processaments Carteita Agbecia Codente
15-10-2022 110 DP N 15-10-2022 101 3132/01300118-30
Instructes: Hosso Némero
Atencao: Considerar o valor infarmado no campo VALOR DO DOCUMENTO. 10033386
Boleto recebivel para pagamento em qualguer correspondente bancdrio mesmo apds o vencimento. Valor do Decumants
153,70
) valar cobeado
Usudrio: Usuario: 6131403 - SINDICATO DOS TRABALHADORES ARE
endemgo: Enderego: Leon Gradvol 1212 Jardim Cearense 60712-152
Lteeaaaon THTd O CLom par et AT -

L A
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net empresa

Comprovante de Transacdo Bancaria
( 5 Boletos de Cobranca
Data da operacdo: 07/11/2022 - 17h42

bradesco N° de controle: 784.997.557.544.648.982 | Documento: 0000079

Conta de débito:

Empresa

IAgéncia: 0628 | Conta: 0010737-9 | Tipo: Conta-Comrente

ISINDICATO T. A. T. E. CEARA| CNPJ: 041.302.548/0001-73

Cédigo de barras:

Banco destinatario:
1341 - ITAU UNIBANCO S.A.

Razao Sodial Beneficiario:
DOSE JEFFERSON V S ABREU

Nome Fantasia Beneficidrio:
DOSE JEFFERSON V S ABREU
CPF/CNP] Beneficidrio:
019.185.170/0001-16

Nome do Pagador:
SINDETRAN/CE

CPF/CNPJ do pagador:
041.302.548/0001-73

Razao Social Sacador Avalista:

N3o informado
CPF/CNP] Sacador Avalista:
Ndo informado
Instituicao Recebedora:
237 - BANCO BRADESCO S.A.
Data de débito:
07/11/2022
Data de vencimento:
07/11/2022
Valor
R$ 2.050,00
Desconto:
R$ 0,00
Abatimento
R$ 0,00
Bonificacdo:
R$ 0,00
Multa:
R$ 0,00
Juros:
R$ 0,00
Valor total:
R$ 2.050,00
Descricao:
IASSESSORIA DE COMUNICACAO

34191 57007 04018 387417 27033 030001 7 91620000205000

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

07/11/2022 17:46



3anco Bradesco S/A
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Autenticacdo

eT*dQ9Ar YFurNvuw e*m6PKgR j**6?9n7 yF#3RViH xy5S6STF ?*Y6CmZM 2dZpDity
7occ?hAl mYEW6@H#I z3c3nENm JnV#fohh U4RF43@2 fEpAWaWL mCQfPae8 VjpMfCY#
FMiTh#Le 2gc9gAO3 FApUHL@J WHH3ryKP wCyGWxjW 3asR*QKR 07910202 30770100

SAC - Servico de Al Bradesco Deficiente Auditivo oude Fala  Cancelmentos, Reclamagbes e Informagles. | Demats telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consute o sie

Fake Conasco.

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de sequnda a sexta-fera, das 8h as 18h, excetp feriados. l

of 22 07/11/2022 17:46



i RECIBO DO PAGADOR

| 341-7 I

‘.

WE Banco ltat S.A.

34191.57007 04018.387417 27033.030001 7 91620000205000

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias ¢ correspondentes.

Vencimento

07/11/2022

Beneficidrio
JOSE JEFFERSON V S ABREU CNPJ/CPF: 19.185.170/000G1-16
AV SANTOS DUMONT, 1510, SALA 606, 60150161 - ALDEOTA - FORTALEZA - CE

IAgéncia/Codigo Beneficidrio
7412/70330-3

Data do documento  |Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
31/10/2022 Pont248 FS N 31/10/2022 157 /00040183
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 2.050,00

Instrugies de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... 2,00%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: SINDETRAN/CE CNPJ/CPF: 41.302.548/0001-73
AV GODOFREDO MACIEL, 2900 , 60710903 - MARAPONGA - FORTALEZA - CE
Beneficiario final: CNPJ/CPF:

Autenticagdo mecanica

B R A B A B B B B A B A I B A A I I A B 0 B B 0 0 R A B B A B A 0 22 A A 0 B A B A

M Banco Itai S.A.

‘ 341-7 l

34191.57007 04018.387417 27033.030001 7 91620000205000

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

'Vencimento

07/11/2022

Beneficiario
JOSE JEFFERSON V S ABREU CNPJ/CPF: 19.185.170/0001-16
AV SANTOS DUMONT, 1510, SALA 606, 60150161 - ALDEOTA - FORTALEZA - CE

\Agéncia/Cadigo Beneficiario
7412/70330-3

Data do documento  |[Niim. do documento Espécie Doc.  [Aceite  |Data Processamento Nosso Niumero
31/10/2022 Pont248 ES N 31/10/2022 157 /00040183
Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 2.050,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICTARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... 2,00%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: SINDETRAN/CE CNPJ/CPF: 41.302.548/0001-73
AV GODOFREDO MACIEL, 2900, 60710903 - MARAPONGA - FORTALEZA - CE

|

IBeneficidrio final: CNPJ/CPE:

Ficha de Compensagio

Autentica¢iio mecénica




s

&, Fortaleza PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Namero da
AL ncrcinuns SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
g NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 338
Data e Hora da Emissdo 09/11/2022 15:49:26 Competéncia 11/2022 Codigo de Verificagdo 557684594
Ndmero do RPS No. NFS-e substituida Local da Prestagdo FORTALEZA - CE
Razao Social/Nome | JOSE JEFFERSON VIEIRA DE SOUZA ABﬁEU 93131470330

Nome Fantasia PONT INFORMACAO
CPF/CNPJ [19.185.170/0001-16 Insc Municipal [286.449-5 } Municipio |FORTALEZA - CE
Endereco e CEP | AV SANTOS DUMONT,1510 - ALDEOTA CEP:60.150-161
Complemento | SALA 606

Razdo Social/Nome |SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA
CPFICNPJ [41.302.548/0001-73 [ Inscrico Municipal | | Municipio | FORTALEZA - CE
Enderego e CEP | R LEON GRADVOL, 1212 - MARAPONGA CEP: 60.711-150

Complemento Telefone | (85)8717-4896

e E—=—ree

E-mail | abreu.jefferson@yahoo.com.br

REFERENTE A ASSESSORIA DE COMUNICACAO.
INFORMAGAO DE PERCENTUAL APROXIMADO DE TRIBUTAGAQ DE 15,45%, CONFORME LE| 12.741/2012, FONTE IBPT.

Valor dos Servigos R$

Valor dos Servicos R$ 2.050,00 Natureza Operagao 2.050,00

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no Municipio {-) Deducdes Permitidas em Lei

(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo | (-) Desconto Incondicionado

{-) Retengdes Federais 0,00 5-Microempresario Individual Base de Calculo 2.050,00

QOutras Retengdes Opgao Simples Nacional (X) Aliquota % 0,00

(-) ISS Retido 0,00 1-Sim ISS areter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural

(=) Valor Liquido RS 2.050,00 g (=) Valor do ISS R$ 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviata atraves do e-mail fornecido pelo Tomador dos Semvicos, no sitio hnpu'ﬁss.bnaleza.cegm.hl
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderéa ser validada no site http:/fiss.fornaleza.ce.gov.br/, com a utiizacéio do Cadigo de Venficacéo.
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net empresa

6 Comprovante de Transacdo Bancaria
d Boletos de Cobranga
Data da operagdo: 07/11/2022 - 17h42

bradesco N° de controle: 784.997.557.544.648.982 | Documento: 0000080

Conta de débito:
lAgéndia: 0628 | Conta: 0010737-9 | Tipo: Conta-Corrente

Empresa:
SINDICATO T. A. T. E. CEARA|] CNPJ: 041.302.548/0001-73

Cédigo de barras:

00190 00009 03271 151353 22284 166174 9 91600000017636
Banco destinatdrio:

001 - BANCO DO BRASIL S.A.

Razao Sodial Beneficiario:
ICOMPANHIA ENERGETICA DO CEARA COELCE
Nome Fantasia Beneficidrio:
[COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA COELCE |
CPF/CNPJ Beneficiario:
007.047.251/0001-70

Nome do Pagador:
SINDICATO TRABALHADORES AREA T EST CE
CPF/CNPI do pagador:
041.302.548/0001-73

Razao Social Sacador Avalista:

INJo informado
CPF/CNP] Sacador Avalista:
Ndo informado
Instituic3o Recebedora:
237 - BANCO BRADESCO S.A.
Data de débito:
07/11/2022
Data de vencimento:
05/11/2022
Valor
R$ 176,36
Desconto:
R$ 0,00
Abatimento:
R$ 0,00
Bonificacdo:
RS 0,00
Multa:
R$ 0,00
Juros:
R$ 0,00
Valor total:
R$ 176,36
Descricao:
ENEL 50855051 OUT/2022

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

07/11/2022 17:46
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Autenticacao

zHyZDyi9 fFfsG9Yk gkBi2sMi iRIBjZgX C4dURvxB uQ7mUs@v bxNb?7Ig Sa2RbtmG
shw8@DPn YypryMOE CTh4rE*w bNwfO?HJ TD52?LE7 mwrCv3cL ac*s*Qmj CaFggYiVv
AwMQaUif YW60Fn38 @SrZMTln 26JELWa9 YCLTYh@8 *cQRHAOE 07010232 00586100

Apcio ao Cliente 0800 704 8383 G800 722 0699 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consuke o site

SAC - Servicode Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fal Camehmm,kechmacﬁeselmmaoﬁs.l Demais telefones
l Fale Conosco.

Ouvidoria 08007279933  Atendimenip de sequnda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto feriados.

' of 22 07/11/2022 17:46



Companhia Energética do Ceard
Rua Padre Vaideving, 150

Fortaleza - CE - CEP 60
CHPJ 07.047 2510001

5040
0-CGF. 06.105 8422

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

CLASSFICACAQ DA UMIDADE CONSUMIDORA TIPD DE FORHECIMENTC

B3 OUTROS-CONV. - Comercial

Gomerdial MONOFASICO

SINDICATO TRABALHADORES AREA T EST CE

INSTALAGAG

Rua SA JOSE DA MARAPONGA 00054 JIDADE CONSUAIDORA
MARAPONGA FORTALEZA CE
GEP: 60713360 50855051

CPF/CNPJ: 41.302.548/0001-73 INSC. EST: ISENTO

50855051
TOTAL A PAGAR

R$ 176,36

MES/ANO

10/2022

VENCIMENTO

05/11/2022

A Tarifa Social de Energia Elétrica fol criada pela lei 10.438 de 26 de abril de 2002

LETURAANTERIOR

i LEITURA ATUAL

W DEDAAS

PROXIMA LETURA

chave de acesso:

EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizagio
Consulte pela Chave de Acesso em:
Inttp://dfe-portal.sefazvirtual.rs.gov.brNF3e/consulta

2322 1007 0472 5100 0170 6600 0035 2264 3420 3996 9300

£ Profocoio de autorizagdo: 3232200032810873 - 18/10/2022 &s 22:40:17-03:00
CFOP 5253: VENDA ENERGIA ELETRICA ESTABELECIMENTO COMERCIAL
Data de apresentagio; 18/10/2022

| Periodos: Band. Tarif.: Verde : 20/09 - 18/10 Bandeira verde em
|

DESCRICAC DO FATURAMENTO

Itens de Fatura

Energia Aiva Fomacida TE W 162 038618 6240 204 6240 2000% 1248 020581 11881
Energia Aiva Fomacica TUSD W 162 053526 87,36 287 87,3 20.00% 1747 041373 a3 Lt
CIP ILUM PUB PREF MUNICIPAL 2680 0,00 000 000% 000

Suttotal Faturamento 14976

Suttotal Outros 2680

TOTAL 17838 401 14876 29.95

EQUIPAMENTOS DE MEDICAO E CORSUMO NO PERICDO

H* Medidor P.Horilo/Segmento  Dataletwa  Letura  Dataletura  Lebura  Fator KWh  N°Dias

BB62052.ELE-723 HFP 20.SET 35120 18.0UT 36740 1.0 1820 20

CONSUMO  DIAS F0S DE
FATUI

RADO (kW)

ouTZ=— 16200 2 LD
SET22 wwmm— 27400 32 LD
IAGO2Y e 323.00 3 Lo
JUL2? m— 32600 3 Lo
JUNDY 21200 30 LD
MAQ? == 2001 £ to
ABRZ2 = 99 00 a2 up
MAR2Z = 14800 30 ]
FEV22 = 3500 28 up
JANZZ e 12300 32 LD
DEZ mem 20300 30 Lo
NOVD! s 388 00 36 Lp
OU T2 m— 21300 3 Lo

RESERVADC AQ FISCO

Meddot ‘Granderas Postos Leitura
Antenor
351200

DADGS DE MEDIC,
Consuma

0852052-ELE-723 ENERGIA ATIVA - KWH HFP

E CONTAS VENCIDAS

RESPONSAVEL PELA RUMINACAD PUBLICA EM SUA RUAREGIAC
PREFEITURA MUNICIPAL FORTALEZA

CADASTRO DE DEBITD AUTOMATICO

Se vocé ainda ndo tem débito

-58 Na sua

utilizando o codigo 50855051

BANCO DO BRASIL - BB 001

O pagamento podera ser realizado 1 dia (til ap6s a emissao.

00190.00009 03271.151353 22284.166174 9 91600000017636

PAGADOR: SINDICATO TRABALHADORES AREAT EST CE
FORTALEZA, Rua SAQ JOSE DA MARAPONGA 000 CPF/CNPJ. 41302548000173 CEP: 60713360

Nosso Nr.
2711513522284 168

Nr. Documento

0022102578 osnizo22

Duta de Venciments

‘Valor do Documento
RS 178,38

Vaior Pago

Bonefcidrio: ENEL DISTRIBUICAD CEARA - Rua Padre Valdeving, 150 - 601 35-040 - CNPJ.OTD47251 D0O170

Agéncia { Gédigo do Bonefcidrio: 3064316185




CONHECA NOSSO0S CANAIS DE ATENDIMENTO

Atendimenio 24 hotas Para comunicar falta de enargia. irar dGvidas. solicitar
0800 285 0196 servigos ou fazer uma recdlamacio. A ligac3o ¢ gratuta
Atendimanto para Alsndiments exclusive para deficientes avdRivos para comunicar
Deficiantes Auditivos falta de energia, trar dividas, solictar senvigos ou fazer Lina

24 horas 0800 260 1887 reclamago, A kgacio € gratuits.
Ouvidoria 0800 280 4100 Para acionar a Cuvidetia é necessdnio que vood ji tenha
[atendimanto em dias. procurato os nossos Canais de Atandimento e nos Informa

Gteis das 8h as 18h)

CONHEGA NOSSDS CANAIS DIGITAIS

o nimero de protceolo

dg‘ Agénoia Virtual Para ter acesso 3 virios servigos como 2% via de conta. refigagdo

L} wwwenel.combr de enwrgia, informar faita de energia ¢ muito maks.
]’é} Aplicativo Vocé tambam pode schoitar ssnicos peic nosso apbcatvo, Baixa
~=~ Enel Ceara agora (pelo Google Play ou App Store) e tenha, a hods momento,

08 Servicos da Enel a0 seu alcance.

Adicione 80s seus Contalos a alendents virual Elena e invie
uma mensagem via WhatsApp para consuliar débilos.
sohcitar 2° via de conta e comunicar {2ita de energia

™ Atendente Virtual Elena
@ (21) B3501-8608

*  Em caso de falta de energia. sscreva:
faltadeluz + tecla espago + ndmero do chente.
*  Para consuftar débito;
debito - tecla espago + nimero do cliente
= Para obter o cédigo de barras da sua conta.
cornta + wokl espagn + numero do clionla.
Para solicitar refigagdo nonmal, esereva:
religa + tecla espago + numero do cliemte

SMS Grawsito
26816

Agéncia Reguladora de Servigos Piblicos do Estado da Ceera.
(Ligagao gratuita de telefones fixos e maves|

ARCE | 0800 727 0167

ANEEL | 167
mg‘f enelclientesbr @ @enelbrasil
Enderago para devolugdo - uso exclusivo dos Comrelos

Companhia Energética do Ceara

Rus Padre Valdevino, 150 - Fortaleza - CE - CEP' 60135-040

Siga as nossas redes sociais

Companhia Energética do Ceara

Rua Pades Valdevino, 150

Fortaleza - CE - CEP: 60135-040

CNPJ: 07.047 251/0001-70 - CGF: 08.105.845-3

enel

Unid. de entrega | Sequéncia | N* medidor

FOH11U40 347900 6852052-ELE-723

'SINDICATO TRABALHADORES AREA T EST CE
{Rua SAO JOSE DA MARAPONGA 00054
| FORTALEZA MARAPONGA 60713360

| FOH11U40 347900

50855051

Vencimento

Data de emissdo  Conta referente a

10/2022

051112022 |

Agincia Hacona te Erimegia E11ece SLigachao gretsts de teiwforet fars o miis!

INFORMACQES ADS CLIENTES

mivrmacSes supiementares desta conla podem ser consultadas no sile. na drea reservada ac chente,

* As condizBes gerais de fomecimanio, tarifas. produlos, senvicos prestadcs e ribulos, entre ouras
informagfes, podem ser consuitadas no sile e nos dema’s canals de atendimento.

A faia de pagamenio desta conta implicara a suspensdo do fomesmento de energla a padtir de 16" da
da notificag 8o de d¢5%0. No caso de Tarifa Social de Baia Renda, a suspensio do ‘omecimento devera
ecorrer oom intervalo minima de 30 dias entre a data da vencimento & & efetiva suspensic

+ Contas pagas apos o vencimento terdo muita de 2%, juros de mora de 0,033% a0 di e alualizagdo
financeira na prixima conta,

+ Todos o3 significados das siglas ¢ ableviagdes utizadas nesta conts de energla estho disponives no site
da distribuidora, no campo: “Fara Vocs, Informativos & Glasasda - Conta de enerpia”

+ Informaghes sobre a conftribuic e para custeic do senvico de Ruminacio Fiblca do seu muiicipe estio
disponives no site da distribudora, no campo: “Para Voce, Tanfas, Tazas e linposios”

* Viocé pode soliciar o cancelamenio da cobranga de servigos de lercavos inchukios em sua canta, bem coma

3 emess30 de UMa NoOVa S&m essd cobranga
E- E
E i

RECEBA SUA CONTA POR E-MAIL

Quer mais facilidade? Acesse sua conta de onde estiver,

pelo celular ou computador:

Cadastre-se j& usando o QR Codé ao fado.

GAO DA CONTA

Senhor Entregador, assinale com "X motivo da devolugdo desta conta

1 Casa fechada

1 Erdereco nsuficienta

r Recuscu-se @ receber

| Nio ewstz o ' indicado

-

| Cutros - especificar G = =
-t

Data: Horar Matricuta Rubriea

2 Informagoes Importantes
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Comprovante de Transacdo Bancaria

Boletos de Cobranga
Data da operacdo: 07/11/2022 - 17h42

N° de controle: 784.997.557.544.648.982 | Documento: 0000081

Conta de débito:
IAgéncia: 0628 | Conta: 0010737-9 | Tipo: Conta-Comente

Empresa:
ISINDICATO T. A. T. E. CEARA| CNPJ: 041.302.548/0001-73

CPF/CNP]
007.047.251/0001-70

041.302.548/0001-73

Cddigo de barras:

00190 00009 03271 151353 22266 783178 4 91490000038473
Banco destinatdrio:

001 - BANCO DO BRASIL S.A.

Razao Social Beneficidrio:

ICOMPANHIA ENERGETICA DO CEARA COELCE

Nome Fantasia Beneficidrio:

COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA COELCE

Beneficiario:

Nome do Pagador:
SINDICATO TRABALHADORES AREA T EST CE
CPF/CNPJ do pagador:

Razao Social Sacador Avalista:

N&o informado
CPF/CNP] Sacador Avalista:
N3o informado
Instituicdo Recebedora:
237 - BANCO BRADESCO S.A.
Data de débito:
07/11/2022
Data de vencimento:
25/10/2022
Valor
R$ 384,73
Desconto:
R$ 0,00
Abatimento
R$ 0,00
Bonificacdo:
R$ 0,00
Muita:
R$ 0,00
Juros:
R$ 0,00
Valor total:
R¢ 384,73
Descricao:
[ENEL 50854957 OUT/2022

A transaciio acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

07/11/2022 17:46



3anco Bradesco S/A https://www.nel2 bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

- -
Autenticacao

FsT5BoQn m88579RF FFUTgiyE 4t8aVthN ysNjKliy jSdMa4VT vKM73GWx skoiztwLl
E6@DzBMg 8SQjz7€# E17fgm79 fIH#w29YV QRam3kUH kK64imad @VBAiPLZ X81KVfbm
UH#okbMHJ MQGH6g?5 Gn4FEEw3 C5Yd167* TJXuzS5SM WwfQREABO 07110272 00583100

SAC - Servigo de  AlS Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancebmentos, RedamagGes e InformagGes. | Demais telefones

Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 das por semana. OF::MEOSBE

Ouvidoria 08007279933  Atendimento de segunda a sexta-feia, das 8h &s 18h, exceto feriados. |
11 of 22
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A Tarita Soclal de Energia EMtrica foi criada pela lei 10.438 de 26 de abril de 2002

L]
g g Companhla Energética do Ceara
& ﬂ . Rua Padre Vakievino, 150
. & s ! Fortaleza - CE - CEP. 60135040
] nié CHPJ 07.047.251/0001-70 - CGF: 06, 105 848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

| PROYIMA LETTURA

TIPD DE FORNECIMENTO E LETTURA ANTERIOR || LEMURA ATUAL
DATAS DE

MONOFASICO } LEITURA 18/10/2022

CLASSIFICAGAC DA UNIDADE CONSUMIDORA | LN DEDIAS

i
29 i’ 171112022

B3 OUTROS-CONV. - Comercial
{ Comercial

SINDICATO TRABALHADORES AREA T EST CE
RU LEON GRADVOHL 01212

MARAPONGA FORTALEZA CE

CEP: 60742-152 1329358

CPFICNPJ: 41.302.548/000 1-73 INSC. EST: ISENTO

EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacio

Consulte pela Chave de Acesso em:

hitp://dfe-portal sefazvirtual.rs.gov. briNF3e/consulta

chave de acesso

1 2322 1007 0472 5100 0170 6600 0035 2262 8020 7469 4216

Protocolo de autorizago: 3232200032813870 - 18/10/2022 as 22:41:03-03.00

b CFOP 5253 VENDA ENERGIA ELETRICA ESTABELECIMENTO COMERCIAL
Data de apresentago: 18/10/2022

50854957
VENCIMENTO | TOTAL A PAGAR

10/2022 25/10/2022 R$ 384,73

MENSAGENS IMPCRTANTES

| Perlodos: Band. Tarl.: Verde : 20009 - 18/10 Bandeira verde em 2. sem custos na fatura. www aneel.gov.br |

DESCRICAG DO FATURAMENTO

ftens de Fatura Unid. Quant. Precounit (RS) Valor (RS) PIS/COFING Base Calc Aliquota  ICMS Tarifa
com tributos ICMS (RS)  ICMS unit RS
Energa Atva Fomecida TE kW 47 038530 13370 439 13370 20.00% 2674 028661
Energia Abva Fomecida TUSD KW M7 0,53028 187,13 815 187,13 20.00% 3742 041373
CIP ILLM PUB PREF MUNICIPAL 63,90 0.00 000 000% 000
Suttotal Faturamento 32083 30
Bubtotal Outros .90 ABR2) memmeme 32300 2 LD
1 MARY? s 32800 30 LD
TOTAL 38473 10.54 32083 64,18 { FEV2? mmn  355.00 28 LD
JAM2? e 370.00 3z LD
D NO PERICDO DEZ21 e 415,00 30 )
n PHorirlo/Segmento  Dataleitwa  Lekura  Datalefura  LeMura  FaforMutiplcador  ConsumokWh  N°Dias O — 2 -
144325 NED1B HFP 20 SET 12256.0 18.0UT 126030 1.0 w70 »

RESERVADO AQ FIST!

Novo modelo de Nota Fiscal de Energia Elétrica nos termos do Ajuste Sinief 01/2019
(CONFAZ)

,.__..
\

DADGS DE MEDIGAC R SRR NOTIFICAGCADREAVIEO DE CONTAS VENCIOA
Meddor Grandezas Postos Leitura Leitura ConsL.  Consumo
Taritérios  Anterior Atual Meddor  KWhAW
1448426.INE-019  ENERGIA ATIVA - KWH HFP 12256.00 12603.00 100 347.00

RESFONSAVEL PELA ILLMINAGAC PUBLICA EM BUA RUAREGIAD CADASTRO DE DEBITO AUTOMATICO

PREFEITURA MUNICIPAL FORTALEZA Se vocé ainda nlio tem débito automatico, cadastra-se na sua instituigio bancaria utilizando o cédigo 50854957

BANCO DO BRASIL - BB 001 O pagamento podera ser realizado 1 dia (til apés a emisséo.
00190.00009 03271.151353 22266.783178 4 91490000038473

SMDICATO AREATESTCE
FORTALEZA RU LECN GRADVOHL 01212 CPFICNPJ: 4130258000173 CEP: 60712-152

Hossa Nr. Hr. Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
22T11513522266783 0022102976 251072022 RS 384,73

AT

Beneficidrio ENEL DISTRIBUICAD CEARA - Rua Padre Valdevina 150 - 60135-040 - CNPJ.OT047251000170

Agdncia / Cédigo do Benaicirio: 3064-31618.5




CONHECA NOSSOS CANAIS DE ATENDIMENTO INFORMACOES AOS CLIENTES ; % i

Atendimento 24 horas Para comunicar falta de enefgia. tirar dinidas, solicilar + InformagEes suplementares desta conta podem ser consultadas no site. na drea resenada sociiente. el
0400 285 0196 servicos ou fazer uma reclamacio. A& bgaglo @ graluia :

» As condigBes gerais de formecimento, tarifas. produtos. servicas prestades e itbutos, entre culras

Atendimento para Alendimentn exclusivo para ceficientes auditivos para comunicar sk \ 2 %
Daficientes Auditivos falia Q¢ energia, trar duvidas, solicitar sarvicos ou fazer uma g ben. podem ser 110 she & nos demais cana’s de atendiments
Efnerm OO0 2001007 TREREBE0- D Somiia, + Afaita de pagamento desta conta implicara a suspensdo do fornecrmento de energia a pastir do 167 dia
Ouvidona 0B0) 780 $100 Para acinar a Ouvidoria & necessatio gue vacs ja tenha da notificagdo de débito. No caso de Tarifa Sccial de Baiva Renda, a suspensdo do fomecimento deverd
{atendimanto em dias procurado os nasses Canals de Atendimento & nos informa otomer com imternvalo minime de 30 dlas entre a data de eaeletiva
dtess das 8h as 185) o nimera de protocolo.
: - Goniag pagas apos o vancimanto tards muta de 2%, juros ce mora de 0,033% a0 o e atualizacsa
CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS i financeira na préxima conta.
¥ Agéncia Virtual Para ter acesso 3 varios sevigos como 24 via de conta. rekgagdo » Todos o3 s dassiglas & ¢des utilzadias nesta conta de energia estdo disporivess no site
www.enel.com.br $ de sneigia, informar falta de encigla e muits mais, da distnbuldara, no campo: ‘Para Voo, Informativos e Glosaana - Conta de enargia”
v
. ; . ; 2 * Informachies sobre a contribuigBo para custaio do senvico de Humnagso Publica do seu municic estio
Aplicativo Vocé fambém pode salicitar servicos peio nosso phcativo, Baixe i Faecagi p 7 gkl +
- Ensl Ceard agora (pelo Google Play ou App Store) e tenha, 2 fodo o, gsponives no site da distribuidora. no campo: "Para Vocé, Tanfas, Taxas e Imposics’

i Ra¥s Enel 20 4ou sicance. = Vocé pode solicitar o cancelaments da cobranga de servigos de tercevros inclufdos em sua canta. bem como

a amiss30 de uma nova sem essa cobranga.

@ Atendente Vinual Elena Adicione 305 seus contalos a atendente vistual Elena e envie
{21) 83601-9608 uma mensagem via WhatsApp para consultar débilos, ¢
5 sofichar 2° via de'conia e comunicar fatta de energia, § :
sy A L NN A RECEBA SUA CONTA POR E-MAIL
26816 faltadeluz + tecia e5pago + nimerd do chente.
T ceriet ke Rbilcs Quer mais facilidade? Acesse sua conta de onde estiver,

debilo » tscla espago + numerc do cliente

= - Para obler o cidigo de barras da sua conta:
conta + tecls espago + niimero do clients,

+  Para sclicitar refigacdo normal, esereva;
religa + tecla espago + nimero do eliente:

pelo celu_lar ou computador. %

Cadastre-se jd usando o QR Code ao jado.

ARCE | D800 727 0167 Agéncia Regiiladora de Servigos Publices do Estado do Ceard.
(Ligag#o gratuita da telelones fixos e moveis)

ANEEL | 167 Agrinicia Naconal da Erstgla Tt (Lghesa grate de taietones fixod o meais!

Siga as nossas redes sociais 19 ]t: @ enelclientesbr | enelbrasii

Enderego para devolugio - uso exclusive das Correlos
Companhia Energética do Ceara
Rua Padre Valdevino, 150 - Fortaleza - CE - CEP 60135.040

1}2 Companhis Enargética do Ceara DEVOLUCAQ DA CON
O = e [ Rua Padré Valdevino, 150
LA l Fortaleza - CE - CEP: 60135-040 4 0 i 9 desta
[ IR CHPJ: 07,047 254/0001-70 - CGF: 05.105.845:3 NGNS S O S0 M S S S0
D Casa fechada ::} Recusou-se & receber
3 I S |
) ] | E J Endereqo mouficients L N30 exste o n' indicado
Unid. de entrega | Sequéncia | N® medidor e -
D Qutros - especfcar
FOH11U40 120200 1448425-INE-019
Data: Hora' Matricula: Rubrica:

'SINDICATO TRABALHADORES AREA T EST CE
"RU LEON GRADVOHL 01212 ;
| FORTALEZA MARAPONGA 60712-152

{FOH11U40 120200 |

51329353

| 18/10/2022
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Boletos de Cobranca

net empresa

6 Comprovante de Transacdo Bancaria

Data da operac3o: 07/11/2022 - 17h42
bradesco N° de controle: 784.997.557.544.648.982 | Documento: 0000082

Conta de débito:
IAgéncia: 0628 | Conta: 0010737-9 | Tipo: Conta-Comrente

Empresa:
SINDICATO T. A. T. E. CEARA| CNPJ: 041.302.548/0001-73

Cddigo de barras:
00190 62181 83561 833209 00007 498314 7 91690000033100
Banco destinatario:
001 - BANCO DO BRASIL S.A.
Razao Sodial Beneficidrio:

DEPARTAMENTO INTERSIND DE ESTATIST E EST

Nome Fantasia Beneficidrio:
DEPARTAMENTO INTERSIND DE ESTATIST EEST
CPF/CNP] Beneficirio:
1060.964.996/0001-87
Nome do Pagador:
ST Area do Transito CE
CPF/CNP) do pagador:
041.302.548/0001-73
Razao Social Sacador Avalista:
IN3o informado
CPF/CNP] Sacador Avalista:
{Ndo informado
Instituigio Recebedora:
237 - BANCO BRADESCO S.A.

Data de débito:
07/11/2022
Data de vencimento:
14/11/2022
Valor
R$ 331,00
Desconto:
R$ 0,00
Abatimento
R$ 0,00
Bonificacdo:
R$ 0,00
Multa:
R$ 0,00
Juros:
R$ 0,00
Valor total:
IR$ 331,000
Descricao:
DIEESE 2 /3 DECIMO

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

07/11/2022 17:46



1

3anco Bradesco S/A

e
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Autenticacao

c7y4sgNN QGjFW2HD dGXPHh54 r2UfwGeQ z?pnuywu VYeN8ONT DbkxMoTa néEywjqW
Wims2TuF 64poJxWx HuEH#z*Nr NGXJmRGE ypvTvP2v MEhy9ocaj 5iJSQ@LJD dHt8BVIj]
IGusUDo8 KriHmteC nCw2MD*f qL3s*jk# qox4ZhBT FYsRHWBL 07210202 00480100

Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consute o ste

SAC - Servicode Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Camhmm,aemmacaaelmmaoas.loanasmbm
‘ Fake Conosco.

Ouvidoria 08007279933  Atendimenip de segunda a sexta-fera, das 8h &s 18h, exceto feriados.

13 of 22 07/11/2022 17:46



[bb.com.br] = Boleto gerado pelo sistema 2a VIA BOLETO - Cobranga Integrada. 01/11/2022 08:44:01

T e
[

INSTRUGOES:
JUROS: DISPENSADO . . .. PARCELA 2 DE 3 DE 13 MENSALIDADE 2022. . .

Cligue aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.
Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

Recibo do Pagador

£ BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.62181 83561.833209 00007.498314 7 91690000033100

% Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereco
% ST Area do Transito CE CPF/CNPJ: 41.302.548/0001-73
gRua Leon Gradvol 1212, Fortaleza -CE CEP:60711150

g Beneficiario Final
»

Nosso-Numero Nr. Documento Data de Vencimento Valor do Documento & (=) Valor Pago

6218835618-5 § 6850109 14/11/2022 % 331,00 331,00
# Nome do Beneficiano/CPF/CNPJ/Enderego
% DEPARTAMENTO INTERSIND DE ESTATIST E EST CPF/CNPJ: 60.964.996/0001-87
%R AURORA 957 AND 1 SANTA EFIGENIA SAO PAULO SP-01.208-003
-_ Agéncia/Codigo do Beneficano Autenticacio Mecanica
% 3320-0 / 7498-5

el

&2 BANCO DOBRASIL | 001-9 | 00190.62181 83561.833209 00007.498314 7 91690000033100
# Local de Pagamento # Data de Vencimento

PAGAR PREFERENCIALMENTE NOS CANAIS DE AUTOATENDIMENTO DO BANCO DO BRASIL % 14/11/2022

Nome do Beneficiano/CPFICNPJ Agéncia/Codigo do Benehiciano
i DEPARTAMENTO INTERSIND DE ESTATIST E EST CPF/CNPJ: 60.964.996/0001-87 % 3320-0/7498-5
# Data do Documento # Nr. Documento # Espécie DOC # Acette ;5 Data do Processamento Nosso-Numero
%28/10/2022 i 6350109 i DS EN i 01/11/2022 % 6218835618-5

Uso do Banco & Carteira Espécie : Quantdade # xValor § (=) Valor do Documento
i 6850109 31 | RS §0.00000 £331,00

Informacoes de Responsabilidade do Beneficiario {-) Desconto/Abatmento

JUROS: DISPENSADO

(+) Juros/Multa
E
PARCELA 2 DE 3 DE 13 MENSALIDADE 2022 (=) Valor Cobrado
: 331,00

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereco

ST Area do Transito CE CPF/CNPJ: 41.302.548/0001-73

Rua Leon Gradvol 1212,

Fortaleza-CE CEP:60711150 Codigo de Baixa
Beneficianio Final Autenticacao Mecanica - Ficha de Compensacao

MR R MR
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Boletos de Cobranga

Data da operac3o: 07/11/2022 - 17h42
N° de controle: 784.997.557.544.648.982 | Documento: 0000083

Comprovante de Transacdo Bancaria

Conta de débito:
Agéncia: 0628 | Conta: 0010737-9 | Tipo: Conta-Corrente

Empresa:
SINDICATO T. A. T. E. CEARA| CNPJ: 041.302.548/0001-73

Cédigo de barras:

00190 62173 85568 933205 00007 498314 4 91620000099303
Banco destinatario:

001 - BANCO DO BRASIL S.A.

Razao Social Beneficiario:
DEPARTAMENTO INTERSIND DE ESTATIST E EST
Nome Fantasia Beneficidrio:
IDEPARTAMENTO INTERSIND DE ESTATIST E EST
CPF/CNPJ Beneficiario:
060.964.996/0001-87

Nome do Pagador:

IST Area do Transito CE

CPF/CNP] do pagador:
041.302.548/0001-73

Razao Social Sacador Avalista:

IN&o informado

CPF/CNP] Sacador Avalista:

INdo informado

Instituicio Recebedora:

237 - BANCO BRADESCO SA.

Data de débito:
07/11/2022
Data de vencimento:
07/11/2022
valor
R$ 993,03
Desconto:
R$ 0,00
Abatimento
R$ 0,00
Bonificacdo:
R$ 0,00
Multa:
R$ 0,00
Juros:
R$ 0,00
L; _ Valor total:
993,03
s 'g- :
DIEESE QUT/2022

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

07/11/2022 17:46

T me Y .
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3anco Bradesco S/A https://www.nel2 bradesconetempresa.b_br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

Autenticacdo

ui*Jwa7x kJ*kaiJN PFC9vij#d4 9ND48h7g gdGqKYoE HEQ3BSoc YRCqv6I3 EF7I3NNX
TWXO0zLZW 4ylE22vS 70j3kRXk v4*FfEul zBjT86BU hLzKHPeW j?ZZfYVK QgLBXVXw
ZP86evKN P5Js39xL qcICTsJc zkf@?Kwb oaBDMMmf UhkSDE€8m 07310202 00783100

SAC - Sesvicode  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, RedamagBes e Informagdes. | Demas telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0860 722 6099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. gr:tmeosme

Ouvidoria 08007279933  Atendimento de segunda 3 sexta-feia, das 8h &s 18h, exveto feriados. I

15 of 22 07/11/2022 17:46



[bb.com.brf* Boleto gerado pelo sistema 2a VIA BOLETO - Cobranca Integrada. 25/10/2022 09:15:42
3
INSTRUGCOES:
JUROS: DISPENSADO ATENCAOQ -> TITULO JA IMPRESSO.. ... CONTRIBUICAO SOCIAL DE 11/2022. . .

Clique aqui e pague este boleto através do Auto Afendimento Pessoa Fisica.
Cligue aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

Recibo do Pagador
e
,69 BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.62173 85568.933205 00007.498314 4 91620000099303
¢ Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Enderego
ST Area do Transito CE CPF/CNPJ: 41.302.548/0001-73
i Rua Leon Gradvol 1212, Fortaleza -CE CEP:60711150
% Beneficiario Final
% Nosso-Numero # Nr. Documento Data de Vencimenlo # Valor do Documento ¢ (=) Valor Pago
£ 6217855689-0 % 6849678 07/11/2022 £ 993,03 %993,03
# Nome do Beneficiano/CPF/CNPJ/Endereco
# DEPARTAMENTO INTERSIND DE ESTATIST E EST CPF/CNPJ: 60.964.996/0001-87
’%R AURORA 957 AND 1 SANTA EFIGENIA SAO PAULO SP-01.209-003
Agéncia/Codigo do Beneficiano Autenticacio Mecanica
% 3320-0 / 7498-5
§
-
& BANCO DOBRASIL | 001-9 | 00190.62173 85568.933205 00007.498314 4 91620000099303
Z Local de Pagamento # Data de Vencimento
% PAGAR PREFERENCIALMENTE NOS CANAIS DE AUTOATENDIMENTO DO BANCO DO BRASIL % 07/11/2022
& Nome do Beneficiano/CPF/CNPJ % Agéncia/Codigo do Beneficiano
g DEPARTAMENTO INTERSIND DE ESTATIST E EST CPF/CNPJ: 60.964.996/0001-87 % 3320-0/7498-5
# Data do Documento Nr. Documento % Espécie DOC Aceite # Data do Processamento % Nosso-Numero
g 17/10/2022 6849678 % g N % 25/10/2022 : 6217855689-0
# Uso do Banco Carteira Espécie Quanbdade ; xValor # (=) Valor do Documento
| 6849678 3  R$ % 0.00000  } 993,03
Informacgbdes de Responsabilidade do Benehciario # (-) Desconto/Abatimento
JUROS: DPISPENSADO 1
ATENCAO -> TITULO JA IMPRESSO. g
g {+) Juros/Multa
CONTRIBUICAQO SOCIAL DE 11/2022 # (=) Valor Cobrado
% 993,03
Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereco
ST Area do Transito CE CPF/CNPJ: 41.302.548/0001-73
Rua Leon Gradvol 1212,
Fortaleza-CE CEP:60711150 Codigo de Baixa
Beneficianoc Final Autenticacio Mecamica - Ficha de Compensacao

il

AR
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il
bradesco

net empresa

Comprovante de Transacdo Bancaria

Boletos de Cobranca
Data da operagao: 07/11/2022 - 17h42

N° de controle: 784.997.557.544.648.982 | Documento: 0000084

Conta de débito:
Agéncia: 0628 | Conta: 0010737-9 | Tipo: Conta-Comrente

Empresa

SINDICATO T. A. T. E. CEARA| CNP3: 041.302.548/0001-73

1237 - BANCO BRADESCO S.A.

Nao informado

019.540.550/0001-21
Nome do

CPF/CNP] do
041.302.548/0001-73

Cddigo de barras:

23792 69307 90006 544028 44000 925600 7 91650000104466
Banco destinatario:

Razao Social Beneficiario:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A

Nome Fantasia Beneficidrio:

CPF/CNP] Beneficidrio:

Pagador:

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO

pagador:

Razao Social Sacador Avalista:
CENTRAL DOS TRABALHADORES E TRABALHADORA

CPF/CNP] Sacador Avalista:
1009.328.728/0001-11
Instituicio Recebedora:
237 - BANCO BRADESCO S.A.
Data de débito:
07/11/2022
Data de vencimento:
10/11/2022
Valor
R$ 1.044,66
Desconto:
R$ 0,00
Abatimento:
R$ 0,00
Bonificacdo:
R$ 0,00
Multa:
R 0,00
Juros:
R$ 0,00
Valor total:
R$ 1.044,66
, ) Descrico:
CTB OUT/2022

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

07/11/2022 17:46
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kd

Autenticacao

EJQ653ky SSE*h5vp RLKtBbKU ca5c@U6Q jBgClKQ6 ?iPCrZmM NzTF2giR syfBhuDm
UHRfeUFr saXhc4RA @3MS@0OCa oZE3VRCm Nia79WHr aNtixsoo e77q¥YDu2 *BlkcLqq
XrogpS9U @R#rzCzu gAbbknwl h?cI4ATTh bCCIchrP y9USEvH#Q 07470262 20086100

https://www.nel2 bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

SAC - Servigco de  AlS Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala ~ Canceamentos, Redamagdes e Informagdes. | Demas telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 das por semana. gof:tmeoshe
ake Conosco.

Ouvidoria 08007279933  Atendimento de sequnda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto feriados. |
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Central dos Trabalhadores
e Trabalhadoras do Brasil

CENTRAL DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS DO

BRASIL

CNPJ: 09.328.728/0001-11

R CARDOSO DE ALMEIDA, 1843, SUMARE

S&o Paulo - SP
CEP: 01251001
anderson@ctb.org.br
(11) 3784-0040
http:/fwww.ctb.org.br

=
Bradesco

237-2

RECIBO DO PAGADOR

23792.69307 90006.544028 44000.925600 7 91650000104466

Beneficidrio

CENTRAL DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS DO BFi

Ageéncia / Cadigo do Beneficidrio
2693-0 / 0009256-8

Espécie

REAL

Quantidade

Nosso Numero

09/00065440244-5

Numero do Documento

152724040

CPF /CNPJ
09.328.728/0001-11

Data de Vencimento

10/11/2022

Valor do Documento

RS 1.044,66

(-) Descontos / Abatimentos

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA, CNPJ: 41.302.548/0001-73

Instrucdes

Autenticagdo Mecanica

Bradesco

237-2

23792.69307 90006.544028 44000.925600 7 91650000104466

Local de pagamento

Pagavel em gualquer banco ou casa lotérica

Data de Vencimento

10/11/2022

Beneficiario

CENTRAL DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS DO BRASIL

Agéncia / Cddigo do Beneficidrio
2693-0/0009256-8

Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
04/11/2022 152724040 DM N 04/11/2022 09/00065440244-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valar Valor do Documento
09 REAL R$ 1.044,66

Nao receber com cheque.

Instiuges (texto de responsabilidade do Beneficidrio)

MENSALIDADE ASSOCIATIVA 10/2022

Fatura disponivel em: asaas.com/i/5261952050461154
Cobranca intermediada por ASAAS GESTAQ FINANCEIRA - CNPJ 19.540.550/0001-21.

(-) Descontos / Abatimentos

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

RUA LEON GRADVOL, 1212
MARAPONGA

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA, CNPJ: 41.302.548/0001-73

ST O~
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A S
D Al
Data da Transagdo: 07/11/2022 - 17h42
‘ 5 N° Controle: 784.997.557.544.648.982
i Empresa: SINDICATO T. A. T. E. CEARA CNPJ: 41.302.548/0001-73
bradesco  Agénda de Débito: 628 Conta de Débito: 10737-9
net empresa /

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF NUMERADO

Agente arrecadador: 237 - Banco Bradesco S/A
Cédigo de Barras: 858000000119 814503852237 220716223012 131800775852
Data do Pagamento: 07/11/2022
Namero do Documento: 0716223011318007-7
Valor Total: 'R$ 1.181,45
Autenticacdo Bancaria: 64485373
Modelo aprovado pelo Ato Declaratério Executivo Codac/Cotec N° 1, de 31 de outubro de 2011.

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.
0O lancamento consta no extrato de Conta-Corrente do diente SINDICATO T. A. T. E. CEARA, junto a Agéncia 628, na data de pagamento.

Autenticacao

K#47Q?f4 RbOu3E4X QsMIvDfe ?Bivke’O TKXSiOBF 5Z92iHeZ LBwWBAEMA PiXXiYge
LJM7vLko HIAZL6VH efOG4Ki2 m2tI#GAU vRz@*jhG tsltWYEY iStChE1f ISTWErQC
wWxrBEDi? 6Czt9ihZ NygilxZb kOxmpQFI hE@YPORN? #4EUSE8* 00500722 00110081

SAC - Servico de Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala ~ Cancebmentos, Recamagdes e Informagdes. | Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 digs por semana. g::l‘EOSite

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendmento de segunda a sexta-fera, das 8h as 18, exceto feriados.
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" Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razéo Social
L 41.302.548/0001 -73] (S!ND]CATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CE J

Pagar este documento alé

Periodo de Apuragio Data de Vencimento Numero do Documento
OutubroIZOZZ] [ 18’11!2022] 07.16.22301.131 3007-7] =

rC)i'meruag:(x:s

N°® Recibo Declaragao: 50000086148748

.

Composicdo do Documento de Arrecadacdo

Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 308, 51 300,51
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2022 Vencimento:18/11/2022

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 743, 42 743,42
91 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:10/20822 Vencimento:18/11/2022

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 92,92 92,92
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:10/2822 Vencimento:18/11/2022

1176  CP TERCEIROS - INCRA 7,43 7,43
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:18/2022 Vencimento:18/11/26022

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 37,17 ar:17
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:10/2022 Vencimento:18/11/2022

Totais 1.181,45 1.181,45
K SENDA (Versdo:5.1.1) Pagina: 1/1 28/10/2022 17:35:33J
85800000011 9 81450385223 7 22071622301 2 13180077585 2 AUTENTICACJ\O MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
| 85800000011 9 I [ 81450385223 7 | I 22071622301 2 | 13180077585 2 | CNPJ: 41.302.548/0001-73

Numero: 07.16.22301.1318007-7
Pagar até: 18/11/2022
Valor: 1.181,45




L o : MINISTERIO DA ECONOMIA
e . SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL T
: Recibo de Entrega da Declaragéio de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJICPF|41 .302.548/0001-73
NomelS INDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO
: CEARA

Periodo de apuragao]10/2022
3 Declaraqao Retificadora|Nao
Identiﬁcagéo da apuracao de debitos|16705447795 / eSocial

Totallzagéo dos tributos apurados no periodo

‘ S Tributos] _ Débitos Apurados ; —  Saldo a Pagar

Contribuigao Previdenclaria Segurados R$ 300,51 R§ 300, 51

; COntrilraulgao Previdenciaria Patronal| RS 780,59] RS 780,59
COntribuigao para Outras Entidades e Eundosl R$ 100,35
- , : —_IRRF R$ 0,00]
COFINS RS 0,00|
. PIS R$ 0,00]
CSRF, [ ~ R$ 0,00]
~ COSIRF R$ 0,00]
— TOTAL R$ 1.181,45

O presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaragéo, que constitui
confissdo de divida, de forma irretratavel, das contribuigbes declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuiges
declaradas na DCTFWeb e nio pagas seréo enviadas para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no
paragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n® 2,124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho
de 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico
Federal (CADIN), impedindo operagdes de crédito com recursos publicos, a concessdo de incentivos fiscais e financeiros e a
celebragdo de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522,
de 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagdo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese,
tenha ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
tributo ou de contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagdo e que deveria recolher
aos cofres publicos (Lei n® 8.137, de 1990 e Cédigo Penal).

Sobre as contribuigGes ndo pagas ou néo recolhidas nos prazos legais incidirdo multa, moratéria ou de oficio, conforme o caso, e
juros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n® 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, da
Lei n° 8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n° 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

No caso de falta de apresentagdo ou de apresentagdo de declaragdo com incorregdes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito
as multas previstas no artigo 32-A da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

Néo surtirdo efeitos as solicitagdes de retificagdo de informagdes prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ou
reduzir: débitos relativos a contribuigdes, cujos valores ja tenham sido enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Uni&o, sejam
eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contribuiges em relacéo as quais o
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagdo da declaragéo ocorra apos o
prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica

Recibo de Entrega da DCTFWeb

DCTFWeb recebida via Intemet pelo Agente "Receptor SERPRO em|2811 0/2022 17:34:37
—N° do recibo de entrega]0000050000086148748

“Esta DCT?Web foi assinada com o cemﬁcado digital de NI: i 102.469.833-53
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Data da Transacio: 07/11/2022 - 17h42
‘6 N° Controle: 784.997.557.544.648.982
i Empresa: SINDICATO T. A. T. E. CEARA CNPJ: 41.302.548/0001-73
bradesco Agénda de Débito: 628 Conta de Débito: 10737-9

net empresa

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF NUMERADO

Agente arrecadador: 237 - Banco Bradesco S/A
Cédigo de Barras: 858200000007 293603852230 220701223011 132443704060
Data do Pagamento: 07/11/2022
Nimero do Documento: 0701223011324437-0
valor Total: [R$29,36
Autenticacdo Bancdria: 64485439
Modelo aprovado pelo Ato Declaratério Executivo Codac/Cotec N° 1, de 31 de outubro de 2011.

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.
0 langamento consta no extrato de Conta-Corrente do diiente SINDICATO T. A. T. E. CEARA,, junto a Agéncia 628, na data de pagamento.

Autenticacdo
IHD?83tc zb7VkKi? ?M#RYuTu mTITRye7 24wmnP?P 193XRZ9r fvnKém@y HFsraQLk

wvMU4Ibw st54CA2D axHwh2QT nuf956XZ RLj6*057 sJe6Fwe2 YRIucV?D BIwGW9Px
yS5K#vEq6 Brayloaé T4@4yAdk tS7zmbé4 9CjPbsjk @*IUSf7n 00500722 00090029

SAC - Servico de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancebmentos, Reckmacdes e Informagbes. | Demais telefones

Apoio ac Cliente 0800 704 8383 (0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. OFl::llP-OSRE
Conosco

Ouvidoria 08007279933 Atendmento de segunda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto feriados.
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| . Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social

[41.302.548!0001 -73] SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CE j
Pericdo de Apuragio Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
( 31/10/2022 [ 18!11!2022] [ 07.01.22301.1324437-0 T,

I"Cﬂ)'s ervagoes

IRRF OUTUBRO 2022

\Sicalc Contribuinte - 1389 - CE

Composicdao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 29,36 29, 36
87 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS ND EXT A SERV PAIS
PA 10/2022 Vencimento 18/11/2022
Totais 29,36 0,80 8,00 29,36
k SENDA (Verséo:5.1.1) Pagina:  1/1 28/10/2022 17:41:07 )
85820000000 7 29360385223 0 22070122301 1 13244370406 0 AUTENTiCACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 858200000007 | [ 29360385223 0 | [ 22070122301 1 | Wm CNPJ: 41.302.548/0001-73
Nuamero: 07.01.22301.1324437-0
LTI e
Valor: 29,36




Listagem de Eventos Individuais

Eﬁ;presa: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA - CNPJ: 41,302.548/0001-73

Periodo: 10/2022 a 10/2022
Evento: 311 - IRRF

Més/Ano Tipo de Folha

Base Calculo Referéncia

Pag.: 1de 1
EDUARDO

Valor

Codigo Nome
000031 JULIANA SOUZA SIMPLICIO

10/2022

Folha

2.295,52 7,5%

29,36
29,36

Total Geral (1 empregado)

2.295,52 7,5%
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FGTS

net empresa

_6 Comprovante de Transacido Bancaria

Data da operacao: 07/11/2022 - 17h42
bradesco o de controle: 784.997.557.544.648.982 | Autenticacio banciria: 064.485.464

Conta de débito

Empresa:

: Agéncia: 628 | Conta: 10737-9 | Tipo: Conta-Corrente
SINDICATO T. A. T. E. CEARA | CNPJ: 41.302.548/0001-73

Cadigo de barras:

Empresa/Orgdo

Identif. empresa:
CNPJ/CEI:

Cod. convénio:
Competéncia:
Data de validade:
Data de débito:

Valor do pagamento:

85830000002-5 97370179221-6 10767005084-2 130254800015
: |FGTS/GRF S/TOMADOR

413025480001

41.302.548/0001-73

0179

10/2022

07/11/2022

07/11/2022

R$ 297,37

A transagao acima foi realizada por
O langamento consta no extrato de

Esse documento serve como comprovante de pagamento. Portanto, ele deverd ser guardado juntamente com a guia que originou o
pagamento, para apresentaciio ao(s) Orgdo(s) fiscalizados, quando solicitado.

meio do Bradesco Net Empresa.
Conta-Corrente do diente SINDICATO T. A. T. E. CEARA , junto 3 Agéncia 628, da data de pagamento.

C@y8aBif Mc8HQZUe 9GpkPnfP kpb5mDIR SuYlKVsH Gcf#6JA4 tNAMLpAr 4WUSVHjk
sXIuhCIt uAoJW4Xj twUIwWbKI D5Lroz2r t#k8whWs ZUdoInzL TcCwdzRd oYE62EFT
sUFnzHNh *1#40JGa wgrdYkrb WDwRe604 4*K7/DObh VYgVnwDA 00500722 00270097

Autenticacao

SAC - Servigo de Al Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Recamagdes e Informacdes. | Demais tekefones
0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consukte o site

Ouvidoria 0800 727 9933

Fale Conosco
Atendimento de segunda a sexta-feia, das 8h as 18h, exceto feriados.

07/11/2022 17:46



FGETS

FUNDD CE GARANTIA DO TEMPD DE SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/10/2022 - 17:19:22

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO

02-DDD/TELEFONE

(0085)31016863

03-FPAS

523

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAQ

3.717,13

06-QTDE TRABALHADORES

2

07-ALIQUOTAFGTS

8

DB-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAQ/TIPO (8)

41.302.548/0001-73

11-COMPETENCIA

10/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/11/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

297,37

0,00

15-TOTAL ARECOLHER

297,37

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2022**

| 858300000025 973701792216 107670050842 130254800015 |

AUTENTICACAO MECANICA

FoTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

GFIP - SEFIP

8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/10/2022 - 17:19:22

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO

02-DDD/TELEFONE

(0085)31016863

03-FPAS

523

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

3.717,13

06-QTDE TRABALHADORES

2

07-AL[QUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

41.302.548/0001-73

11-COMPETENCIA

10/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/11/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

297,37

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

297,37

“\VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2022**

| 858300000025 973701792216 107670050842 130254800015 |

H

IR

AUTENTICACAO MECANICA




&

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA ~ MF DATA: 28/10/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (23/08/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 17:19:22
PAG : 0001/0004

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE "BRANCO"~-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGCAO A PREVIDENCIA

858300000025 973701792216 107670050842 130254800015

EMPRESA: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO INSCRICAO: 41.302.548/0001-73

COMP: 10/2022 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 523 OUTRAS ENT: 0003 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00

TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

JULIANA SOUZA SIMPLICIO 129.25873.19-9 02/12/2019 01 04110
2.505,13 0,00 0,00 209,61 200,41 0,00

MARTA SOUZA SILVA 120.92549.38-5 10/11/2021 01 04122
1.212,00 0,00 0,00 %0, 90 96,96 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR

. 3.717,13 0,00 0,00 300,51 297,37 0,00

+



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA: 28/10/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (23/08/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

HORA: 17:19:22
PAG : 0002/0004
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858300000025 973701792216 107670050842 130254800015

N° ARQUIVO: KTDioAiaAUZ0000-0

EMPRESA: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO N° DE CONTROLE: GqgUHPv3tcGO000-4 INSCRICAO: 41.302.548/0001-73
COMP: 10/2022 COD REC:115  COD GPS: 2100 FPAS: 523  OUTRAS ENT: 0003  SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 1.00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:

LOGRADOURO: RUA LEON GRADVOL 1212 BAIRRO: MARAPONGA CNAE PREPONDERANTE: 9420100
CIDADE: FORTALEZA UF: CE CEP: 60712-152 CNAE: 9420100
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERACAG 13° BASE CAL PREV S0C BASE CAL 13° PREV SOC
01 2 3.717,13 ¢, 00 3.717,13 0,00

TOTAIS: 2 3.717,13 o, 00 3.717,13 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGQ - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/10/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (23/08/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 17:19:22
PAG : 0003/0004
RELAGCAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

858300000025 973701792216 107670050842 130254800015
. N° ARQUIVO: KTDioAiaAUZ0000-0

EMPRESA: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO N°® DE CONTROLE: GqgUHPv3tcG0000-4 INSCRICAO: 41.302.548/0001-73
COMP: 10/2022 ©COD REC:115  COD GPS: 2100 FPAS: 523  OUTRAS ENT: 0003  SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 1.00

TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:

LOGRADOURO: RUA LEON GRADVOL 1212 BAIRRO: MARAPONGA CNAE PREPONDERANTE: 9420100
CIDADE: FORTALEZA UF: CE CEP: 60712-152 CNAE: 9420100

MODALIDADE : "Branco"-~RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

FGTS - 8%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 3.717,13
REMUNERAGAO 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 2

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/11/2022

DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIE SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
297,37 0,00 0,00 0,00 297,37



.Vf‘

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/10/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (23/08/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 17:19:22
PAG : 0004/0004
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
. N° ARQUIVO: KTDioAiaAUZ0000-0
EMPRESA: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO N° DE CONTROLE: GqgUHPv3tcG0000-4 INSCRICAO: 41.302.548/0001-73
COMP: 10/2022 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 523 OUTRAS ENT: 0003 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 1.00
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:
LOGRADOURO: RUA LEON GRADVOL 1212 BAIRRO: MARAPONGA CNAE PREPONDERANTE: 9420100
CIDADE: FORTALEZA UF: CE CEP: 60712-152 TELEFONE: 0085 3101 6863 CNAE: 9420100
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1.181.46 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 300.51
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUGCAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0.00 CcoM PRODUGAO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANCS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSACAO .
PERIODO INICIAL: PERIODC FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE A0 LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENCAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANOCS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H : 0 Il: 0 I2: 0 I3: 0 1I4: 0 1IS: 0 J: 0 K : 0 L : 0 M : 0
N1l: 0 N2: 0 N3: 0 Ol: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 Pp2: 0 P3: 0 Q1 0
Q2: 0 Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 Q7: 0 R : 0 Rl: 0 s2: 0 s3: 0
T1: 0 T2: 0 Ul: 0 U2: 0 U3: 0 V3: 0 W : 0 X : 0 X1: 0 Y : 0
Z1l: 0 22: 0 23: 0 2z4: 0 25: 0 26: 0 26: 0
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Data da Transacao: 07/11/2022 - 10h00
‘6 N° Controle: 784.997.557.544.648.982
il Empresa: SINDICATO T. A.T. E. CEARA CNPJ: 041.302.548/0001-73
bradesco Agéncia de débito: 628 Conta de débito: 10737 -9

net empresa

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF

Agente arrecadador: 237 - Banco Bradesco S/A
Data do Pagamento: 07/11/2022
Periodo de Apuracdo: 31/10/2022
Namero do CPF ou CNPJ: 041.302.548/0001-73
Cddigo de Receita: 8301
Nimero de Referéncia: 07012230113233557
Data do Vencimento: 25/11/2022
Valor do Principal: ‘R$ 37,17 °
Valor da Muita: R$ 0,00
Valor dos Juros/Encargos: R$ 0,00
Valor Total: R$ 37,17
Autenticacdo Bancaria: 003.876.831.676.023

Modelo aprovado pela SRF - ADE Conjunto Corat/Cotec N° 001 de 2006.

A transac3o acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

0 lancamento consta no extrato de Conta-Corrente do cliente SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO, junto a Agéncia 628, na data de

pagamento.

Autenticacao

M3?GtE3i d4WiBg6H pwqluPBH Rld2foqC LHASJKET @ZMIz690 VOnAXxVW FNaGe#DX
%07#a2UV 5vUBzVmg hAyyiYRR @yKj3SZk A?Bom9SD D#KvFab5 4d4vwhée D2g45tis
HLfd@FUr 5IPnCTal UyZHqS33 USx6éwkuP QEEnu4UY 6tQsZADS 87703110 07701333

SAC - Servico de  AlS Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, ReclamacGes e Informagdes. | Demak telefones

Apoio ac Cliente 0800 704 8383

0800 722 0099

Atendmento 24 horas, 7 das por semana. consulte o site
Fake Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933

Atendimento de segunda a sexta-fera, das 8h &s 18h, exceto feriados.

07/11/2022 17:46



. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razao Social
| 41.302.548/0001 -73] SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CE J
(Periodo de Apuragio Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
L 31/10/2022 25!11!2022] 07.01.22301.1323355-7 | ¢ SRR L )
rClbserveur;)ées :
PIS FOLHA OUTUBRO 2022
\Sicalc Contribuinte - 1389 - CE
Composicao do Documento de Arrecadacao
Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 37,17 37,17
92 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 18/2022 Vencimento 25/11/2022
Totais 37,17 0,00 8,00 37,17
K SENDA (Versdo:5.1.1) Pagina:  1/1 28/10/2022 17:40:03/
85810000000 5 37170385223 8 29070122301 2 13233557072 5 AUTENT‘CACAO MECAN'CA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[858100000005 | [ 371703852238 | [ 29070122301 2 | [ 132336670725 | CNPJ: 41.302.548/0001-73

HI lH” ‘ |Iﬂ |"’ Iln UI' u II I ” ‘ I“Ilum “'I ||]|I] ll"‘ o R

Pagar até: 25/11/2022
Valor: 37,17




Restmo Geral do Més/Periodo

~ Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA - CNPJ

Més/Ano: 10/2022 a 10/2022

Folha de Pagamento

: 41.302.548/0001-73

Pag.. 1de2

EDUARDO
Fortes Pessoal 6.192.0

[Proventos Referéncia Valor Descontos Referéncia Valor
011 Salario-Base 2.824,00 310 INSS 300,51
049 Descanso Semanal Remunerado 6 dia(s) 172,86 311 IRRF 29,36
060 Hora Extra 50% 65h32min 720,27 320 Vale-Transporte 2,00
323 Vale-Alimentagdo 2,60
Total de Proventos: 3.717,13 Total de Descontos: 333,87
Total de Empregados: 2 Liquido a Receber: 3.383,26
BC - FGTS(Afastados): 0,00
BC - FGTS: 3.717,13 FGTS Contrib.: 0,00 FGTS: 297,37 BC - INSS: 3.717,13 BC - IRRF: 3.416,62
Férias
Proventos Referéncia Valor Descontos Referéncia Valor
Total de Proventos: 0,00 Total de Descontos: 0,00
Total de Empregados: 0 Liquido a Receber: 0,00
Complemento de Férias com Encargos
Proventos Referéncia Valor Descontos Referéncia Valor
Total de Proventos: 0,00 Total de Descontos: 0,00
Total de Empregados: 0 Liquido a Receber: 0,00
Total Geral
Total de Proventos: 3.717,13 Total de Descontos: 333,87
Admitidos: 0 Ativos: 2 Liquido a Receber: 3.383,26
Demitidos: 0 Afastados: 0
Resumo de INSS e FGTS
Tipo de Folha INSS FGTS —
Base de Calculo Valor Base de Calculo Valor Contrib. Social
Folha de Pagamento 3.717,13 300,51 3.717,13 297,37 0,00
Férias 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Complemento de Férias com Encargos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total a Recolher 3.717,13 300,51 3.717,13 297,37 0,00
RESUMO DA GFIP
FGTS Base de Calculo Valor Contrib, Sccial
Adiantamento de Folha 0,00 0,00 0,00
Folha de Pagamento 3.717,13 297,37 0,00
Empregadores 0,00 0,00 0,00
Total 3.717,13 297,37 0,00
INSS Base de Cdlculo Valor
Adiantamento de Folha 0,00 0,00
Faolha de Pagamento 3.717,13 300,51
Empregadores 0,00 0,00
Autdnomos 0,00 0,00
Total 3.717,13 300,51




Pag.: 2de 2

Restmo Geral do Més/Periodo
* Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA - CNPJ: 41.302.548/0001-73 EDUARDO

Més/Ano: 10/2022 a 10/2022

RESUMO DA GPS
SC. Empregado INSS Empregado SC. Empregador INSS Empregador SC. Auténomo
3.717,13 300,51 0,00 0,00 0,00
Céd. Pagamento INSS Autdnomo SEST/SENAT Retencoes Fat. Emitidas Coop. Base Coop. Aliquota
g 120 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Coop. Valor Comp. Inicio Comp. Fim Comp. Valor Saldrio Familia S. Matemidade
0,00 0,00 0,00 0,00
Segurados Empresa Dedugdes Valor Devido Out. Entidades Tot. Recolher
300,51 780,60 0,00 1.081,11 100,36 1.181,47
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Comprovante de Transacdo Bancaria
Agua, Luz, Telefone e Gas
Data da operagdo: 07/11/2022 - 17h42

bradesco N° de controle: 784.997.557.544.648.982 | Autenticacio bancaria: 064.484.903
net empresa

Conta de débito:

Agéndia: 0628 | Conta: 0010737-9 | Tipo: Conta-Comente

Empresa

ISINDICATO T. A. T. E. CEARA | CNPJ: 41.302.548/0001-73

2351081

LL{QZA?! !

07/11/2022

Cadigo de barras:
F!46900000015 224301090110 004817710629 901523510815

REFERENCIA:

Concessiondria:

TIM S.A. (TELEFONE)

Valor

Data de débito:

Descricao:

TIM 19/09 a 18/10/2022

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacido

cr4TYKzk 6dfe3xrM 9ABod4gLi Jpg%d857 snAm7#eh WcRLSApJ cqc48H6i zZoaMrAn
mtLp9ebE 2m2npWo2 aHVV#GGs yyl5t@8Y WHGRHUNX *5SyxDyR2 RYG2J2@w ?hLCitZ5
U52Cq4Pc ngfP*Z3p hewbTrdH FbKoU@MW 39yJg2VJ dBcNHABn 00400722 00120022

SAC - Servicode Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancebmentos, ReclamagBes e Informages.
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.
Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto feriados.

Demaks telefones
consutke o site
Fale Conosco

07/11/2022 17:46
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RS 122,43

VENCIMENTO
10/11/2022

EMISSAO: 19/10/2022
POSTAGEM: 27/10/2022

TRsA
Av.Tristdo Gongalves,1461/1477
Centro - Fortaleza - CE
CNPJ: 02.421.421/0008-98 - |.E.: 62877542
CNPJ da Matriz: 02.421.421/0001-11

SINDICATO DOS T A BO T DO EST DO € FATURA DE PAGAMENTO: 4817710629
LEON GRADVOL, 1212 REF: OUT/22 PERIODO 19/09/22 a 18/10/22
MARAPONGA CPFICNPJ: 41302548000173
60711-155 - FORTALEZA - CE CLIENTE: 7.1858033

DEB. AUTOMATICO: 00000009152351081010

28 IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o digito 9 & frente dos nimeros celulares dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51,
53, 54 e 55 passando ao formato: (DDD)9xxxx-xxxx. Mais informagGes em www.tim.com.br/nonodigito.

Nosso atendimento: 144 do seu TiM ou 1056 de qualquer telefone. Guvidoria: 0800 8820041 - De segunda & sexta, de 08h as
18h.

N .
Wl DEBITO AUTOMATICO @ CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUTIM.COM.BR)

Cadastre sua conta no débito automadtico « Baixar e imprimir 2° Via de Conta - Realizar pagamentos online
de seu banco utilizando o nimero de

N . - « Alterar data de vencimento « Visualizar contas dos tiltimos meses
identificagdo neste boleto

VIINYI3WN OYIVOLLNILAY

» Acessar grdficos avangados

Consulte e imprima a 2° via da sua fatura na drea exclusive do site www.tim.com.br

-———
- - T ' M Para sua comodidade, cadastre sua conto em débito cutomdtico, em seu banco, utilizando o nimero de Identificacdo indicado neste
- boleto. Para mais informagées, ligue para a central de atendimento TIM.

NOME DO CLIENTE
SINDICATODOSTADOTDOESTDOC AUTENTICAGAO MECANICA

IDENTIFICACAO DE DEBITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
000000091523510810-10 0uUT/2022 19/10/2022 10/11/2022 R$ 122,43

N° da ldantificagio do documanio: 4317710629

[84650000001 -5 | [22430109011 - 0] [00481771062-9 | [90152351081-5 ]

IR
R HEE

& pix

PAGUE COM PIX
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net empresa

Agua, Luz, Telefone e Gas
Data da operacdo: 07/11/2022 - 17h42

Comprovante de Transacdo Bancaria

N° de controle: 784.997.557.544.648.982 | Autenticacdo bancdria: 064.485.370

Conta de débito:
Agéncia: 0628 | Conta: 0010737-9 | Tipo: Conta-Corrente

Empresa:
ISINDICATO T. A. T. E. CEARA | CNPJ: 41.302.548/0001-73

Cddigo de barras:
826200000014 936000094008 007705832017 000763310257
INSCRICAOQ:
40000770
Concessiondria:
CAGECE/CE (AGUA)
Valor
L’ 193,60
Data de débito:
07/11/2022
Descricdo:
ICAGECE OUT/2022

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacao

k2POmtZ¥X GmHH*sek JrPY7AIR HmkUHGpB WLJZkRgE
R*e?YgEm DB4tfCr6 VYYUb*?@ GdFofggT sLwl8xV2
utnjtSnb 2*XcqUKh UhrKé#pj uGfvkZcV dHBVGMIB

Q4Scueil 14jyhb8g edsyBLEB
kngKeu#@ yR7UrYPi R5hhO40L
RAENFR*e 00200722 00130093

i 0 i iti Reclamagdes e InformagBes. | Demais telefones
SAC - Servigo de  Al6 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala ~ Cancementos, )
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. g;r;weosise

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto ferados.

07/11/2022 17:46



Paaina 1 de 2

Cagece

0007705832

DADOS DO CLIENTE

SINDICATO DOS F DETRAN

RUA LEON GRADVOHL, 1212, JARDIM CEARENSE
FORTALEZA - CEP: 60.711-155

Codificagao: 001.027.00.408.00.00388.0000.9
Padrao do imével: ALTO

ECONOMIAS
Residenciat: 000 | Comercial: D01 | industriat; 000 | Piblica: 000
INFORMAGOES SOBRE MEDIGAC
Servigo Madidor Leftura Atual | Vol 4 | Média al o)
AGUA A20F235835 el Syt 1
DATAS
Leitura Atual:  06/10/2022 Emissdo: 07/11/2022 Lacre Agua: 4658679
Leitura Anterior: 06/09/2022 Préxima Leitura: 05/11/2022 Lacre Esgoto:
QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA REFERENTE A: 08/2022
N° de Amostras Cloro Turbidez Cor Coliformes Totais  Escherichia Coli
Exigidas 348 348 348 348 348
Analisadas 369 369 369 362 369
Em conformidade 369 366 362 367 367
DESCRICAD DQS SERVICOS : Valor (RS} HISTORICO DE VOLUME
AGUA 193,60 Mis/Ano | Agua(m’) | Esgotoim?
ouT/2021 13 ]
NOV/2021 20 1]
DEZ/2021 21 (1]
JAN/2022 16 0
FEV/2022 16 0
MAR/2022 19 o
ABRI2022 12 o
MAVZ022 1 0
JUNP2022 14 (1]
JuLiz022 13 1]
AGOI2022 18 0
SET/2022 27 0
TRIBUT OS5 SOBRE O FATURAMENTO suasipio
Descricaa Valor (RS} Descricio Valor (RS)
PIS 0,00 VALOR DO SERVIGO 193,60
COFINS 0,00 VALOR DO SUBSIDIO 0,00
VALOR TOTAL A PAGAR 193,60
MES/ANO l VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (RS}
10/2022 i 10/11/2022 193,60
£ obrigagio do usuirio manter seu cadastro stualirado junto i Cagece, confs lugoes das Agincias Reg:

INFORMACOES AO CLIENTE

MEDIA DE CONSUMO(OUTIM A SETI1 5) 39 m3 | META 31 m3
Agradecemos sua pontualidade. Agua tratada e saude.
RELATORIO DA QUALIDADE DA AGUA VEJA NO SITE CAGECE

DADOS DO CLEENTE
Inscrigdo: 0007705832 Més/Ana: 10/2022
Vencimento: 10/11/2022 Total(R$): 193,60

826200000014 93600009400 8 00770583201-7 00076331025-7

EMISSAO: CAGECEAPP 07/11/2022 08:52:37



Paaina 2 de 2

Av, Lawire Vieire Charces, 1030 - Vila Unido - Foctalezs-CE | CEP: 62.472-901
CNP) 070401 08/0001-57 | CGF: 08839.236-1
Atendimanto 20 Cliente: 6800 275 0155 | ntamet: www.cagecs.com.br

Olé eu sou a Gesse!

: Falecom:

Acesse g site Srganohsugram Curtano Facebook {88
WWW.CAgece.com.br Doﬂddr.um feageceoficial ‘
Siga no Twitter Siga no Linkedin
@cageceoficial Cagece
QUALIDADE DA AGUA

Parbmetros da Portaria 2914/11do Ministério da Sadde

Compare os resultados da qualidade da dgua distribuida dispostos nesta fatura,
com os padrées estabelecidos pela Portaria 2914/11 do Ministério da Sadde.

Padmetros | Twbdez@UT) | PH | CorlUM} | Clowimgh) | CTE%) | CTHECoK
derliie 50 60285 | 15 | MnO02 | M&50 | Ausenie
Conhega os pardmetros:

Turbidez: Ocorre devido as particulas em suspensao deixando a 4gua com aparéncia turva.
PH: Utilizado para medir a acidez ou alcalinidade da 4gua.

Cor: Ocorre devido as substincias dissolvidas na dgua.

Cloro: Produto quimico utilizado para eliminar bactérias.

Coliformes totals (CT}): Indicador utilizado para medir contaminagio por bactérias
provenientes da natureza. S
Califormes Termotolerantes/£. Coll (CTT/E Colj: Indicador utilizado para medir agg
contaminagdo por bactérias de origem animal (fezes). R

E obrigacio do ususrio manter seu cadastro atualizado & Cagece,
mmuuugm o

Lixo deve ser jogado no |ixo. Culde bem do meio ambients.

Maiores informagbes pelo telefone: 0500 275 0795, Entidedes Reguladoras:

Fortaleza: ACFOR - Autarquia de
nas lojas de atendimento, de Bh as 17h, no site Regulachﬂsallzacio e Controle dos Servigos Pablicos de

ou na ouvidaria Cagece: Sansamento Ambientak D800 285 1919 - Demals

‘www.cagece.com.br
31011918, de 8h as 12h e 13h &s 17h Ouvidoria | Localidades: ARCE - Agéncia Reguladora de

Servigos.
estadual: 155, Site da ARCE: www.arce.ce.gov.br Piblicos Delegados do Estado do Ceard: 0300 275 3838,
Digite ARCE na Google Play Store e baixe o aplicativo da ARCE.

Bancos: BN8, Bradesco, Caixa Econdmica Federal, Banco do Brasil, Mau, Inter. Santander,

Autenticacdo mecinica cliente

Bancoob, Sicredi e Tridngulo. A Cagece disponibiliza ¢ seraco de débito em conta
de sua fatura. Ative ja este servigo, Consulte sua agénda.




7| Comp [Banco |- Agéncia- (o & (LR D R O e e O e R L i T
018 | 237 0628 9 0| 0705 010737 9/ 6 5-214 007807 7 ; y
018 0628 sl 0 0705 010737 9! 6 5214 007807 7 ! 4
~.Pague por este
3 cheque a quantia de _ p : . -,
s
E e centavos acima
a — — ; . S 2 SO ou & sua ordem
- de - de
g SINDICATO T. A. T. E. CEARA . Cliente bancario
= DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 B, o desde 01/1992
g AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 S
&
¥
SR - o&eﬂwt@a?m copFE REUCE R
LT Y I'Il ARt i"' Gl e Pc' ST B S R G w3 I R
a2 e P o Y G ot ol e vl B o il
DE DU MEUTOS
O S NI T SRS (18 55, L T -~ 3 oL -

L \"F%O\‘?’ \l I‘:E: ﬂﬁm L—@\J‘%m

Recebi (emos) G—QCIBHM Q,L, e e

Enderego

A importancia de j’f\Q M M \\, TRE QLCUTOC\W e Ol TECU'I—H ‘
e sefe RERA\S € UINTE eenTavos |

SEeRJLCOS — PE ORGH wmﬁ:gﬂs J |
!

Referente.

e CONFeréEnCILA  DOAV ME xggé_; —

Pa 1 O pPrese)

|__ES~UELK%L 06 dd\b\)mbm __ Un@m);u |
\L\..uwg_ B ’hIC@éELO;tZM I

M\,L\L\&QL\‘&\ Lé{g)‘\sﬁi: - | ‘

\:mia_‘



Banco Tiradesco S/A . ; https://www.nel2 bradesconetempresa b br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

+

ﬁ . Comprovante de Transacdo Bancaria
g Agua, Luz, Telefone e Gis

.+ . Datadaoperacdo: 17/11/2022 - 15h40
bradesco. e de controle: 985.930.974.603.977.163 | Autenticagio banciria: 072.941.849

net empresa

Conta de débito: Agéncia: 0628 | Conta: 0010737-9 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: SINDICATOT. A.T.E. CEARA | CNPJ: 41.302.548/0001-73

Cédigo de barras: 846100000047 775600240300 150347903299 814000322101
IDENTIF.: 030150347903
Concessiondria: OI S.A (TELEFONE)
Valor R$ 477,56
Data de débito: 17/11/2022
Descrigio: OUTUBRO - 01/10/22 A 30/10 /2022

A transacao acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacao

xfJcqv?2 3MYDrLEe 7eVHGJ31l eFh*fJ%c v@0*DPE4 gWBkVyRk 9gSTqtqy DbkCyiXr
pY?p*1UQ B2wiixb2# Q¥uHKyFH X@Qso7t% cjriNIdo DyhGIsCu MK3e3ffP b2XIOLTd
ZNCF2glz Q7DfJItMD mpD550S? URTXpOkk *3VCrJ9c MGCNGGRZ 00401722 00470077

SAC - Servico de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancementos, Recdamagdes e Informagcses. Demais telefones

Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. o

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendmento de segunda a sexta-fera, das &h as 18h, exceto feriados.

Lofl 17/11/2022 15:4



OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100

RUA DOMINGOS OLIMPI0,2280 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

CTCE SALVADOR BA PL8

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST
RUA LEON GRADVOL,1212

JARDIM CEARENSE

60712-152 - FORTALEZA - CE

PAG. :

Referéncia ]_\

AD: 00100002
AN
7213512820 00000 00000000002 30 261022
| Telefone " (Vencimento Total a pa‘gar“
( 85) 3298-1400 10/11/2022 R$ 477,56
[Resumo da sua fatura
& O FIXO vvvveeeennenncnnnnnnnnnnnns R$ 106,01
0I FIXD 106,01
PACOTE DE MINUTOS FIXQ-FIXO LOCAL
O VELDX, .n oomme o oo 6§ N2 & WEREHS & BIRGRIR R$ 371,55
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 371,585

ASSINATURA VELOX

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42, 43,44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, b4 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxXxx-XXxX.

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.

0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: TELEFONE/CONTRATO: 32981400 CJ: 0 SU: 3

086870100 CONTA 10/2022 LOCAL 3479 DV 8

RUA DOMINGOS OLIMPID,2280 - FORTALEZA - CE CEP:

60015-108

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

84610000004 - 7 77560024030 0 15034790329-9 81400032210-1

FATURA:. 0900090540682
VENCIMENTO: 10/11/2022
VALOR A PAGAR: RS 477,56

CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 000942189982

7i14nn
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0 -SEU NEGOCIO

quer ganhar mais tempo
pra gerir suas contas?
faca seu cadastro no
portal oi contas B2B.

B @

Receba sua - Faca download
contadigitat | _dearquivos

; . como Febraban, CSV,
por e-mailmensalmente. BRT e Estruturado.

2 @

Cadastre ~ Gerencie todas

NOVOS Usuarios  assuas contas
prateracesso e todos os seus produtos
as contas CNPJ. emum Gnico portal.

Quer comecar a usar? Acesse:
www.oicontasb2b.com.br/#/oi/login

FAN1S707 MNRI PF NTRS FIANR MIN22 TYT ASATT TXT .
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OI S.A. - EM RECUPERAGAO0 JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100

RUA DOMINGOS OLIMPI0,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST
RUA LEON GRADVOL,1212

JARDIM CEARENSE

60712-152 - FORTALEZA - CE

INSCRICAD ESTADUAL

PAG.: 3/5
P -
DATA DE EMISSAD TELEFONE/CONTRATO
19/10/2022
CNPJ | CPF 3298-1400 0 3
41302548000173

VALOR A PAGAR R$

TIPO DE TERMINAL 477,56

NAD RESIDENCIAL

COD. DEB. AUTOMATICO

000942189982 VENCIMENTO

CODIGO DDD

85 10/11/2022

L

PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 10/22: 41:54 09/22: 46:06 08/22: 58:30
BASICO 07/22: 06/22: 05/22:
PAG./LINHA  DATA DESCRICAO TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAD TARIFA VALOR
PRESTADORA OI S.A. - EM RECUPERACAOD JUDICIAL NFST N. 00000588340/SERIE B /SUB-SERIE 54
TELEFONE 03479 3298-1400 0 3

SERVICOS MENSAIS
0001/01 19/10/2022 ASS. USD NAD RESIDENCIAL DE 01/10/22 A 30/10/22 106,01
SUBTOTAL 106,01
LIGACOES LOCAIS
0001/02 19/10/2022 CONSUMO MINUTOS 41:54 FRANQUIA 150:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
01 VELOX - SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS
0001/03 18/10/2022 ASS. OI VELOX NRES 10M DE 01/10/22 A 30/10/22 553-9811 371,55
SUBTOTAL 371,55
SUBTOTAL DO TELEFONE 03479 3298-1400 0 3 477,56
BASE DE CALCULD ICNS 477,56 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 477,56
ALIQUOTA 20%
VALOR 95,51

188

RESERVADO AD FISCO
adb0.2b9a.%0c1.60d2.96ed. 1bfe.8651.53ad

FATURA N.: 0800090540682
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSG. ESTADUAL: 066870100

DI S.A. - EM RECUPERACAD JUDIGIAL - RUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108

RESUND GERAL
LOCAL TELEFONE GCJ SU VALOR
03479 3298-1400 0 3 106,01
03479  553-9811 0 1 371,55
TOTAL 477,56

**% FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA ***

ANTEAIOR (ES) TOTALIZANDO RE 399,80. PAGUE SUA CONTA EM DIA E EVITE SUSPENSAQ

DOS SERVICOS,CONFORME PREVISTO NA REGULAMENTACAO ANATEL,
Figue atento! Mantenha seus pagamentos em dia e evite: Cobranga de multa de 2% + juros de 1% ao més.
Suspensdo dos senigos: Pardal, 15 dias apds o envio da 1* notificagiio e, com mais 30 dias, Suspensio Total
Cancelamento e indusao nos Orgdos de Proteg3o ao Credito 30 dias apds a Suspensdo Tolal Durante o pericdo
de suspenso parcial a sua inha continua apla a receber chamadas e a assinalura serd cobrada normaimente,
de acordo com os valores contratados. Acesse www.ol.com.brinegociacaol e veja todas as dividas com a O
em um so lugar,

PREZADO CLIENTE, ATE 19/10/22 NAQ CONFIRMAMOS O PGTO DE CONTA(S) DE MES(ES) ]r

FTXN PF . FAN1S7N7 MOR!I PE NTRS FIR MAN22 TXT ASATT TXT - RF:N7 - MN:F - NRI:NNA/NNON2 - PAG R TENTE: A/F - PAG SPANI* Q740N



ATENDIMENTO AD CLIENTE ........ 10331 INFORMAGOES
INTERNET ..o www.of.com.br 0 paganento em lotérica, scm a apressntagdc da fatura, ostd sujeito a ccbranga. Para mais informagées ligue 103 31.
Para clientes coa Pxcotas do SVA: De até R$14,00 - Oi Revistas + 04 Jornals Bisico / até R$22,00 - Jormal O Glohp +
AUXILIO A LISTA ... eennenninns 102* Extra Online / até R$30,00 - Oi Revistas + Jornal O Globo + Extra Online
Todos os valores cobrades nesta fatura sio truncados na segunda casa decimal,
OUVIDORIA .......evnnnen 0800 03] 7923°* Atengio: o cancelasento da scus serviges 01, durante o pericdo de permanincia minima, sstard sujeito A cobranga de
*Servico sujeito a cobranga. Consulte a operadora, sulta contratual,
**Hordrio de Atendimento Seg. & Sex, das Bh bs 18h

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

31 01 - 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasii Telecom - 15 Telef8nica

17 Transit - 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 IDT

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engevox - 41 TiM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

91 {PCorp Telecom - 96 Amigo Telecam - 65 Telecom 65

ANATEL - 1331
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES CODIGO PARA DEBITO
RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR ISS VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVICOS TELECOM 95,51 0,00 3,10 14,32
SERVICOS NAO TELECCM 0,00 0,00 0.00 0,00
OUTROS SERVIGOS 0,00 0,00 0,00 0,00 000942189982
TOTAL TRIBUTOS 95,51 0,00 3,10 14,32

L NOTA: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugio Anatel 632/2014.

1n/ann

SPONY ¢
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WWW,0i.com.br PAG.: 5/S
10331

Ol S.A. - EM RECUPERACAQ JUDICIAL

CNPJ: 33.000.118/0001-79 - Inscri¢do Estadual: 81680469
Rua do Lavradio, 71 - 2° Andar - Centro

CEP: 20230-070 - Rio de Janeiro - RJ

FORTALEZA, 15 DE OUTUBROQ DE 2022,

Oi, SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA

Até a data de envio desta carta ndo identificamos o pagamento do débito abaixo, referente s faturas de SErvicos
da Oi:

Telefone Vencimento Valor R$
3298-1400 10/10/2022 399,80
3298-1400 10/12/2019 8,42

Caso tenha efetuado o pagamento, favor desconsiderar esta cobranca pois o valor pago pode levar até 05 dias
para ser recebido pela Oi.

De acordo com a Regulamentagao Anatel(*), segue abaixo o que pode acontecer com os servicos Oi, caso o
pagamento do débito ndo seja efetuado:

v Apés 15 dias desta notificacao, os servigos contratados poderdo ser blogueados parcialmente, ficando a sua
linha impossibilitada de realizar chamadas, receber chamadas a cobrar, bem como para demais servicos gue
importem em 6nus. Caso possua Banda Larga da Oi (Oi Velox), este servico terd reducdo da velocidade
contratada.

v Apés 30 dias do Bloqueio Parcial, os servigos contratados poderdo ser blogueados totalmente, e sua linha
ficara impossibilitada de realizar e receber chamadas. Caso possua Banda Larga da Oi (Qi Velox), o servico
também sera blogueado totalmente.

V Apés 30 dias do Blogueio Total dos servigos, seu contrato podera ser cancelado, com a perda do nimero e a
possibilidade de inclusdo do seu CPF/CNPJ nos érgaos de Protecdo ao Crédito (Serasa/SPC/Outros).

Para regularizar o pagamento da fatura do seu plano Oi, acesse o site www.oi.com.br e retire a 2° da sua conta.
Se preferir, entre em contato com a nossa central de atendimento.

Vale lembrar que multas, juros e encargos contratuais, se devidos, serdo cobrados em uma préxima conta ou em
documento de cobranca separado.

Para facilitar o seu dia a dia, vocé pode optar por cadastrar a sua conta em débito automatico. Desta forma,
vocé nao precisara se preocupar com a data de vencimento das suas préximas faturas. O pagamento da sua
conta também pode ser realizado em bancos, casas lotéricas e nos Correios. Caso escolha pagar em uma
lotérica, basta informar o niimero da sua linha com DDD*.

*Esta opcdo de pagamento acarretara em cobranga de tarifa na sua proxima fatura.

Caso tenha dividas em relagdo ao débito informado, precise de mais informagdes ou para contestar, ligue
gratuitamente para 103 31 e fale com a nossa central de atendimento.

Equipe Oi

(*) Acties de acordo com a Resolugdo n® 632, de 7 de margo de 2014, da Anatel - Regulamento Geral de Direitos do Consumidor de Servicos de
Telecomunicagdes - RGC.
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Comp !

Ci Conta DV

Banco | Agéncia i Q2 Cheque N° C3 |R$
018 237 0628 9 0 0705 010737 9 6 $-214 007809 3
018 3 0628 9l o 0705 010737 91 6 s-214 007809 3 -F
: F
~ Pague por este :
g cheque a quantia de
. !
§ | e centavos acima
a ————— 00U A sua ordem
de ! de faX, 57
Qb i e Doy i < 2. -
g -
2 SINDICATO T.A.T.E. CEARA Cliente bancario
e DETRAN CEARA-UFORT CNPJ 41302548/0001-73 desde 01/1992
E AV.GODOFREDO MACIEL, 2900 -
g
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DESPESAS DIVERSAS OUTUBRO Ii 2022

CH: 7809 RS 791,87
DATA:
DEMONSTRATIVO
ALIMENTOS 17,80
COMPRA DE ALCOOL / MASCARAS DESCARTAVEIS 137,88
COMBUSTIVEL 100,00
LANCHES 2,50
LANCHES 2,50
LANCHES 4,50
UBER 24,94
34,90
COMBUSTIVEL 100,00
LANCHES 10,00
LANCHES 15,00
REFEICAO 18,00
ALIMENTOS 173,93
UBER 13,92
ALIMENTOS 134,00
LANCHES 2,00
TOTAL 791,87
RESUMO RS
UBER 73,76
ALIMENTOS 325,73
COMBUSTIVEL 200,00
LANCHE 36,50
REFEICAO 18,00
COMPRA DE ALCOOL/ MASCARAS 137,88
TOTAL RS 791,87
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COMERCIAL DE MIUDEZAS LTDA

a importéancia de R$ |

referente a -; O? 3 872_

pelo que firmamos o presente recibo para os devidos efeitos legais.

Fortaleza, ZGL de QU VA0 de 2022 — ,

Rua Conego de Castro, S/N

- Quadra 164 e 166 - Alto Alegre | PABX/FAX: (85) 3488.9944 | Maracanai-CE | CNPJ: 63.473.2351'0001-1_0 | CGF 06.893.085-2
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RECIBO

rd p
CNPJ: 10.478.691/0003-59 - CGF: 06.667.297-6 R$ ( .LOC) ] SX¢) )
Av. Godofredo Maciel, 2400- Maraponga - CEP §0710-000
Fones: (85) 3298-1984/3206-9750-Fax: 3296-9750-Fort.-Ce.
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( )
referente a A B Alf"r E‘C "M E\’ ‘\—D
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Fortaleza /lo de QUTUBRD de ll
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SoLeN \PRPE 85 ANSS SINDS/RUDe

G ma || eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 27 de outubro de 2022 18:16
Para: elieneucosta@gmail.com

u ber Total R§ 24,94
27 de outubro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

—_—
Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.
Total R$ 24,94
Preco da viagem R$ 25,07
—_—
Subtotal R$ 25,07
Descontos e ajustes -R$ 0,88
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Dinheiro R$ 24,94

27/10/2022 18:16

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Voceé viajou com Francisco Ronaldo

4.95 % Avaliagdo

cHugs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4343.62 Quildmetros | 0 min

- 17:30 Fortaleza
Rua Leon Gradvol, 1212 - AVO
Fortaleza - CE e
4
Terraco -
‘ 18:16 Premium

Business Center

Rua Padre Mororo, 670 -
Centro - Fortaleza - CE,

60015-220
o

Aeroporto
Internacional
Pinto Martins

(FOR)



Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informagdes.
Recibos da Uber <noreply@uber.com> 27 de outubro de 2022 22:38

Para: elieneucosta@gmail.com
Ub Total R$ 34,90
er 27 de outubro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total



Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
T 27/10/2022 22:38

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Kayo

4.96 % Avaliagdo

cHuss®s

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

3654.82 Quildmetros | 0 min

] 21:59
Rua Padre Mororo, 670 -
Centro - Fortaleza - CE,
60015-220

B 2238

R$ 34,15

R$ 34,15

R$ 0,75

R$ 34,90



R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

Fortaleza

o

Terraco -
Premium
Business Center

o

Aeroporto
Internacional
Pinto Martins

(FOR)

O preco de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagdes.



POSTO CAMPEAD COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA

POSTO Av. Benjamim Brasil, 404 - Mondubim
- Fortaleza - CE - 85. 3298.6568
™ cﬂ‘;‘Mmp";in CNPJ: 06.013.568/0802-59 - CGF: 06.349.157-5

Recebi(emos) do(s) Sr.(s) .\34 W

OBS.:
pelo que firmamos o presente recibo para todos os fins e efeitos legais.

s O (L7 o, 2oz
L L f%

Forma de pagamento:

ASSINATURA



POSTO CAMPEAG COMERGIO DE COMBUS

TIVEIS LTDA

AV BENJAMIM BRASIL, 00404 MONDUB
IM FORTALEZA-60711442
CNPJ: 06.013.569/0002-59

LE.; 600063491575

Extrata No. 19809
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ da Consumidor.

# CODIGO  DESCRIGAD

Qo

UN VLUNIT VL.TOTAL

(101 000002 GASOLINA C COMUM

20,041 LT X R$4,99 R$ 100,00

asmEEN

TOlAL  R$100,060
GARTAO DE DEBITO RS 100,00

SAT Ro. 230027554

28/10/2022 07:24:08
2322100601356900026959

2300275540198097433497

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE
Trib aprox:Federal:R$ 0.00Estadu
al:RS 20.00Municipal:R$ 0.00Font

@ IBPT-222D"  Obser
vacoes  OPERADOR: LENIGIA

NE MAIA DA COSTA CLIENTE.; 00001

- CONSUMIDOR FINAL
“Valor aprodimado dos tributos d
este cupomm RS 20
(conforme Lei Fed. 12.741/2012)

\V BEN 18
P ARG R SYARL|
G 00 L Wiz 5%
|E. OOU 3421575 g
Buw == mEEsEEAS i
Fxtrato No. 019804 B
1SCAL ELETROMICO  SAl
CONSUMIDOR NAU |DE
& CODIGO DESCHIGAU g
issessmuszSepoEToosibERAREELR
7TH O UN VL UNIT VL TOTAL i
(K31 0000602 ~GASULINA AL
RS 10U LU

20041 LT X RS 458

EazgisssaANSRERERS
TOIAL 75 100,00
ARTAC DE DEGITORS 100,00

SAT Mo. 230027554
28/10/2022
2322100601 356%X
230027564019805743

7:24.0

3 NAD BUJETT

OBSERVAGOES DO CONTRIBUIN It
Trib aprox Federal RS 0.00F stadks
al'RG 20.00Municipal RS 0 00F ot

Qbser

e IBPT-22200
yacoes OPERADOR;: LENIGIA

NE MAIA DA COSTA CLIENTE . GDIKN
CONSUMIDOR FINAL

——  sualgrapoximado dos kibutusd

AS AQ K
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Enderego

\ importancia de —d ‘GOLO

'\

Referente

Para maior clareza fifm — 0] ente.

M
L "Qg de 40 ﬂaﬂ%—- hlrle_mmcameim_J
Emitente CRE f . 31,679,367/0001-07
U , iy W
J

Assinatura - =

o S - = = —

tillb

Djane Ponte Moura

CNPJ:28.351.585/0001-03

LE. 066621259

R. Germano Franck 751

Parangaba - Cep 60 740 020

GOURMET Fones: (85) 3296 8811 (85) 98797 5843

" RECIBO rs:J300_ )

Recebemos de: <TIUNDETE (a] )
a quantia de RS: T)&oml’@ T Ol

Jr A e | ——

__._._a,—-——--—--—n

Referente a: F 399 NS
7

Pelo que firmamos o presente recibo para todos os fins legais.

Fortaleza, CE 29 /0 /30

\/HJ‘L‘mJ 219‘_4.@‘

\_ Lilespon.s:ivel Y,




. : SENDAS nocmEiN AFU:EILIAR
== DISTRIBUIDORA S/A DA NOTA FISCAL
3 LJ47 ELETRONICA

2322 1006 0572 2302 2140 5530 0000 0964 6712 3472 8177

| AV. GODOFREDO MACIEL, n°® 86 |0 - ENTRADA
1 - SAIDA
PRRANGABA - FORTALEZA - CE |N° 000.096.467

DESDE 1974 L a— SERIE: 300
60710-000 FOLHA 1 / 1

ATACADISTA

(QEHDA A CLIENTE 323220070964960 29/10/2022 18:20:41 }

[O6398b086 Al ”m@r.h;u,.t SUBST. TRIBUTARI ﬂh; R —— ]
DEST;NATARIO/REMETENTE

SINDICETO DOS T.A.DO T DO E.DO CEARA 41 30? J48/0001 73 Hz9/10/9022

A/ENTRADA

’RUA LEON GRADVOL, 1212 MARAPONGA €0711-150 ’b9/10/2022

|FORTA4EZA |f85}“9881—4424 CE - ”17.27:
FATURA/DUPLICATAS
9646

a3}
[e]
L=
=

29/10/2022 173,93

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE \LOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
OO| 0,00 0,00 0,00 1?3,9i

VALOR DO ALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOT JA- NOTA L
r O OOI 0,00[ ) G,OO] 0,00l ¢:3,93‘
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

CALCULO DO IS.:QN

__164 ,-5,4 INICIEAL }[";;; R TOTAL DOS SERVICOS 0, oor DE CALCULC DO ISSQN 0, OO—[ DO ISSON O,@

DADOS ADICIONAIS

INEY ACOES COb TARES RESERVA

Powared by Contg - Tnarguias NF-g - www confg com br 291102022 182328 NFEDOBGS00RW v 0001
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fv. Gedofreds Haviel, i)
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V' Gma |l eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sabado de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
~  eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

p— Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
29/10/2022 8:41

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

29 de outubro de 2022 08:41

Total R$ 13,92
29 de outubro de 2022

R$ 13,92

R$ 13,17

R$ 13,17

R$ 0,75

R$ 13,92



Vocé viajou com ANTONIO

4.93 % Avaliagdo

SOOI

cCHUuUBs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

1174.82 Quildmetros | 0 min

= 8:28
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

ﬂ 8:41
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

4 Ve nl"o
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e FORTALEZA - CE & Kum'ﬂwd\ M\Our\a_, 66&3\&3 .

Assinatura do Cliente
\
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SENDAS _ DANFE
' DISTRIBUIDORA S/A |POSTMENTO PUXTLIAR
LJ47 ELETRONICA

CHAVE [

2322 1106 0572 2302 2140 5530 0000 0972 7012 3737 4417

[ AV. GODOFREDO MACIEL, n° 86| 0 - ENTRADA
1 - SAIDA
PARANGABA - FORTALEZA - CE NO 000097270 ‘onsulta de autenticidade no portal :'Jr'i:‘:'.:: “ _f-JE"«-
ATACADIST 2 www.nfe,fazenda,qov.br/portal ou no site da Sefaz
S A U S ~zp |SERIE: 300 Autorizadora
DESDE 1974 ONE (85) 3292-641tc - CE
£0710-000 FOLHA 1 / 4

323220076234424 19/11/2022 13:37:00 J

u INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARTOQ

n06.057.223/0221—40

DESTINATARIO/R.‘E‘.METENTE

g CNPJ/CPF DA 2
ST iCT—\TO DOS T.A.DO T DO E.DO CEARA 41.302.548/0001—73 JKIQ/II/ZO 2

RUA LEON GRADVOL, 1212 _ MARAPCNGA 60711-150 19/11/¢092

FONE/ FAY if; THACRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
{”O“*‘LWZ“ |(85} 9881-4424 CE 12:36:28 ]
FATURA/DUPLICATAS
97270 001 19/11/2022 1.902,53 l

CALCULO DO IMPOSTO

CALCULS '5,:0:5;1 ALOE DO ICMS GJ[ DE 1CMS
[','f-_’_-:i o f:—:';z‘: -

(]
o
o
—t
WO -
w
e
(7\

VALCF DO SEGURO DES(

H DESPESAS ACFSSORIAL l‘.-‘!;i,-lR DO 1P J R TOTAL DA NOTA
0,00 52,08 0,00 0,00 1. 2902, 53

l'\)

(_r.

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

ESPECIE MARCA NUMERACAL PESO BRUTO PES0 LIQUIDO
[ "*71 170,340 135750
DADOS DO PRODUTO/SERVICO _ I _ s
v, /3EPVICO| TIESCRICAD 0O PRODUTO/SERVIC newssh | car ferop [UR-Tq 970 TEIS/ YV = L - 5 iy R, TRT |
............ g TR v i R v  ara' e
! . Yok 3
1058 9,94 ’
l 1 Lol ) ’
54 .
' .

CALCULO DO ISSQN

493/ ]( W. H_ R TOTAL DOS SERVICH 0, OJ TE CALCULO Do 18SQN 0, OO‘I'.‘.L_L-_} DO 1SSQN 0, Od

DADOS ADICIONAIS

"i_"‘

MER J\LNthbUL

CAD
TA Aﬂ, /L0 /’2%

[
0

LP:.‘.\ff!c':. Confg - Tnangulus NF-. 191172022 133707 NF EQOBDZ00RW v000"



ATACADISTA

DESDE1974 FONE

PARANGABA -

SENDAS

LJ47

AV. GODOFREDO MACIEL,

(85) 3292-6416 -
60710-000

DISTRIBUIDORA S/A

n

FORTALEZA - CE

° 86

CEP

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - sAipa

N° 000.097.270
SERIE: 300
FOLHA 2 / 4

JRLTRARRARALAL T

E AC

2322 1106 0572 2302 2140 5530 0000 0972 7012 3737 4417

[VrvEA A CLIbN

1323220076234424 19/11/2022 13:37:00

[Obj 86086

HO6.057.223/0221—4O

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

PICAD U

o2 133707 NFECOSADCRW vooat




SENDAS DANFE
DISTRIBUIDORA S/A |COCUMENTo Mmmiam
L.J47 ELETRONICA

2322 1106 05'72 2302 2140 5530 0000 0972 7012 3737 4417

AV. GODOFREDO MACIEL, n® 86| 0 - ENTRADA

1 - SAIDA
PARANGABA - FORTALEZA - CE |N© . e — o o
ATACADISTA A N° 000.097.270 v nfe. Fazenda.aov " L (gl Be
DESDE 1974 FONE (85] 3292-6d416 - CEDP SERIE: 300
SDE 1974 e 95) 3292-5416 —
50710-000 FOLHA 4 / 4
PRO DE AUTORIZACA

32322007623442}1 19/11/2022 132700

CLTENTE
‘ STADUIAL INSCR. ESTADUAL DO SUE ISUT
{gejgd6@96 06.057.223/0221-40
DADOS DO PRODUTO/SERVICO j R S e — — T

2022 133708 NFEGCB000RW vOoa1




Comp Sancoﬂ Agéncia I c1 1 ICOnta DV Icz"] Cheque No - {ca ]RS
0107 9! 6 -21 8
00!38 23 7 DD?EBB 2 2 003955 01073%7 g9 6 | ss-%u“ 00?)?!1! 2 g

~ Pague por este

] i A i e i s N S - { ] < ¢ £ |

8 cheque a quantia de —ioid | w1
——_._,__‘_———___‘_ — = R — S
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DESPESAS DIVERSAS JULHO-2022
CH: 7812 898,96
DATA:
DEMONSTRATIVO
ALIMENTOS 12,99
COMPRA DEAGUAS 39,00
CONSERTO CELULAR PARCELA 3/3 156,66
RETIRADA DE ENTULHO 40,00
SERVICOS PRESTADOS ( ENTREGA DE DOCUMENTOS) 25,00
SERVICOS PRESTADOS { ENTREGA DE DOCUMENTOS) 25,00
PAGAMENTO MANUTENCAO SITE 89,70
LANCHE 16,00
COMBUSTIVEL 100,00
UBER 14,97
UBER 14,01
UBER 18,93
ALIMENTOS 27,77
COMBUSTIVEL 60,00
UBER 15,92,
UBER 13,98
COMBUSTIVEL 30,00
UBER 13,97
ALIMENTOS 47,86
REFEICAO 62,97
UBER 14,91
UBER 31,50
ALIMENTOS 27,82
UBER
UBER
ALIMENTOS
TOTAL 898,96
RESUMO
CONSERTO CELULAR 3/3 156,66
UBER 138,19
ALIMENTOS 116,44
COMBUSTIVEL 190,00
LANCHE 16,00
REFEICAO 62,97
RETIRADA DE ENTULHO 40,00
ENTREGA DE DOCUMENTOS 50,00
COMPRA DE AGUAS 39,00
PAGAMENTO SITE 89,70
TOTAL 898,96
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DISTRIBUIDOR @98664-6995 RS 39&;0 :

CNPJ: 22.722.104.0001/42
\_ YRUA SUICA COM RUA ALFA, N°06 - MARAPONGA )
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Carrefour (9
RECIBO N° 9633

Recebemos de ‘C;m A oo

a importancia supra de R$ {Q g g ( =liong ﬂnﬁ.\.ﬂ
referente a Pn‘/ L'I Ca LJ’D L YT LI 3 60;)
n 7 Py
4' .9543 . 915/0304.19 ‘%

CARREFOUR COLIFERCID &
lNDUbTRlA TL“u

Av. Godofredo Maciel, 2190 Ot de A Yass de20_9 9

Maraponga - CEP: 60710-001 2

¥ FORTAI
e RTALEZA - __x_j Q04wurxmn
& Assinatura do Cliente




JUNHO
DATA

CRRKERGUR CUMERLIO £ TROUSTRIA LIDA
A GODDFREDD MACTEL 3190
PARANGABA - Fortaleza - (€
lHP] 45 543 91510384 12 IE: m1?84176
mkmu Hu 5862?8 du CUPON FISCAL ELETRONICD - SA1
t:LElJ | DES 1 UID I llHUl_LHRi | NLTRRS!*N\ IItHRs

llBBbﬂlﬁ?ﬂFd[Rﬂﬂm 1un%12,99 (8,000 12,93

10IAL R$ 12,99
Dinheiro 15,08
Troco 2,01

Comete crime ques sonegd

DRSERVACUES DO CONTRIBUINTE
OP: 901491104 Home OP: SERGIAHIA POV: 4 Nr. NF: 43685
Udl(Jl aproxinado dos tributos deste cupon 143 0,00
Fed. Rs 0,00 Fst. R$ 0,00 Hun. RS 0,60
(Conforme Lei Federal 12.791/2812)

{PF Heu Carrefour: Hao Identificado
2720 8145 %439 1583 @412 5923 #6857 3238 8627 8384 134

i

|

A

Rl Consuitor: 91,302 SAB/BII-T3
Ko. Serie SAT 230887323 o
0 go/87/2022 15:46:15 .

LEeiE Consulte o R Code pelo aplicativy
2 45 “De olho fia nota’ disponivel na
*—:%ﬁ,r, F pppStare e PlayStore

item

{P 951491104 !M S!:REIMIH PDU 4 HR . - 43605

a4 f“\ o ir & & L Sl Tl M A Bt

Prestacdo de contas com fornecedor de garrafdes de dgua

LOCAL

cEE Walor aproxinado dos Tritutes do IS

JOLHO /2 2

QUANT UNIDADE TOTAL

09/06/2022| LEON GRADVOL

3| RS 6,50 RS

20/06/2022|{LEON GRADVOL

3 [ RS 6,50 [ RS

19,50
19,50

RS

39,00
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-Davicell/Ordem| Numero: (85)985872127 ) . Pedido Data: U5/ 7o
de Servico Enderego: Maraponga, R. Francisco Glicério Orgamento Davicell
Nome: - \;-T‘ | l - ¥ L ,_.( Yk : ‘
Email:
Cel: Cel: ALV & £
CNPJICPF 1S 14 Ot
QUANT: SERVICOS PRESTADOS VALOR RS$:
| e
g £ .
K " -
ol
s Ao el
' SO8587.2127
! 2135.3390
SEM ESSE PEDIDO PERDERA A GARANTIA VALOR TOTAL:
A RS W e & vie por () S diak - C) 90 dias. A GARANTIA NAQ COBRE MAL USO.
Assinatura:
A

AT CELL

R FRam |

BEETE

-y, O B :
-;;mtha#/
HASTERLAKD - VIR (L TENTE

(=132200

08/04/2022

CARTAD: Ferseesaglls
PARCELADO EM 83 VEZES

VALOR: R$470.00
NSL=13027616116 WT=835426

IS0 2110212
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§t HostGator

Status: Pendente

Banco Itati S.A 341-7  34191.09248 29030.297195 72734.800005 1 90550000008970

. Pagador i “ Data Doc. E
| Sindicato dos Trabalhadores na Area de Transito do Ceard | 13/07/2022 f
' Beneficidrio |
| Endurance Group B H Sites LTDA |
- R S . ) _J
¢ e =N
. CNPJ ‘ Vencimento
o | 15.754.475/0001-40 | 23/07/2022 (Sab)

!:L,,m . - S A S
. Ag./ Cod. Ben. J i Nosso numero | Valor

N | 719772730 || 248290302 | R§89,70
{ - i j

\ \
o e



< ¥4 ECONOMICA FEDERAL

_ﬂLITfJ : sorteins de segunda-feira a sabado. Ap ;;
vl =

203-315564055-5 A
22/ JUL/2022 HORA DF 17:38148 ¢

SHOT. @5.022170-1 TERM 048579 ¢
{COCALIDADE: FORTALEZA
“T5. VINCULADA: 1563

'7'— COMPROVANTE PAGAMENTD DE
BOLETO BANCDS

“INST, EMISSORA: 1TAU UNIBANCO S.A.
BANCO RECEBEDOR:CATXA ECONGMICA FEDERAL

LINHA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS
3419109248 29930297195 &
72734500005 1 98550000008370 %E

EENEFICIARID L3
'NDME FANTASIA: ENDURANCE GROUP B H SITES L
®AZA0 SOCIAL: ENDURANCE GROUP B H SITES LT
(GNPJ: 15,754.475/0001-40 5
=PAGADOR ==
NOME FANTASIA: SINDICATO DOS TRABALHADORES ‘
= RAZAD SOCIAL: SINDICATO DOS- TRABALHADORES
CNPJ: 41,302,548/0001-73
DATA DE VENCIMENTO:  23/JUL/2022
DATA DE PAGAMENTO: 22/JUL/2022 o

VALOR NOMINAL: 89,70
“JUR0S: 2,00 i
<I0F: 0,00 3
fMULTA 0,00 e
DESCONTO: 0,00
ABATIMENTO: 8,00 -
YALOR' CALCULADO: 89,70 0
:VRLGR DO PAGAMENTO: 89,70 i

‘-TIPO DE PAGAMENTO: ESPECIE 0
J 203-315564055-5 -
“VIA DO CLIENTE



POSTO CAMPEAO COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA

POSTO Av. Benjamim Brasil, 404 - Mondubim
c P - A n Fortaleza - CE - 85, 3298.6568 T -
mﬂmw”-;ms CNPJ: 06.013.569/0002-58 - CGF: 06.348,157-5 Rs , QO CO

Recebi(emos) do(s) Sr.(s) 6_//2"’1757,”@/‘/

a importancia de &ﬁ

V255

referentea & [(70,7 Jg) é’j 774/6._[..

OBS.:
pelo que firmamos o presente recibo para todos os fins e efeitos legais.

Forma de pagamento: @/%d\v/f_ /!f()

Fortaleza, Mde /)/V/J"W de Aﬁo&Z
NI 10 Ay

ASSINATURA
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Botntlea: rosgr7 B 15:4a
Frapatje i
_ [ dBURLEE e aen
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: i [ Vs e 6,00
SES
th,uy
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Dl fha v v
21,00
S N g R e R
fetieat iy wifast g 2 o

POSTO CAMPEAD COMERCIO DE COMBUSTIVELS LTDA
AU BENJANIN BRASIL, 00404 WONDUBIH FORTALEZA-CE 60711-442
CNP.J:06 013.559/0002-59 IE:000063491575
EXTRATO Nﬂ 317573 do CUPiM Flstm :lEIRoNIEﬂ

iP’f H‘J da nDnsun1dur EﬂHSUﬁIDUH NAD IDEN'IFILHDB

L] EUD [JESL QTD UN UL Uh R. (UI rﬁ RS;* bL Jx:i'l RS

ﬁﬂi oa0u01 ERSULIHQ % tunuu 6 ’0 LT {5, 990 t?ﬂ na; IUU an
TOTAL RS$ 100,00
Dinneiro 100,00

DBSERVADGES DO CONTRIBUINTE
OPERADOR: CRISTIANO SOUSA LIMA. Trib aprox:
Federal:Rs0,00Estaduat -R$20, 00Nunicipal :R$D.00Funte: IBPT.72.2.8

UECRETO 10.636/2071 - REDUCAD ALIGUOTAS OIESEL \nERTRE
#1/03/202 € 30/04/2021, as aliquotas de P15 ine COFIHS do CLEW
DIFSEL & suas correntes estao \nzeradas. Ainga incide tiibutus
faderais do Biadiesel. \nlributos Federais Diesel $500/510:\n
877 Uiesel # : PIS/COFINS Rs 6,000\n - 13% BioDiesel: PIS/COFLNS

Rs 0,019
«Yalor gproxinedo dos tributos do iten
Yalor aproxinada dos tritutos deste cupop RS 20,00
(uunfufna Lei Fad 12 ?&1/2012)
S No. 230 110 8?6
56/0712022 - 17:45: 1
3 0110 6263 1757 3145 6

vuummumuunwm|||||'|u'||'||' I

Consulte o OR Code pelo aplicativa "Ba ulha na nota”,
diznaniual na fooStnre (Roole) p PlavSinre (Android)



eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 26 de julho de 2022 08:21
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber Total R$ 14,97
26 de julho de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 14,97

Preco da viagem R$ 14,22
Subtotal R$ 14,22
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

26/7/2022 8:21

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento



Baixar o PDF

Vocé viajou com Eron

4.97 % Avaliagio

cCHuss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.55 Quildmetros | 12 min

a 8:07
)as
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE, 9 Boteco

Marapo

60763-474, Brasil

821
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

€9 Paka

Pinheiro
Supermercadc




M G mail eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <naoreply@uber.com>
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total

Preco da viagem

Subtotal
Custo fixo @

Tempo de espera @

Pagamentos

Dinheiro
T 27/712022 21:23

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

27 de julho de 2022 21:23

Total R$ 14,01
27 de julho de 2022

R$ 14,01

R$ 13,21

R$ 13,21
R$ 0,75

R$ 0,05

R$ 14,01



Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Jose Almir

4.94 % Avaliagéo

cHuBsg

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.20 Quildmetros | 10 min

L] 21:1
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

¥ 2123
- Fortaleza - CE, 60764



eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 27 de julho de 2022 08:31
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 18,93
er 27 de julho de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 18,93

Preco da viagem R$ 14,18
Subtotal R$ 14,18
Custo fixo @ R$ 0,75
A sua viagem anterior pelo app da Uber néo resolvida R$ 4,00
Pagamentos

Dinheiro R$ 18,93
T 27/712022 8:31

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Paulo Diego

4.99 % Avaliacdo

cHusg®e

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.20 Quildmetros | 13 min

o 8:17
)as
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE, 9 Boteco
; Marapao
60763-474, Brasil
‘ 8:31 Paka
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza - @ zluné;:femadc

CE, 60712-152
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A nossa forga € vocé www_.hipermarketsupermercado.combr
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ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 12322.354/0002-12

Fone: (85)3055.6521/3044.6521/3045.6521
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M Gma }l eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 28 de julho de 2022 07:56
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber Total R$ 15,92
28 de julho de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 15,92

Prego da viagem R$ 15,17
Subtotal R$ 15,17
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Dinheiro R$ 15,92
28/7/2022 7.56

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento



Baixar o PDF

Vocé viajou com Euclides

4.98 % Avaliagdo

cHusge

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.33 Quilémetros | 14 min

| 7:41
- Fortaleza - CE, 60764

756
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152



M G ma || eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 28 de julho de 2022 20:25
Para: elieneucosta@gmail.com

u ber Total R$ 13,98
28 de julho de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 13,98

Preco da viagem R$ 13,23
Subtotal R$ 13,23
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Dinheiro R$ 13,98
28/7/2022 20:25

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento



Baixar o PDF

Vocé viajou com Antonio Marcelio

4.92 % Avaliagdo

1

cHuUuess

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.64 Quildmetros | 10 min

m 2014 &
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

B 2025
- Fortaleza - CE, 60764

DESTINADO(A)
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',Ej; E ‘ Gma” eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 29 de julho de 2022 20:37
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber Total R$ 13,97
29 de julho de 2022

Obrigado por viajar,
- eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 13,97

Preco da viagem R$ 13,22
—
Subtotal R$ 13,22
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Dinheiro R$ 13,97
29/7/2022 20:37

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento



Baixar o PDF

Vocé viajou com Andre

4.98 % Avaliacédo

cCHUuBgE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.46 Quildmetros | 12 min

m 20:23
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Jardim Cearense - Fortaleza -
CE, 60712-152

B 20:37
- Fortaleza - CE, 60764
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SUPERMERCADO SANTA ANA
CNPJ: 05.234.474/0001-11

Rua Lucimar Fernandes, 104 - Conj. Esperanga
CEP: 60.763-405 - Fortaleza - Ceara

E-mail: santaana@santaanafrios.combr / Instagran: @supermercadosantaana M
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SUPERMERCADD SANTA ANA
ANA CAROLIHE SOUSA SOARES SUPERKERCADOS EIRELI
R LUCIHAR FERNRNDES 20104
COHJBHTO ESPERAKCA-FORTALEZA-€0763-405
Ll(P} 05 234.474/0001-31 It: 00005!:69&9,0 ;Ii
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001 06000500000147 HAMA0 FORHOSA KG 0.880 ka & 5.29 (1,02} 4,86
002 00800000000161 LARAKJA K6 2,350 ko X 2,69 ¢2,74) 6,32
003 09000000001638 BISC STA AHR K6 ©.116 un X 19.99 (3.703 2.20

004 0000080001638 BISC STA AR ¥6 0,096 un A '3 95 1056} 1,80
005 0769136402752 QUELJD HUSSAREL 0,210 kg X 58.39 (3,96) 12.33
006 07693000636204 FEITO FERY BEF L 0.160 kg X ;ﬁ 9§ (2,801 9,12

007 00000000000208 HaCh X6 0,525 kg X 16,35 (1.71) 5,45
008 (6000000060028 PRO CARTOLA K6 0, 395 9 X 4, “7 5 9:
VALOR TOTAL: 41 Bb
Jinheiro 100,90
TROCO: 52.14

valor aprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/2012): Bs 13,50
Trib. aprox.: Federal RS 5,81 Estadual RS 7.69 Fante IBP'
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M G ma|| eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sabado de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 30 de julho de 2022 08:04
Para: elieneucosta@gmail.com

U b Total R$ 14,91
er 30 de julho de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 14,91

Preco da viagem R$ 14,16
Subtotal R$ 14,16
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 14,91

30/7/2022 8:04

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento



Baixar o PDF

Vocé viajou com Phillip Augusto

4.82 % Avaliagdo

cHuss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.11 Quildmetros | 11 min

2 7:52
R. Lucimar Fernandes, 104 -
Conj. Esperanga - Fortaleza - © ;?;C;ofi
CE, 60763-750

* 8:04 Paka
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Jardim Cearense - Fortaleza - ® Pinpeiro

Supermercado

CE, 60712-152



Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

Se vocé acha que isso foi um erro, acesse help.uber.com ou toque em AJUDA no painel do menu do aplicativo
Uber e nés vamos consertar isso.

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 30 de julho de 2022 09:32
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 31,50
er 30 de julho de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 31,50

Seu motorista relatou que vocé nao pagou o valor total. O valor de R$ 1,50 vai ser
cobrado na sua proxima viagem.

Preco da viagem R$ 30,41



CE, 60712-152

G 9:32
Av. Washington Soares, 999 -
Edson Queiroz - Fortaleza -
CE, 60811-341

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

2

Aeropanto,
Internacional
Pinto Martins

(FOR)

BR-116

fto -

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagées.
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'SUPERMERCADO SANTA ANA )
CNPJ: 05.234.474/0001-11 RECIBO
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Rua Lucimar Fernandes, 104 - Conj. Esperanga
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faai,

SUPERMERCADD SANTA ANA
ANA CARDLIIE $0USA SOARES SUPERMERCADOS ETRELI
R LUCTHRR FERNRNDES 00704
COHJUNTO ESPERANCA-FORTALEZR-60763-405
CHPJ:65.234,474/0001-11 1E.006065632950 1.

Extrato Ne. 073072
Cupun Fiseal Eletromicy - SAT

3140772022 10:11:03 Lin [x:002
(per . :000200-DEL IVERY

Seq:71846h
Vend.

Iten Codige Gesericao Otde. Unid. Vl.mit. (U1.Tr) valor tatal
01 GOGOGGO000Z63Z FIEAD FuO FRES 1.532 ke X 10,99 (5.29) 16.84
007 07697144000697 HAPADURTHHR SREOR HA 1 un X 5,49 (1,78 5,49
063 0769714400090 RAPRDURTNAR SASOR D8 5 un R 5,49 (1,783 .49

27 .82

UARLOR TOTRL:

Dinheire 100,00
TROCO: 72.18
Ualor aprox. dos trib. (Lei Federsl 12 737790120 RE 8.8b
Trib. aprox.: Federal RS 3,84 Estadual HS 5,01 Fonte: IBPT

OBREGADD YOLTE SEMFRE 1!
Consusidor: CUNSUMIDOR WAD IDEWTIFICAUO
SAT No.: 230167168 futorizacas: 31/07/2022 10:11:03

07 850 7307 2036 1418

i
R

OF

fonsulte o OR Code velu aplicativo "be giha na neta’, dispenivel
na ArpStore (Apple) e PlayStore (Androids



BENEF[CIOS - MARTA

DATA PASSAGENS REFEICAO
TER 01/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
QUA 02/11/2022| RS - | RS - | FINADOS l
Qul 03/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
SEX 04/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
SAB 05/11/2022| RS 7,80 [ RS E
DOM 06/11/2022| RS - |RS - |FOLGA |
SEG 07/11/2022| RS 7,80 [RS 15,00
TER 08/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
QUA 09/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
Qui 10/11/2022| RS 7,80 [R$ 15,00
SEX 11/11/2022| RS 7,80 [RS 15,00
SAB 12/11/2022| RS 7,80 | RS -
DOM 13/11/2022| RS - |RS - |FOLGA
SEG 14/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
TER 15/11/2022| RS - |RS - |PROCLAMACAO |
QUA 16/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
Qul 17/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
SEX 18/11/2022| RS 7,80 [ RS 15,00
SAB 19/11/2022| RS 7,80 | RS -
DOM 20/11/2022| RS - | RS - |FOLGA |
SEG 21/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
TER 22/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
QUA 23/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
Qul 24/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
SEX 25/11/2022| RS 7,80 [ RS 15,00
SAB 26/11/2022| RS 7,80 | RS =
DOM 27/11/2022| RS - |RS - |FOLGA |
SEG 28/11/2022| RS 780 [ RS 15,00
TER 29/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
QUA 30/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
RS 187,20 RS 300,00
TOTAL RS 487,20
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" SINDICATO T. A. T. E, CEARA

CNPJ 41302548/0001-73

ReF - NoVIZQ

PR BN N e L U e

Cliente bancario
desde 01/1992



a

CAIXINHA NOVEMBRO 2022

CH: 7815 RS 1500,00

DATA:

DEMONSTRATIVO

ALIMENTOS 40,75
ALIMENTOS 21,15
LANCHES 11,90
ALIMENTOS 4,50
LANCHES 7,50
LANCHES 15,00
UBER 26,93
UBER 13,98
UBER 17,97
ALIMENTOS 7,99
REFEICAO 24,99
ALIMENTOS 18,46
SERVICOS PRESTADOS( ENTREGA D DCUMENTOS) 25,00
SERVICOS PRESTADOS{ ENTREGA D DCUMENTOS) 25,00
LANCHES 16,95
UBER 16,98
UBER 15,92
ALIMENTOS 22,53
UBER 11,95
UBER 27,97
UBER 13,98
SERVICOS PRESTADOS( ENTREGA D DCUMENTOS) 50,00
SERVICOS PRESTADOS( ENTREGA D DCUMENTOS) 25,00
COMPRA DE AGUAS 58,50
SERVICOS PRESTADOS{ ENTREGA D DCUMENTOS) 25,00
ALIMENTOS 5,00
SERVICOS PRESTADOS( ENTREGA D DCUMENTOS) 25,00
COMPRA DE GAS DE COZINHA 119,00
LANCHES 15,00
TAXI 15,00
UBER 20,00
LANCHES 45,00
LANCHES 12,00
COMBUSTIVEL 40,00
UBER 24,96
UBER 28,97
UBER 14,95
UBER 28,09
ALIMENTOS 11,44
UBER 14,92
UBER 15,95
UBER 14,98
ALIMENTOS 52,60
LANCHES 8,50




TAXI 18,00
ALIMENTOS 31,38
LANCHES 15,00
UBER 14,90
UBER 13,98
ALIMENTOS 33,19
UBER 16,92
UBER 13,95
UBER 13,98
LANCHES 15,00
UBER 14,97
UBER 24,10
UBER 14,91
ALIMENTOS 13,30
UBER 13,94
UBER 54,93
LANCHES 22,00
COMPRA DE LIVROS 60,00
UBER 24,91
UBER 12,98
TOTAL 1.499,60
RESUMO

IMPRESSAO P/ (SEDE)

UBER 542,97
ALIMENTOS 262,29
COMBUSTIVEL 40,00
LANCHE 183,85
REFEICAO 24,99
ENTREGA DE DOCUMENTOS 175,00
COMPRA DE AGUAS 58,50
GAS DE COZINHA 119,00
TAXI 33,00
COMPRA DE LIVROS 60,00
TOTAL 1.499,60
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SUPERMERCADD SANTA ANA
AN CARCLIGE SOUSH SGARES SUPERMERT i§ RIRELY
ROLOETiAR FERNGHIES Q0104
" ESPERENCR-FURTALEZG-60TE0-400
A 00056653950 14:

A3661-11 1E:0

Extratn ho. D409
Cupea Fiscal Eleteonicu - SR

92/11/2022 10:20:08 Lidi Cx:004 Qe 202333
Oper. :060003-BREKD SOUSR RRRUJC Uand. -

Tten Codigo Descrinan tde. dmid. g umit. U3 .Tr Valos tofal
01 0000000001356 CRSD FAO SANTA A 3,608 ka & 1,99 (2,28 718

007 0785714400043 RRPADURINHA SHAUR LA 1 un X 5.43 5,49
403 07697143000903 RAPADURIHHA SABOR DA 1 un X 5.49 5.49
004 00000000060567 CHCO SECD UKD 1un 7 2,99 0.9 2,9
yalL.oR TOTAL: Z21.15
Dinheirg 1,00
Dinheira 20,18
Valor aprox. das trib. (Le: Federal 12.741/77012): 2% 3.20

Trib. aprox.: Federal RS 1.37 Estadual RS 1.83 Foate: (671
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A~ SAT Ho.: 230025740 fiucarizacan: 021142022 10:20:08
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consyite o R Code pelo aplicativo wia giho o2 nate”. dispunivet
na tepStove (feple) e PlayStore tandroid)

SUPERMERCADO SANTA ANA |
CNPJ: 05.234.474/0001-11
(85) 3296.1056 / 99635-4019®

Rua Lucimar Fernandes, 104 - Conj. Espera
CEP: 60.763-405 - Fortaleza -]Ceal:é e

E-mail: santaana@santaanafrios.combr / Instagran: @supermercadosantaana N
/) g

!

—

Recebi(emos) do(s) Sr. (s) SI-N'H‘:\‘TQP!N

a importancia de[_

5

referente a __ O m_‘_(ﬂ'ﬂ\ Q() .Q,O\%d

pelo que firmamos o presente recibo para os devidos fins e efeitos legais.

e

. 3
05.234.474/0001-11  Eonalezs O . Qpelim 0@
ANA CARQLINE SOUSA SOARES ez, e

CUPEMVIERCADOS EIREL! w \Qﬂ\ I

RUA LUCIMAR FERNANDES, 104

R NI ESPERANCA - CEP: 60.763-405
. ool FZA CE

Edgréafica - (85) 98527-9710 / 98648-2053




KALZOME
KALZONE INGUSTRIA E CUHERITU LTDA

R CARAPINIMA. 02200 LUJA 239 BEHFICA FORTALEZA-LE 60015-240
CHPJ:03.510.260/0004-19 IE:G00063027860
EKTRATO Ho. 091916 do CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT
8 COD OESL  QTD UM UL UM RS (VL TR R§)+ UL ITEM RS

001 105 HK MARGHERITA

1 I K850 (2,54) 8,50
002 1338 PROHO LARAHIA 300HL

1 O X 3.40 (1.02) 3.40
TOTAL R% 11,90
Cartao de Débito 11,90

(OBSERVACOES DD CONTKIBUINTE
Usndedor: 21034-EZEQUE E SOUSA BARBUSH (At

L: 56665942

Valor aproxinadu dos tributns deste cupun RS 3.56
(confarme Lei Fed. 12.7141/2014)

2322 1103 9107 0000 G419 5923 0082 5960 Y131 6336 0361

000 A

ST T [E] Consunidor: MaO0 IDENTIFICADO
L 2Pt N Sérig gu SAVIYI0.062.556
. 03/10/2000  10:28:13

Sistena NXPDV - uuw, 91 upiis. con.br

KALZONL INDUSTRIA E COMERCIO
CNPJ: 03.510.280/0004-14
R CARAPINIMA 2200 LJ239
FORTALEZA
60015290
Stona - Via Cliente
Visa
VISA ELECTRON

FREEEE51008 03/11/22  18:27
poc: 370627

AUT: 054996 ONL-CHIP
EC: 104260594

DERITO - APROVADO

TOTAL: 11,90

(CUFGHM FISCAL: 000000)

(MR B-TFE + ATOESTA
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Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Para: comunicacao.sindetrance@gmail.com

sex, 4 de nov de 2022 as 10:56

u b Total R$ 26,93
er 4 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
SINDETRAN

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 26,93

Preco da viagem R$ 26,18
Subtotal R$ 26,18
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 26,93

4/11/2022 10:56

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Erivaldo

4.98 % Avaliacgdo

cCHUgseE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

16.08 Quilémetros | 29 min

L 10:25 .
Av. Gen. Afonso Albuquerque

Lima - Cambeba, Fortaleza -

CE, 60822-325, Brasil

N 10:56
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

Reportaritemperdido > Entrar em contato com 0
X IR e S SRR R s

Uber

Esqueci a senha




eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Falha no pagamento da sua viagem de sabado de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 5 de novembro de 2022 09:38

Para: elieneucosta@gmail.com
Uber Total R$ 13,98
5 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 13,98

Seu motorista relatou que vocé ndo pagou o valor total. O valor de R$ 3,98 vai ser
cobrado na sua préxima viagem.

Prego da viagem R$ 13,23
Subtotal R$ 13,23
Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos



Dinheiro s
am 5/11/2022 9:38

Dinheiro

T 5/11/2022 9:38

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com EDINARDO

4,86 ¥ Avaliacéo

cHuse

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.62 Quilémetros | 14 min

= 9:22
R. Lucimar Fernandes, 104 -
Conj. Esperanca - Fortaleza -
CE, 60763-750

B 937
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

A R$ 3,98
Erro

R$ 10,00

9 Boteco
Marapo

€9 Paka

Pinheiro
Supermercado



G ma || eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sabado a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 5 de novembro de 2022 18:28
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total R$ 17,97
er 5 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 17,97

Preco da viagem R$ 13,24
Subtotal R$ 13,24
Custo fixo @ R$ 0,75
A sua viagem anterior pelo app da Uber nao resolvida R$ 3,98
Pagamentos

Dinheiro R$ 17,97

5/11/2022 18:28

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF .

Vocé viajou com Jose Erivan

4.96 % Avaliagdo

cHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.08 Quildmetros | 13 min

[ ] 18:14
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE
9 Boteco
Marapo
B 1828

R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

G Paka

Pinheiro
Supermercadc




SUPERMERCADD SANTA ANA
AkA CARDLIHE SOUSA SCARES SUPERMERCADGS EIRELT
R LUCIHAR FERNAHDES 00104
CONJUNTO ESPERANCA-FORTALEZA-B0763-405
ENPJ 05 234.474/0601- il 1E: ﬂﬂﬁ&ooGSJQJG iﬂ
Extmu Na 041524

Cupor F;sca] E}etruw1cn - Sﬁ!
DJII!:ZDJz 09 ln ?i ii: ? Ex 604 S£q:203993
lJDer 1000137-E0MAR UHLISDH Vena.:
Iten LUd|§B Des=|i 280 utae Unig. Vi.unit. (Gl rtl Uulu- rutal
001 0;5959013&9&|| FELIAD UERD: 5006 1 x 7,99 (2.51) 7,99

UQLUR YUTRL‘ ? 99

Cartao de Dobito 7.99
Valer aprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/2012): RS 2,5

fr1b aprox.: Sederu! R< 1, G? Estadua] Re 1,44 Fonte: I1BPT

ﬁBhIGﬂUQ \GLIE 5Eﬂr?£ AR

CUﬂSun:dur TONSUKTDOR NlaU [DPH'I(IFAHB
SAr Hﬂ 230025740 Huturtzacaa UJI11’20zi ui 10:21
1400 415

Ay
- IH|I||l|llii|||||||IIIIiiIlIIIII !III'III;I I

Coasuite o OR Code pelo ao.scatrun De glho na nota”, disponivel
na ApoStore (Rpple) e PlayStore (Android)

REDE
VISA ELECTRCH c
CONPROY. 752067441 VALOR: 7,93
ESTAB: 273597511 FRANGDS SANTR ANA
CHPJ/LPE :05.2534.474/0001 -1 1
CIDAOE-UF:FORTALEZA-CE
05.11.22-09:10:13 TERH:PUY33213/050138
CARTAD: Xxxxixaxxxxx5108
AUTORIZACAU: 077857
AROC: 60665 146AFBRELTS
AID: A0000000032010
TRANSACAD AUTORIZADA HEDIANTL
USO DE SENHA PESSOAL.

SUPERMERCADO SANTA ANA |
CNPJ: 05.234.474/0001-11 RECIBO

(85) 3296.1056 / 99635-4019©

Rua Lucimar Fernandes, 104 - Conj. Esperanga
CEP: 60.763-405 - Fortaleza - Ceara

L. E-mail: santazna@santaanafrios.combr / Instagran: @supennercadosanlaanaJJ

refen;,nteal ?/L?IJM ;Ibcai Od{ FSQZ'I

pelo que firmamos o presente recibo para os devidos fins e efeitos legais.

Foﬁaleza,@s de T\me/@ de 20282

Witon'o. silva

Edgrafica - (85) 98527-9710 / 98648-2053
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Supermercado Baratao Ltda. A

( )LOJAO1 ( JLOJAO2  ( )LOJA03

Av. Conlomo Sul, 333 - Conjunto Esperanga  Av. Or Theberge, 538 -Alvaro Weyne Av. Osdrio de Paiva, 7020
Fortaleza - Ce - Teh(85) 3298.8551 Fortaleza - Ce - Tel. 3286.6648 Fortaleza - Ce

Baratéo ONPJ: 41586.761000192 CGF 06 007 6006 CNPJ: &0.566.761/0003-84 WZ{M \S66.761/0004-35
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eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Falha no pagamento da sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 7 de novembro de 2022 08:51

Para: elieneucosta@gmail.com
Ub Total R$ 16,98
er 7 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 16,98

Seu motorista relatou que vocé nao pagou o valor total. O valor de R$ 0,98 vai ser
cobrado na sua préxima viagem.

Prego da viagem R$ 16,18
Subtotal R$ 16,18
Custo fixo @ R$ 0,75

Tempo de espera @ R$ 0,05



Pagamentos

Dinheiro A R$ 0,98
T 711/2022 8:51 Erro
Dinheiro R$ 16,00
T 7/11/2022 8:51

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Antonio Marcio

4.99 % Avaliagdo

CHuBs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.19 Quildmetros | 12 min

L 8:38
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

851
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE



~| G ma [I eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 7 de novembro de 2022 21:35

Para: elieneucosta@gmail.com
Ub Total R$ 15,92
er 7 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 15,92

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automatica do
Uber Cash para continuar economizando.

Prego da viagem R$ 14,19
Subtotal R$ 14,19
Custo fixo @ R$ 0,75
A sua viagem anterior pelo app da Uber néo resolvida R$ 0,98

Pagamentos



Dinheiro
- 7/111/2022 21:35

Uber Cash
7/11/2022 21:35

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Voceé viajou com Jurandir

4.91 % Avaliagéo

cHUuBss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.12 Quilémetros | 12 min

= 21:22
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

B 2135

R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

R$ 20,00

 -R$ 4,08

Reembolso



SUPERMERCADO SANTA ANA )

(85) 3296.1056 / 99635-4019©

Rua Lucimar Fernandes, 104 - Conj. Esperanga

CNPJ: 05.234.474/0001-11 RECIBO

CEP: 60.763-405 - Fortaleza - Ceara e~
E-mail: santaana@santaanafrios.com.br / Instagran: @supermercadosantaana Ne 1045

Recebilemos) do(s) sr. () __ INDETPAN

aimportanmade[ w%ﬁ p_ D@VJ gﬁﬂ/ﬁ ,& C{’ﬂ

L s andoes

referente a ﬂ:;ﬂ@m ﬂl#fau? OZ( «23’1

pelo que firmamos o presente recibo para os devidos fins e efeitos legais.

Fortaleza, CF s “nNULmbIe  de 20 AL
Lt drno- s fve—

Edgréfica - (85) 98527-9710 / 98648-2053



SUPERMERCADD SANTA ANA
AHR CAROLIE SOUSA SCARES SUPERHERCALOS EIRELI
R LUCIMAR FERNANOES 00104
CONJUNTO ESPERAHCA-FORTALEZA-60763-305
CHPJ:05.794.474/0001-11 IE:000066693950 [it:

Extrato Ho. 0423!7
Cupoa Fvsca‘ Eletrsnvcu sar

08/11]202’ 07 43 2 ll l Ct 04 Seo:204358
Oper. 00!591-LUC1£IE LUSTR Vend. :

Iten Codige UESCFILBD ﬂtde bnid. ¥1. un1t (UI T ) talar tutal
001 000006606028 PAG CARIOCA KG 0,230 k9 X 15,35 (1,81) 3.68
002 07338034920363 GUETS0 HUSSARELR 0,156 kg X 42,99 (2,13) 6,73
003 0600000003148 BAHAHA PRATA KG 0.845 3 X 4,49 3.719
004 000GOKOCO0O116 TOMATE K6 0.680 kg X 4,99 (1,07) 3,33
605 00000000000062 KﬁﬁntUJa Ks 0 215 kg x 5 99 (. 54) 4 88

UQLOR TOTAL: zz 53
Dinheiro 50,00
TROCO: 27.47

Valor aprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/2012): 8§ 6.55
Trib eprnx Federal Rs 2, 80 Estaduul R$ 3, 63 Fonte: IBPT

UBRIGRDD UGLIE SEN?RE "

tonsuamur COHSUNIDOR NEEO I&EHHFICRDG
SAT Ko.: 230025740 futorizacao: 08/11/2072 07:59:23
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Consulte o R Code pela aplicativo “De olho na usts”, dispenivel
na AppStore (Apple) e PlayStore {And:oid)
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G ma [I eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 8 de novembro de 2022 08:19
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber Total R$ 11,95
8 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 11,95

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automatica do
Uber Cash para continuar economizando.

Prego da viagem R$ 11,20
Subtotal R$ 11,20
Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos



Dinheiro
T 8/11/2022 8:19

Uber Cash
8/11/2022 8:19

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Romulo

4,98 % Avaliagédo

 —

cHUBHE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.00 Quilémetros | 13 min

m 8:04
R. Lucimar Fernandes, 104 -
Conj. Esperanca - Fortaleza -
CE, 60763-750

B 819
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

R$ 7,87

R$ 4,08

G Boteco
Marapo

Paka

Pinheiro
Supermercado



Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
8/11/2022 9:17

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Jose

4.98 % Avaliacdo

cHUBsgE

R$ 27,97

R$ 27,22

R$ 27,22

R$ 0,75

R$ 27,97



Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

11.22 Quilémetros | 31 min

2 8:45
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

B 917

R. Padre Mororo, 952 -
Centro, Fortaleza - CE,
60015-220, Brasil

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

Wit aa

Terraco -
Premium
Business Center

o Prace
Aeroporto Aerola
Internacional
Pinto Martins
(FOR)



| )

Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total

Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
T 8/11/2022 19:13

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

G ma || eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

8 de novembro de 2022 19:13

Total R$ 13,98
8 de novembro de 2022

R$ 13,98

R$ 13,23

R$ 0,75

R$ 13,98



Vocé viajou com Pedro Everton

4.99 % Avaliacao

cCHuBsgge

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

3.59 Quilémetros | 13 min

| 18:59
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

B 1913

R. Porto Franco, 1060 -
Mondubim, Fortaleza - CE,
60764-130, Brasil

Y]

Pinheiro

Boteco C
Marapon

9 Pakai

Supermercado

E
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Maria Veracy Alves de Oliveira
+85 (98) 74817-18
veracyalves @gmail.com

Pedido #27857780

Cliente: sindetra

Forma: Parcelad

Data do Pedido: 22/12/2021 20 29 &
Valor Total: RS 352 00

Desconto: ¢ 94 20

Parcelas
Farcela 1/1 - RS 352.00 - Vencimet 2 RS 352 00
Produto Qtde Prego Desc/Acrésc.  Total
lodod RS 540 RC 2 R aa
S8 1d t % 29 A RS 108.00
Hidl 100, Of
vendr
www.vendr.com.br

Para mais informagoes sobre o aplicativo: WhatsApp (11) 98148-1138



Vl Gma]l eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 9 de novembro de 2022 08:30
Para: elieneucosta@gmail.com

9 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 20,00

Preco da viagem R$ 15,19
Subtotal R$ 15,19
Custo fixo @ R$ 0,75
Tempo de espera @ R$ 0,06
A sua viagem anterior pelo app da Uber néo resolvida R$ 4,00
Pagamentos

Dinheiro R$ 20,00

9/11/2022 8:30



Para mais informagGes, acesse a pagina da sua viagem |

Baixar o PDF

Voceé viajou com Euclides

4,99 ¥ Avaliagéo
cCHUuUBsBe

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.47 Quildmetros | 14 min

L 8:14
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

B 829 Ve
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE
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assessorias juridicas anteriores do Contratante, de modo que seréo calculados
proporcionalmente, em face do servigco efetivamente prestado por cada
assessoria, nos termos do Cédigo de Etica da Ordem dos Advogados do Brasil
e do Estatuto da Advocacia.

Fortaleza, Ceara, 01 de margo de 2022.

Ana Virginia Porto de Freitas
OABICE 9.708
CPF n. 464.678.583-87

Antonio Salomoén Brito Leitdo
OABI/CE 41.085
CPF n. 607.338.253-70

Guilherme de Freitas Rodrigues
OABICE 45.359
CPF n. 068.061.583-07

Eliene Uchoa da Costa
Presidenta do SINDETRAN/CE
CPF n.
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Gma || eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 10 de novembro de 2022 07:50
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub er Total R$ 24,96
10 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 24.96

Preco da viagem R$ 24,21
Subtotal R$ 24,21
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 24,96

10/11/2022 7:50

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Antonio

4.92 % Avaliagao

cHUugse

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

5.17 Quilémetros | 21 min

@ 27
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE, o Boteco
Marapo
60763-474, Brasil
B 749 ot
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Pinheiro

Fortaleza - CE Supermercadc



Gma || eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 10 de novembro de 2022 15:42
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub e Total R$ 28,97
r 10 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

otal R$ 28,97

Preco da viagem R$ 26,59
Subtotal R$ 26,59
Custo fixo @ R$ 0,75
Taxa Aeroporto R$ 1,63
Pagamentos

Dinheiro R$ 28,97

10/11/2022 15:41

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem



Baixar o PDF

Voceé viajou com Jose

4.98 % Avaliacdo

1

cCHUS&s

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

9.78 Quilémetros | 15 min

= 16:25
Piso 0, Aeroporto
Internacional Pinto Martins
(FOR) - Serrinha - Fortaleza -
CE, 60741-900

B 15:41
R. Leonardo Mota, 2690 -
Dionisio Torres, Fortaleza - (4-)
) roporto
CE, 60170-176, Brasil Intermacional
Pinto Martins
(FOR)

4vem.da N Prug
Oﬂfo Safe
s
\
Praca da
Aerolandia



Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O preco de servigo néo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informagoes.

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 10 de novembro de 2022 21:52
Para: elieneucosta@gmail.com

ub Total R$ 14,95
er 10 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total



Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

w b4

AVe”l—C

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O precgo de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagaes.



CHY¥B45 C€CONT .-

Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total

Preco da viagem

Subtotal
Descontos e ajustes
Custo fixo @

Tempo de espera @

Pagamentos

Dinheiro
T 10/11/2022 18:39

Para mais informagGes, acesse a pagina da sua viagem

Gma“ eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

10 de novembro de 2022 18:39

Total R$ 28,09
10 de novembro de 2022

R$ 28,09

R$ 34,39

R$ 34,39
-R$ 7,18
R$ 0,75

R$ 0,13

R$ 28,09



Baixar o PDF

Vocé viajou com Valdeci

4.99 % Avaliagao

TR

cCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

14.10 Quildmetros | 36 min

= 18:01
R. Leonardo Mota, 2690 -
Dionisio Torres, Fortaleza -
CE, 60170-176, Brasil

¥ 18:39
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

0

‘erraco - PrupéF
‘remium
ness Center

Pat

)

Aeroporto
Internacional
Pinto Martins
(FOR)



VASCONCELOS COMERCIAL VAREIISTA

CNPJ: 12322.354/0002-12
Fone: {85)3055.6521/3044.6521/3045.6521

P A Fortaleza
A nossa forca € vocé

DE ALIMENTOS LTDA RE c l Bo
SUPERMERCADOS Matris:Rua Rubens Monte 380, jardim Cearense- R$ : //,%

\

Recebi(emos) do Sr.(s) ,-g/'ﬁfe//b;a/"‘:ﬂ_

Ceudzas,

P! , .
a importancia de LCA./” 55,._.’“ %Zm_mﬁf W < M

Referente a___CeegO7 /] G4 4 7

Pelo o que firmamos o presente recibo, para todos os iins e efeitos legais.

_ de20 22

; | Forta%eza.‘m/ﬁwde_w,fw
ket Yy

\ - - / Assinatura




VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA DE ALIME

& RUBENS MONTES, 0360

JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE
CNPJ: 17.322.354/0002-12
TE: 064960587 £o0: 226147

Extrato No 219440

CUPOM FISCAL ELETRONICD - MFE
# | COD | DESC | QTD | UN | VLUNRS | VL TOT RS
001 13222 PAD BATATA BGH KG

0,270KG x 19,99 F 5,40
002 4978 CEBOLA BRANCA K&

0,380KG X 6,99 F 2,60
003 123938 CBENFRO

1,000UN % 1,69 1 1,84
004 123360 CEBOLINHA

1,000UN x 1,69 1 1,69
SUBTOTAL 11,44
TOTAL 11,44
Dinheiro 20,00
TROCO R$ 8,56

TRIB. FED. 0,48 (4,21~ Tkt IBPT
TRIB. EST. 0,92 7 Ozk) urit. 8PT
VRPDV - HIPERMARKE!

A NOSSA FORCA E VOCE

OPERADOR: WEBERT GOMES

ME-e Nro: 230075806
10/11/2022 11:16:04
232211\2322354000212592300758862194403164085

\\Il\‘é!lﬁ\i\@\\\%i\\'ﬂl\%‘i!ﬂl

;

ECE: 102 LJ:0002 12 117,722 11:16:04 C00: 2e6147
TRIB. FED. 0,4B (4,20% FONIE: IBPT

TRIB. EST. 0,92 (B,02%; i ONTE: IBPT

VRPDY - HIPERMARKET

LouACoA EARRA EONNRE

&l . REJISTA DE ALIME

B |
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b4 :bOR67

|
it 44
;i’ill" HEFERER ‘
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il o 117
3/17; 1:H
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Vl G ma || eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 11 de novembro de 2022 21:21
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber Total R 14,92
11 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 14,92

Preco da viagem R$ 14,17
Subtotal R$ 14,17
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 14,92

11/11/2022 21:20

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Napoleao

4.98 % Avaliagdo
cCHUBER

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.15 Quildmetros | 11 min

| 21:07
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE Chisticn
Marapo
B 21:20
R. 105 - 29 - Novo
k 9 Paka
Mondubim, Fortaleza - CE,

60763-474, Brasil Pinheiro

Supermercadc



~l G ma|| eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
11/11/2022 8:03

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

11 de novembro de 2022 08:03

Total R$ 15,95
11 de novembro de 2022

R$ 15,95

R$ 15,20

R$ 0,75

R$ 15,95



Vocé viajou com Anderson

5.00 % Avaliagdo

TETI

cHuss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.55 Quilédmetros | 13 min

= 7:47
R. 105 -29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE, o Boteco

Marapc

60763-474, Brasil

B 8:02 €9 Paka
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Fortaleza - CE

Pinheiro
Supermercadc



~' G ma |! eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sabado de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 12 de novembro de 2022 07:51
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber Total R$ 14,98
12 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 14,98

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automatica do
Uber Cash para continuar economizando.

Prego da viagem R% 14,23
Subtotal R$ 14,23
Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos



Dinheiro R$ 20'00
T 12/11/2022 7:50

(.) 'R$ 5!02

Uber Cash
Reembolso

12/11/2022 7:50

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com AMANDA

4.99 % Avaliagéo

T

cHUBBS

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.55 Quildémetros | 13 min

B 7:36
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE, o Boteco
60763-474, Brasil

‘ 7:50 0 Paka
Rua Leon Gradvol, 1212 -

Fortaleza - CE

Supermercado



. DE ALIMENTOS LTDA
. CNPJ: 12322.354/0002-12

A nossa forga é vocé

- VASCONCELOS COMERCIAL ..~ “£JISTA

T N e A7 ;
‘!‘LE"Q«_ERE‘, £y . Fone: {85)3055.6521/3044.6521/3045.6521
SUPERMERCADOS : i/;i::'s;saua Rubens Monte 380,jardim Cearense-

Recebi(emos) do Sr.(s) § /W

R

a importancia de

Referente a_ ,

@

Pelo o que firmamos o presente recibo, para todos os fins e efeitos legais.

Fortateza‘ﬁ_muu / /

,/Assinatura




VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA DE ALIME

R RUBENS MONTES, 00380
JARDIM CEARENSE ~ FORTALEZA - CE
CNPJ: 12.322.354/0002-12
IE 064960587
Extrato NO 218780
CUPOM FISCAL ELETRONICO - MFE

C00: 2/65\5

ﬁ | COD l DESC | OTD | UN | VL dN R$ I VL TUT R$
001 7895906636307 SUCO DE UVA INTEGRAL MONT BLA

1,000UN x 9,99 F 9,99
(02 7894904678556 |.ASANHA REZENDE BOLONHESA CX

1,000UN x 12,99 F 12,99
(03 7895113840039 FECULA DE MANDIOCA LOPES PCT

1,000UN x 7,99 F 7,99
004 7856012300916 ARROZ BRANCO EMOCOES T1 PCT 1

1,000UN x 5,09 F 5,09
005 7898994969532 (VO EMAPE GRANDE BRANCO C 20

1,000UN x 12,99 I 12,99
(006 49474 BANANA PRATA K&

0, 890KG X 3 99 I 3,55
SUBTOTAL 52,60
TOTAL 52,60
Dinheire 54,00
TRDCO R$ ] 1,40

TRIB FED. 3,87 (7 36%) FONTE IBPT
TRIB. EST. 6,13 (11,65%) FONTE: IBPT
VRPDV - HIPERMARKET
A NDSSA FORCA E VOCE
OPERADOR: JOANA DARC
MF-e Nro: 230075806
12/11/2022 10:41:47
23221112322354000212592300756062197308274134

FLF 104 LJ 0002 12/1]/2021 10:41:47 C00: Z?b h
RIB. FED. 3,87 (7,36%) FONTE: IBPT

TRIB. EST. 6,13 (11,65%) FONTE: IBPT

VRPDV - HIPERMARKET

A NOSSA FORCA E VOCE

(PERADOR: JOANA DARC

VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA DE ALIME

R RUBENS MONTES, 02380
JARDIM CEARENSE - FORTALEZ4 -
GNPJ: 12.322. 354/0u02 12
iE: 06496058 C00: 26535
Extrato No 21979
CUPOM FISCAL ELETRDNICJ - MFE

ﬁ I COE l DESC | QTD I N | VL JN R$ I VL Tﬂl R
Q0T 7892908636307 MICO DI UvA INTEGRAL MONT Blﬂ$

1,000UN x 9,99 F 9,494
002 7834904678556 | ASANHA REZENDE BOLONHESA (X

1,000UN x 12,93 F i?,99
003 7892113346039 ECULA DE MANDIOCA LOPES I'C1

1,3COUN x 7,99 F 7,59
U4 7856012300916 4RROZ BRANCO EMOCOES T1 P(I 1

1,C00UN % 5,09 F 5,09
005 7895994969532 (V0 [MAPE GRANDE BRANCO l ’0

1,000UN x 12,99 I 2,499
006 49474 BANANA FiaTa KU

U, 850Kb X 3,99 1 3,55
)UBTO TM h2,60
TOTAL 52,60
Dinheirz h4 00
:POCD RS 1,40

fR[B FED 3 87 (/ RbA) ION]E IBPT
TRIB. EST. 6,13 (11,65%) FONTE: IBPT
YRPDY - HIPERMARKE}
A NOSSA FORCA E VOCE
{(PERADQOR: JOANA DARC
MF-e Nro: 23007%606
1271172022 10:41:47
2322111232235400021 249230075662 197908274134

i I”IHJ

G

? Sng

EC! 104 lJ 0002 1z /11’2024 10: 41 47 £00: //bd h
'RIB. FED. 3,87 (7,36%) FONTE: IBPT

TRIB. EST. 6,13 (11,065%) FONTE: IBPT

VRPDV - HIPERMARKET

A NOSSA FORCA E VOCE

OPERADCR: JOANA DARC
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( % ‘ VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA \
-- . DE ALIMENTOS LTDA RECI BO

oo — CNPJ: 12322.354/0002-12
J @_ "'k';l"wﬂf “‘%
i ;.’I[,@g‘ \MARKET Fone: (85)3055.6521/3044.6521/3045.6521

SUPERMERCADOS Matris:Rua Rubens Monte 380,jardim Cearense- Rs gz 3?

’ g Fortaleza T
A nossa forga é vocé
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VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA DE ALIME
R RUBENS MONTES, 00380

JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE
CNPJ: 12.322.354/0002-12
1E: 064960587 : CDD 024239

Extrato No 000750

CUFOM FISCAL ELETRBNICU - MFE
# I CDB | DESC i UTD I UN ! VL UN R$ | VL TOT R$
001 28370 MANGA TOMMY KG

1,315KG x 1,99 I 2,62
002 20114 LARANJA KG

2,360KG x 2,69 F 6,35
003 7896510100018 LEITE PASTEUR MARANGUAPE TIPO

1,000UN x 4,69 I 4,69
004 483168 ALHD KG

0, 130KG X 27,99 F 3,64
005 49788 CEBOLA BRANCA KG

0,435KG x 6,99 F 3,04
006 41386 QUEIJO COALHO P/FATIAR KG

0,206KG x 41,99 I 8,65
007 7896013100515 LAVA LOUCAS BRILUX NEUTRO FC

1,000UN x 2,39 F 2y 39
SUBTOTAL a1, 38
TOTAL 31,38
Dinheiro 50,00

TRUCD R$ 18,62

TRIB. FED. 1,61 (5,14%) FONTE: 1BPT
TRIB. EST. 2,96 (9,42K) FONTE: IBPT
VRPDV - HIPERMARKET ~

A NOSSA FORCA E VOCE

OPERADOR: RAFAELA GONCALVES

23221112322354000212582301166550007505855305

A
T

8  Consunidor: unu IHFuRNﬁDu
lig, Serig da SAT: 230116635
14/11/2022 11:25:02
Consuite o QR Code pelo
aplicativa "Ue olho na notd".
disponivel na fippStare (fipplel e
PlayStore (Android)

EFF 1U1 LJ OOOJ 14/11/2042 }O 25 U7 iOD 024£J9
TRIB. FED. 1,61 (5,14%) FONTE: IBPT

TRIB. EST. 2,96 (9,42%) FONTE: IBPT

VRPDV - HIPERMARKET

A NOSSA FORCA E VOCE

NPFRANNR: RAFAFI A GONCALVES

VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA DE ALIME
R RUBENS MONTES, 00380
JARDIM CLARENGE ~ FORTALEZA - CE
CNPJ: 12.322.354/0002-12
LE: Ub4900 Bl CO0: 024234

Extrato No 000750
CUPUM rISCAL ELETRDNICG - HFE

# | CoD I DESC | ATD | UN | VL UN RS | VL ror R$
001 28370 MANGA TOMMY KG

1,315KG X 1,99 1 7,62
002 20114 LARANJA KG

2,90K6 x 2,89 F 6,35
003 7896510100018 LEITE PASTEUR MARBNGUAPE 11RO

100000 x 4,69 1 4,69
004 46316 ALHD KG

0,130k6 x 27,99  F 3,64
005 49783 CEBOLA BRANCA KG

043G x 8,90 F 3,04
006 41386 (UELJG COALHD P/FATIAR KG

0,2086G x 41,99 1 8,65
007 7836013100515 LAVA LOUCAS BRILUK NEUTRO e
s T 31,38
TOTAL 50,00
Dinheiro 16,62
TROCO R$ i

1B8PT
3 FED. 1,61 (65,14%) F FONTE: :
22%% 2,86 (9,42%) FONTE: 1BPT

VRPDV -  AIPERHARKET
s NS5 FORCA £ VOCE
ORERADi: RAFAELA GONCALVES

ﬁ{hﬁbﬁbbﬂﬂh

1?322354UOU?1259230116655001

AL
A

yarrall

@i h s
consunidor: NAD IHFﬂRnﬂﬂu
Na. Serig do SAT: 230116655
14/11/2022 11:26:02
consuite o OR Code pelo
aplicativo “be olho na nota”
disponivel na fppStore (fpple) €
playStore ¢ (indroid)

8

t&?: iUl NH 0“; 4/11§£%6§ 10 =
RIB FV‘ 1,61 (D

;E%; or. 2,96 (8, 42%) FONTE: 1BPT
YRBDY HTPERMARRET

& NDSSA FORCA E VOCE
(PERADOR: RAFAELA GONCALVES

I

z‘ 02 lUU 024239
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V' Gma || eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 14 de novembro de 2022 21:14
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub er Total R$ 14,90
14 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 14,90

Preco da viagem R$ 14,15
Subtotal R$ 14,15
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 14,90

14/11/2022 21:14

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Daiana

4.97 % Avaliagdo

cHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.08 Quildmetros | 12 min

| 21:01
Rua Maria Josefina Pessoa,
230 - Jardim Cearense -

Boteco
Fortaleza - CE, 60712-055 Marapc

h 21:14
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

9 Paka

Pinheiro
Supermercadc




V' G ma || eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 14 de novembro de 2022 08:35
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber Total R$ 13,98
14 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 13,98

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automatica do
Uber Cash para continuar economizando.

Prego da viagem R$ 13,23
Subtotal R$ 13,23
Custo fixo @ R$ 0,75

Pagamentos



Dinheiro
WED; 14/11/2022 8:35

ym  Uber Cash
14/11/2022 8:35

Para mais informagodes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Voceé viajou com Gustavo

4,98 % Avaliagao

T

cHuBssa

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.21 Quilédmetros | 9 min

= 8:24
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

m 835
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

R$ 8,96

R$ 5,02

Boteco
Marapc

Paka

Pinheiro
F 4
Supermercadc



(4 A, ~ SUPERMERCADO SANTA ANA 1

~

(85) 3296.1056 / 99635-4019®

Rua Lucimar Fernandes, 104 - Conj. Esperanga
CEP: 60.763-405 - Fortaleza - Ceara

E-mail: santaana@santaanafrios.com.br / Instagran: @supermercadosantaana J)

Recebi(emos) do(s) Sr. (s) g (U D E TEH U

i CNPJ: 05.234.474/0001-11 RECIBO

a importancia de{

Tlivin E e S IQf FNS /C .E?G}
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pelo que firmamos o presente recibo para os devidos fins e efeitos legais.

Fortaleza, £ 5 dewUﬂM/Qm de 20 Sen
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SUPERMERCADO SANTA ANA
ANA CAROLINE SOUSA SORRES SUPERMERCADOS EIRELI
R LUCIHAR FERNANDES 00104
CONJUNTO ESPERANCR-FORTALEZR-60763-405
CHPJ:05.234.474/0001-11 1E:000066693950 IH:
Extrate No. 125658

Cupos Fiscal Eletronico - SAT
15/11/2022 10:56:21 Lj:t Cx:003 Seq: 143167
Oper.:000248-ISRIAS DE ARAUJO SnHTUS Uend. :
Itan Codigo Descricao Qtde. Unid, bl unit., (Vi.Tr) valor total
001 00000000002905 PE FGO RESF SANT 1,142 kg X 4,99 (1,80) 5,70
002 07898902359011 FEIJAO VERDE 5006 1 un X 5,49 (1,73) 5,49
003 00000000003070 QUETJO SANTA ANA 0,240 kg X 34,99 (2,64) 8,40
004 00000000003896 CARNE DO SOL G 0,272 kg X 49,99 (4,28) 13,60

UALGCR TOTAL: 33.19
Dinheiro 35,00
TROCO: 1.81

Ualor aprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/2012): RS 10.45
Trib. aprox. Federai RS 4,47 Estadual R§ 5.98 ante 16PT

DBR!GﬂDU YOLTE SEMPRE :!!

Eunsumdor CORSUMIDGR WAD IDENTIFICADOD
SAT Ho.: 230166432 fitorizacaa; 15/11/2022 10:56:21

”Eiﬁﬁiﬁﬁii Il
e

I IIllillllllIIIIII!IIINIIIl'IIINIIiIIIlI

Consuite o OR Code pelo aplicativo “De olho ne nota”, disponivel
na fppStore (Apple) e PlayStore (Android)



eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 16 de novembro de 2022 07:45
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total R$ 16,92
er 16 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 16,92

Preco da viagem R$ 16,17
Subtotal R$ 16,17
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 16,92

16/11/2022 7:45

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Paulo Giovanny

4.99 % Avaliagdo

cHuUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.35 Quildmetros | 16 min

| 7:27
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE, 9 Boteco

X Marapc

60763-474, Brasil

‘ 7:45 Paka
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE bl

 {
Supermercadc



V‘ Gma |l eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 17 de novembro de 2022 07:57
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 13,95
er 17 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 13,95

Preco da viagem R$ 13,20
Subtotal R$ 13,20
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 13,95
' 17/11/2022 7:57

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Raimundo

4,89 % Avaliagdo

cCHUBsE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.37 Quildmetros | 18 min

2 T T
R. 105 -29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE, 9 Boteco

. Marapo

60763-474, Brasil

‘ 7:57 Paka
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE Figeio

r 4
Supermercado



~' G ma]I eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 17 de novembro de 2022 21:31
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 13,98
er 17 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha

gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 13,98
Preco da viagem R$ 13,23
Subtotal R$ 13,23
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 13,98

17/11/2022 21:31

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Antonio

4.98 ¥ Avaliacdo

cCHuBB

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.30 Quilédmetros | 13 min

a 21:16
Rua Maria Josefina Pessoa,
230 - Jardim Cearense -
Fortaleza - CE, 60712-055

B 21:31
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

Ave nig
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V' G ma || eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 18 de novembro de 2022 07:39
Para: elieneucosta@gmail.com

u ber Total R$ 14,97
18 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
-~ eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 14,97

— Prego da viagem R$ 14,22
Subtotal R$ 14,22
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Dinheiro R$ 14,97

18/11/2022 7:39

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Aurelio

4,99 % Avaliagio
cCHUBE®E

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. ?

4.35 Quilédmetros | 18 min

u 7:20
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE, Y Boteco
; Marapc
60763-474, Brasil
738
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE g) Finpetro

Supermercadc

Paka



Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total

Preco da viagem

Subtotal
Custo fixo @

Tempo de espera @

Pagamentos

Dinheiro
T 18/11/2022 16:41

Para mais informactes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

18 de novembro de 2022 16:42

Total R$ 24,10
18 de novembro de 2022

R$ 24,10

R$ 23,19

R$ 23,19
R$ 0,75

R$ 0,16

R$ 24,10



Vocé viajou com Isadora

4.94 % Avaliagdo

cHuBss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

8.53 Quildmetros | 23 min

= 16:17
Rua Paraguacu, 38 - Serrinha Aer?p,
- Fortaleza - CE, 60742-755 g‘l i
4,,5%’ (FOF
i 1641 eoutodf,
Rua Leon Gradvol, 1212 - 4’%

%
Fortaleza - CE



G ma lI eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sexta-feira a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 18 de novembro de 2022 21:24

Para: elieneucosta@gmail.com
Ub Total RS 14,91
er 18 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
~ eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 14,91

Preco da viagem R$ 14,16
Subtotal R$ 14,16
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 14,91

18/11/2022 21:23

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Jose

4.98 % Avaliagdo
cCHuBEes

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.63 Quilémetros | 14 min

= 21:08 &
Rua Maria Josefina Pessoa,
230 - Jardim Cearense -
Fortaleza - CE, 60712-055

H 21:23
R. 105 - 29 - Novo Avenig,
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil



- VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA
DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 12322.354/0002-12

Fone: (85)3055.6521/3044.6521/3045.6521

Matris:Rua Rubens Monte 380,jardim Cearense-
Fortaleza

SUPERMERCADOS

A nossa forga € vocé
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VASCONCELOS COMERCIAL VAREJISTA DE ALIME
R RUBENS MONTES, 00380
JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE
CNPJ: 12,322.354/0002-12
IE: 064960487 C00: 032817

Extrato No 180783
CUPOM FISCAL ELETRONICO - MFE
# | COD | DESC | QTD | UN | VL UN R$ | VL TOT R$
001 49474 BANANA PRATA KG

1,280KG x 4,99 I 6,39
002 49788 CEBOLA BRANCA KG

0,440KG 6,99 F 3,08
003 123860 CEBOLINHA

1,000UN x 1,69 I 1,69
004 123938 COENTRO

1,000UN x 1,69 I 1,69
005 20282 PIMENTA DE CHEIRO KG

0,065KG x 6,99 I 0,45
SUBTOTAL 13,30
TOTAL 13,30
Dinheiro 50,00
TROCO R$ 36,70

TRIB. FED. 0,56 (4,20%) FONTE: IBPT
VRPDV - HIPERMARKET

A NOSSA FORCA E VOCE

OPERADOR: LUANA LTMA

23221112322354000212592300755691607832452990

LR
A

8  Consunidor: HAO INFORMADD
No. Serig do SAT: 230075568
18/11/2022 10:44:26
Consulte o OR Code pels
aplicativo “De nlho na nota",
disponivel na AppStore (Apple) e
PlayStare (Android)

ECF: 105 LJ:000Z 18/11/2022 09:44:27 C00: 032817
TRIB. FED. 0,56 (4,20%) FONTE: IBPT

VRPDV - HIPERMARKET

.A NOS5A FORCA E VOCE

OPERADOR: LUANA LIMA

A NO: Sy FURES L VUL

OPERADUR

fHLE

W

OPERATT

LakA TTHA

Uz 1

o
T
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~' Gmall eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sabado de manha com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Para: elieneucosta@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
~ eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total

Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Dinheiro
T 19/11/2022 8:12

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

19 de novembro de 2022 08:12

Total R$ 13,94
19 de novembro de 2022

R$ 13,94

R$ 13,19

R$ 13,19

R$ 0,75

R$ 13,94



Vocé viajou com Euclides

4,98 % Avaliagdo

cHUgs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

4.48 Quilémetros | 11 min

L 8:00
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

812
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

Ave nic



' G ma || eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de sabado a noite com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 19 de novembro de 2022 21:57
Para: elieneucosta@gmail.com

u b Total R$ 54,93
er 19 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 54,93

Preco da viagem R$ 54,18
Subtotal R$ 54,18
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 54,93

19/11/2022 21:57

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Raimundo Nonato

4.95 % Avaliagdo

cCHuBss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

18.87 Quilometros | 38 min

= 21:18
Av. Washington Soares, 900 -
Agua Fria - Fortaleza - CE,
60810-300

B 2156
R. 105 - 29 - Novo
Mondubim, Fortaleza - CE,
60763-474, Brasil

Fortaleza

JLAVO
LIVEIRA

040

Aeroporto

Internacional \

PintoMartins
(FOR)



Bomw nv Oca, Recibo de Pagamento
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Recebi(emos) de C;GMDETR*\U
CPF/CNPI_ s . ,a importancia de
AU YiJe . Oy RO referente a despesa

com alimentacéo.Para maior clareza firmo(amos) o presente recibo para que
produza os seus efeitos, pelo valor

recebido.
(0]
\3 e Novernbuees22
Adria rejéo de Soyisa
Tapioca Bom na Oca
CNPJ: 35.702.894/0001-46
Whatsapp:(85) 99610-6833
-~ N T ' -
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VOZES

FORITALEZA

‘\

Rua Major Facundo, 730 - Centro - CEP 60.025-100 R E C l B 0

Tel: (85) 3198.4850 / (24) 99266.0389 &
CNPJ: 31,127.301/0023-10 - CGF 06.034.697-3
Email: varejo.23@vozes.com.br

R$

\

(000

X / _
r / h

Recebemos do(s) Sr(s) g\kx]/ AN

a importédncia de R$ r o Z/l/m-hli— BATTA

[ 1 £l

Referente a U“Mu AR :11 l/\ UAD g @ ._bwyl// 9-0 s

Pelo que firmamos o presente para os devidos fins e efeitos legais.

Fortaleza | Ode___ L1 de 20 20~ CE)"‘

Assinatura

% /)




16:17

Rua Paraguacu, 38 - Serrinha

@

Aeropt
- Fortaleza - CE, 60742-755 ‘F',‘i o
e (FO¥
Ny
B 16:41 oouto
Ly
Rua Leon Gradvol, 1212 - 47"05
Fortaleza - CE
Uber B.V.

Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O preco de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informacoes.



eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de segunda-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 21 de novembro de 2022 13:56
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 24,91
er 21 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 24,91

Prego da viagem R$ 24,16
Subtotal R% 24,16
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 24,91

21/11/2022 13:56

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Joabe

4.92 % Avaliacdo

T

cCHUBBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

11.33 Quilémetros | 30 min

= 13:24
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE (4]
Terraco -
Premium
‘ 13:55 Business Center

R. 25 de Margo, 300 - Centro
- Fortaleza - CE, 60060-120

O
o Pracada

Aeroporto Aeroiarj!n‘cﬂa

Internacional
Pinto Martins
(FOR)

N



~' G ma || eliene uchoa da costa costa <elieneucosta@gmail.com>

Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 22 de novembro de 2022 08:14
Para: elieneucosta@gmail.com

Ub Total R$ 12,98
er 22 de novembro de 2022

Obrigado por viajar,
eliene

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 12,98

Prego da viagem R$ 12,23
Subtotal R$ 12,23
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

Dinheiro R$ 12,98

22/11/2022 8:14

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF



Vocé viajou com Paulo Diego

4.99 % Avaliagdo

TR

cCHUBSg®=

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

5.22 Quildmetros | 15 min

= 7:58
- Manoel Satiro - Fortaleza -
CE, 60764

N 814
Rua Leon Gradvol, 1212 -
Fortaleza - CE

AVenid
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RECIBO
R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)

Eu, Antonio Salomén Brito Leitdo, advogado,
inscrito no CPF sob n. 607.338.253-70 e na OAB/CE sob n. 41.085,
declaro que recebi do SINDICATO DOS TRABALHADORES NA
AREA DE TRANSITO DO ESTADO DO CEARA (SINDETRAN/CE) 0
valor de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), a titulo de
contraprestacao pelos servigos de assessoria juridica prestados ao
SINDETRAN/CE no més de outubro de 2022.

Fortaleza. Ceara. 10 de novembro de 2022.

Documento assinado digitalmente

V;b ANTONIO SALOMON BRITO LEITAO
g Data: 10/07/2023 15:16:34-0300

Venfique em https://validar.in.gov.br

Antonio Salomon Brito Leitdo
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CO0GIo 436

RECIBO

Recebi do Sindicato dos Trabalhadores da Area de Transito do Estado do Ceara —
SINDETRAN-CE, com sede a rua Leon Gradhvol, 1212 - Maraponga, entidade inscrita
no CNPJ sob o n. 041.302.548/0001-73, a importancia de RS 1.386,38 (Mil trezentos e
oitenta e seis reais e trinta e oito centavos), referente ao pagamento de servigos prestado

de assessoria contabil no més de outubro de 2022, pelo que firmo o presente para os

devidos fins e direitos.

Fortaleza, de de 2022.
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Folha de Pagamento Pag.: 1 de 1
Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA - CNPJ: 41,302.548/0001-73 EDUARDO
Mes/Ano: 10/2022
Emissao: 31/10/2022
Codigo  Empregado Evento Referéncia Provento Desconto
000031 JULIANA SOUZA SIMPLICIO
Cargo: ASSISTENTE ADMNISTRATIVO
011 Salario-Base 30 dia(s) 1.612,00
049 Descanso Semanal Remunerado 6 dia(s) 172,86
060 Hora Extra 50% 65h32min 720,27
310 INSS 12% 209,61
311 IRRF 7.5% 29,36
320 Vale-Transporte 1,00
323 Vale-Alimentagéo 1,00
2.505,13 240,97
FGTS: 200,41 2.264,16

Data: ML_LZQZ Assinatura:

Liguido a recgber:

L s

BC-IRRF |

Admissdo Dep. Filhos Hrimés Sal. Cont. BC-INSS BC-FGTS
02/12/2019 0 0 220:00 1.612,00 2.505,13 2.505,13 2.295,52
000034 MARTA SOUZA SILVA
Cargo: SERVICOS GERAIS
011 Salario-Base 30 dia(s) 1.212,00
310 INSS 7,5% 90,90
320 Vale-Transporte 1,00
323 Vale-Alimentagao 1,00
1.212,00 92,90
FGTS: 96,96 Liguido a receber: 1.119,10
Data: CILJJ—'!Z; Assinatura:
Admissao Dep. Filhos Hr/més Sal. Cont. BC-INSS BC-FGTS
10/11/2021 0 0 220:00 1.212,00 1.212,00 1.212,00

Total Geral (2 empregados)

011 Salario-Base

049 Descanso Semanal Remunerado
060 Hora Extra 50%

310 INSS

311 IRRF

320 Vale-Transporte

323 Vale-Alimentagao

2.824,00
6 dia(s) 172,86
65h32min 720,27
300,51
29,36
2,00
2,00
3.717,13 333,87
FGTS: 297,37 Liquido a receber: 3.383,26

BC-INSS: 3.717,13 BC-FGTS: 3.717,13



Recibo de Pagamento Data e Assinaturs [ L}W // .
( Folha de Pagamento ) CL}_/L" 27 /‘J"’“”‘L ")zf/““ =
Emorecador Inscrigio Admissdo Cnmpal‘énna
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA D( CNPJ: 41.302.5481'(][}01-?3 02/12/2018 | Qutubro de 2022
2 Carco Lotaca
006037 JULIANASOUZASIMPLICIO. | AsSisTeNTE ADMNISTRATIVO SINDETRAN
PIS Banco Agéncia Conta Tipo de Gonta
12925873199
Discriminacao das Verbas
Cod. Descrigao Referéncia Provento Desconto
011 | Salario-Base 30 dia(s) 1.612,00
049 | Descanso Semanal Remunerado 6 dia(s) 172,86
060 | Hora Extra 50% 65h32min 720,27
310 ) INSS 12% 209,61
311 | IRRF 7.5% 29,36
320 | Vale-Transporte 1,00
323 | Vale-Alimentagao 1,00
Total de Proventos Total de Descontos
2.505,13 240,97
Liguido a Receber.
. 2.264,18
Salario Contratual | Base de Calculo do INSS | Base de Caleulo do FGTS FGTS FGTS Contribuigao Social Base de Calculo do IRRF
1.612,00 2.505,13 2.505,13 200,41 2.295,52




Recibo de Pagamento

( Folha de Pagamento )

Data e Assinatura

oYL

& "‘15“(\0..«_\]'51‘ Soss

<t

Emoreaador Inscrigdo Admissao Compeléncia
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DC CNPJ: 41,302.548/0001-73 10/11/2021 | Qulubro de 2022
| Carao Lotacdc
0000% MARTA SOUZA SILVA SERVICOS GERAIS SINDETRAN
PIS Banco Agéncia Conta Tipo de Conta
12092549385
Discriminagdo das Verbas
Cod. Descrigao Referéncla Provento Desconto
011 | Salario-Base 30 dia(s) 1.212,00
310 | INSS 7,5% 90,90
320 | Vale-Transporte 1,00
323 | Vale-Alimentacio 1,00
Total de Proventos Total de Desconlos
1.212,00 92,90
.quuldg a Receber
- - 1.419,10.
Salario Contratual | Base de Calculo do INSS | Base de Célculo do FGTS FGTS FGTS Contribuigao Social Base de Célculo do IRRF
1.212,00 1.212,00 1.212,00 96,96
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BENEFICIOS - JULIANA

DATA PASSAGENS  REFEICAO
TER 01/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
QUA 02/11/2022[ RS E RS - | FINADOS |
Qul 03/11/2022 RS 7,80 | RS 15,00
SEX 04/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
SAB 05/11/2022| RS S BT - |FOLGA
DOM 06/11/2022| RS 2 RS - |FoLGA
SEG 07/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
TER 08/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
QUA 09/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
Qui 10/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
SEX 11/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
SAB 12/11/2022] RS - RS - |FOLGA
DOM 13/11/2022| RS 3 RS - |FOLGA
SEG 14/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
TER 15/11/2022| RS - RS - |PROCLAMACAO |
QUA 16/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
Qul 17/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
SEX 18/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
SAB 19/11/2022] RS - RS - |FOLGA
DOM 20/11/2022| RS - RS - |FOLGA
SEG 21/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
TER 22/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
QUA 23/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
Qul 24/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
SEX 25/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
SAB 26/11/2022| RS 2 RS - |FOLGA
DOM 27/11/2022| RS = RS - |FOLGA
SEG 28/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
TER 29/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
QUA 30/11/2022| RS 7,80 | RS 15,00
RS 156,00 RS 300,00
TOTAL RS 456,00
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Recibo de Pagamento
{ Adiantamento de 13° Salario )

Data e Assinatura
Sel L] 22 x’mo—\ﬂb Sma?p S—‘/

Emorecador

Inscrig3o Admiss3o
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DC CNPJ: 41.302.548/0001-73 10/11/2021 Nmm de 2022
Carai Lotacio
Wmm SOUZA SILVA : : SER?IICOS GERAIS | SINDETRAN
PIS Banco Agéncia Conta Tipo de Conta
12092549385
Discriminacdo das Verbas
Cod. Descrigao Referéncia Provento Desconto
150 | Adiantamento de 13° Salario 12 Avos 615,79
Total de Proventos Total de Descontos
615,79 0,00
: Liquido a Receber
G 615,79
Saldrio Contratual | Base de Caleulo do INSS | Base de Calaulo do FGTS FGTS FGTS Contribuigio Sccial Base de Calculo do IRRF
1.212,00 615,79 49,26




Recibo de Pagamento Dula 8i/Assinalra ]
( Adiantamento de 13° Salario ) 3_":1:1_"_22_.
Emoreaador Inscrigio Admiss3o Competéncia =
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA D( CNPJ: 41.302.548/0001-73 0211172022 | Novembro de 2022
7 Ca Lotacio
G00045 SALUSTIANO DE SOUSA SEVERO NETO VIGIA SINDETRAN
PIS Banco Agéncia Conta Tipo de Conta
12419183063
Discriminag@o das Verbas
Cod. Descrigiao Referénca Provento Desconto
150 | Adiantamento de 13° Saldrio 2 Avos 121,20
Total de Proventos Total de Descontos
121,20 0,00
" Liquido a Receber
: 121200
Saldric Contratual Base de Cilculo do INSS | Base de Calaudo do FGTS FGTS FGTS Contribuicio Social Base de Calculo do IRRF
1.212,00 121,20 9,69
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Recibo de Pagamento
( Adiantamento de 13° Salario )

Data e Assinalura

Sl 22 ¢

a
8

Emureados Inscrigan Admissao S
SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA D( CNPJ 41.302.548/0001-73 0211272018 | Novembro de 2022
Lotacio
DOUO?m JULIANA SOUH SIMPMC!O ASSISTENTE ADMNISTRATIVO SINDETRAN
FIS Banco Agéncia Conta Tipo de Conta
12925873199
Discriminagao das Verbas
Cod. Descrigiao Referéncia Provento Desconto
150 | Adiantamento de 13° Saldrio 12 Avos 889,38
Total de Proventos Total de Descontos
889,38 0,00
Liguido a Receber
889,38
Saldrio Contratual | Base de Calculo do INSS | Base de Calculo do FGTS FGTS FGTS Contribuicao Social Base de Calculo do IRRF
1.612,00 889,38 71,15




Adiantamento de 13° Salario Pag.: 1de1
Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES AREA DO T DO EST DO CEARA - CNPJ: 41.302.548/0001-73 EDUARDO
Més/Ano: 11/2022
Emissao: 30/11/2022
Cadigp Empregado Referéncia Perc. Valor  Assinatura
000031 JULIANA SOUZA SIMPLICIO 12 Avos 50% 889,38
BC-FGTS: 889,38 FGTS: 71,15 )
IO it 127 d//&n.qﬂc, L‘m Ww
000034 MARTA SOUZA SILVA 12 Avos 50% 614,79 4
BC-FGTS: 615,79 FGTS: 49,26 /
3ot ML sz}{\“('\Dw—ﬁ:! Revna Sl
000035 SALUSTIANO DE SOUSA SEVERO NETO 2 Aves 50% 121,20 g
BC-FGTS: 121,20 FGTS: 9,69

Total Geral (3 empregados)

1.626,37

For4d 122 .H&U’u:daﬂo& (fr({‘ovg!o UA)

130,10 1.626,37
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